




DPA-PERUBAHAN DINAS PERHUBUNGAN

TAHUN ANGGARAN 2017

	Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah	Formulir DPPA-SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2017	

Urusan Pemerintahan : 1.02.09. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4.	PENDAPATAN	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
8.	PENDAPATAN - LO	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
	Jumlah Pendapatan	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
5.	BELANJA	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
9.	BEBAN	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.440.391.879,00	3.440.391.879,00	-	-
5.1.1.	Belanja Pegawai	3.440.391.879,00	3.440.391.879,00	-	-
5.2.	BELANJA LANGSUNG	14.697.864.450,00	14.961.054.606,00	263.190.156,00	2
5.2.1.	Belanja Pegawai	428.524.000,00	333.502.000,00	-95.022.000,00	-22
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.601.188.450,00	9.822.260.606,00	221.072.156,00	2
5.2.3.	BELANJA MODAL	4.668.152.000,00	4.805.292.000,00	137.140.000,00	3
	Jumlah Belanja	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
	Surplus/(Defisit)	(17.239.268.219,00)	-17.502.458.375,00	-263.190.156,00	2

**Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

NO.	Uraian	Triwulan				
		I	II	III	IV	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	224.610.000,00	224.712.000,00	224.814.000,00	224.852.110,00	898.988.110,00
2.1	Belanja tidak langsung	780.411.935,00	1.204.064.082,00	728.008.628,00	727.907.234,00	3.440.391.879,00
2.2	Belanja Langsung	2.226.631.650,00	4.771.561.075,00	4.352.499.175,00	3.610.362.706,00	14.961.054.606,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan					
3.2	Pengeluaran Pembiayaan					

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

TAUFIK HIDAYAT, SE, MH
NIP. 19610502 198503 1 017

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4.	PENDAPATAN	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
8.	PENDAPATAN - LO	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
4.1.2.05.	Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum	12.479.000,00	12.479.000,00	-	-
4.1.2.05.01.	Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum.	12.479.000,00	12.479.000,00	-	-
4.1.2.07.	Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor	397.562.000,00	397.562.000,00	-	-
4.1.2.07.03.	Retribusi PKB - Mobil Penumpang - Minibus	20.020.000,00	20.020.000,00	-	-
4.1.2.07.05.	Retribusi PKB - Mobil Bus - Bus	15.200.000,00	15.200.000,00	-	-
4.1.2.07.06.	Retribusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Pick Up	282.474.000,00	282.474.000,00	-	-
4.1.2.07.08.	Retribusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Truck	79.868.000,00	79.868.000,00	-	-
4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
4.1.2.15.04.	Kendaraan Bermotor	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
4.1.2.18.	Retribusi Terminal	446.733.010,00	446.733.010,00	-	-
4.1.2.18.03.	Fasilitas Lainnya di Lingkungan Terminal	446.733.010,00	446.733.010,00	-	-
4.1.2.19.	Retribusi Tempat Khusus Parkir	26.370.000,00	26.370.000,00	-	-
4.1.2.19.01.	Pelayanan Tempat Khusus Parkir	26.370.000,00	26.370.000,00	-	-
4.1.2.29.	Retribusi Izin Trayek	5.844.100,00	5.844.100,00	-	-
4.1.2.29.01.	Pemberian Izin Trayek kepada Orang Pribadi	5.844.100,00	5.844.100,00	-	-
	Jumlah Pendapatan	898.988.110,00	898.988.110,00	-	-
5.	BELANJA	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
9.	BEBAN	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.440.391.879,00	3.440.391.879,00	-	-
5.1.1.	Belanja Pegawai	3.440.391.879,00	3.440.391.879,00	-	-
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.075.922.687,00	3.075.922.687,00	-	-
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	2.346.413.272,00	2.346.413.272,00	-	-
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	215.818.748,00	215.818.748,00	-	-
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	223.644.750,00	223.644.750,00	-	-
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	78.279.250,00	78.279.250,00	-	-
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	156.923.277,00	156.923.277,00	-	-
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	54.843.390,00	54.843.390,00	-	-
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	321.800.000,00	321.800.000,00	-	-
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	321.800.000,00	321.800.000,00	-	-
5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	42.669.192,00	42.669.192,00	-	-
5.1.1.06.05.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum	623.950,00	623.950,00	-	-
5.1.1.06.07.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pengujian Kendaraan Bermotor	17.948.900,00	17.948.900,00	-	-

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
5.1.1.06.15.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah	150.000,00	150.000,00	-	-
5.1.1.06.18.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Terminal	22.338.042,00	22.338.042,00	-	-
5.1.1.06.19.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Khusus Parkir	1.318.500,00	1.318.500,00	-	-
5.1.1.06.29.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Izin Trayek	289.800,00	289.800,00	-	-
5.2.	BELANJA LANGSUNG	14.697.864.450,00	14.961.054.606,00	263.190.156,00	2
5.2.1.	Belanja Pegawai	428.524.000,00	333.502.000,00	-95.022.000,00	-22
5.2.1.01.	Honorarium PNS	291.510.000,00	236.915.000,00	-54.595.000,00	-19
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.310.000,00	-	-50.310.000,00	-100
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	750.000,00	750.000,00	-	-
5.2.1.01.03.	Honorarium Panitia Pemeriksa Barang	675.000,00	675.000,00	-	-
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	35.400.000,00	15.000.000,00	-20.400.000,00	-58
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	15.000.000,00	11.400.000,00	-3.600.000,00	-24
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	79.200.000,00	79.200.000,00	-	-
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	34.200.000,00	28.800.000,00	-5.400.000,00	-16
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilitator	75.975.000,00	101.090.000,00	25.115.000,00	33
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	18.200.000,00	-	-18.200.000,00	-100
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honororer/Tidak Tetap	18.200.000,00	-	-18.200.000,00	-100
5.2.1.03.	Uang Lembur	118.814.000,00	96.587.000,00	-22.227.000,00	-19
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	108.709.000,00	86.482.000,00	-22.227.000,00	-20
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	10.105.000,00	10.105.000,00	-	-
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.601.188.450,00	9.822.260.606,00	221.072.156,00	2
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	84.728.550,00	88.455.050,00	3.726.500,00	4
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	45.394.050,00	44.195.050,00	-1.199.000,00	-3
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	550.000,00	300.000,00	-250.000,00	-45
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering, kabel listrik)	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	2.560.000,00	2.560.000,00	-	-
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	18.500.000,00	24.000.000,00	5.500.000,00	30
5.2.2.01.09.	Belanja peralatan/perlengkapan kantor pakai habis	574.500,00	-	-574.500,00	-100
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	1.250.000,00	-	-1.250.000,00	-100
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	2.700.000,00	4.200.000,00	1.500.000,00	56
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	7.200.000,00	7.200.000,00	-	-
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	104.237.500,00	106.842.500,00	2.605.000,00	2
5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Penguji Kendaraan	103.242.500,00	106.242.500,00	3.000.000,00	3
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	995.000,00	600.000,00	-395.000,00	-40
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	8.118.046.000,00	8.513.930.656,00	395.884.656,00	5

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	1.656.000,00	1.656.000,00	-	-
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	6.622.200.000,00	7.104.144.656,00	481.944.656,00	7
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	20.400.000,00	20.400.000,00	-	-
5.2.2.03.12.	Belanja Jasa Pengamanan Kantor (Security)	43.800.000,00	43.800.000,00	-	-
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	5.200.000,00	870.000,00	-4.330.000,00	-83
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor / Narasumber	2.300.000,00	1.800.000,00	-500.000,00	-22
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	31.680.000,00	31.680.000,00	-	-
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	1.390.260.000,00	1.308.480.000,00	-81.780.000,00	-6
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa moderator	200.000,00	900.000,00	700.000,00	350
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	150.000,00	100.000,00	-50.000,00	-33
5.2.2.03.28.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	200.000,00	100.000,00	-100.000,00	-50
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	277.128.400,00	194.444.900,00	-82.683.500,00	-30
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	23.150.000,00	23.150.000,00	-	-
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	127.150.000,00	45.066.500,00	-82.083.500,00	-65
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	115.804.400,00	115.204.400,00	-600.000,00	-1
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	324.000,00	324.000,00	-	-
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	10.700.000,00	10.700.000,00	-	-
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.207.000,00	36.678.500,00	-528.500,00	-1
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	27.416.000,00	27.416.000,00	-	-
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	8.989.000,00	8.602.500,00	-386.500,00	-4
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	802.000,00	660.000,00	-142.000,00	-18
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	28.337.500,00	23.932.500,00	-4.405.000,00	-16
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.135.000,00	8.012.500,00	-3.122.500,00	-28
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamunya	4.277.500,00	3.920.000,00	-357.500,00	-8
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	12.925.000,00	12.000.000,00	-925.000,00	-7
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	592.798.000,00	518.721.000,00	-74.077.000,00	-12
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	199.945.000,00	158.355.000,00	-41.590.000,00	-21
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	392.853.000,00	360.366.000,00	-32.487.000,00	-8
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	75.000.000,00	55.550.000,00	-19.450.000,00	-26
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	16.100.000,00	-	-16.100.000,00	-100
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	58.900.000,00	55.550.000,00	-3.350.000,00	-6
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	244.570.500,00	244.570.500,00	-	-
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
5.2.2.20.10.	Belanja Pemeliharaan Jaringan / Instalasi	240.070.500,00	240.070.500,00	-	-
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	39.135.000,00	39.135.000,00	-	-
5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	39.135.000,00	39.135.000,00	-	-
5.2.3.	BELANJA MODAL	4.668.152.000,00	4.805.292.000,00	137.140.000,00	3
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	-	406.245.000,00	406.245.000,00	-
5.2.3.17.04.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	-	406.245.000,00	406.245.000,00	-
5.2.3.24.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur	2.552.024.000,00	2.552.024.000,00	-	-
5.2.3.24.09.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya	2.552.024.000,00	2.552.024.000,00	-	-


Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	67.375.000,00	67.375.000,00	-	-
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	26.000.000,00	26.000.000,00	-	-
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	28.000.000,00	28.000.000,00	-	-
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Plotter	10.375.000,00	10.375.000,00	-	-
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Mouse, Keyboard, Hardisk, Speaker)	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat	7.700.000,00	7.700.000,00	-	-
5.2.3.30.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	7.700.000,00	7.700.000,00	-	-
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi	49.000.000,00	54.000.000,00	5.000.000,00	10
5.2.3.32.03.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Radio HF/FM	49.000.000,00	54.000.000,00	5.000.000,00	10
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	72.967.000,00	120.967.000,00	48.000.000,00	66
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	72.967.000,00	120.967.000,00	48.000.000,00	66
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	515.311.000,00	256.856.000,00	-258.455.000,00	-50
5.2.3.58.01.	Belanja modal Pengadaan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	79.465.000,00	-	-79.465.000,00	-100
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	435.846.000,00	256.856.000,00	-178.990.000,00	-41
5.2.3.80.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik	1.339.525.000,00	1.339.525.000,00	-	-
5.2.3.80.04.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Lampu PJU dan Kelengkapannya	1.339.525.000,00	1.339.525.000,00	-	-
5.2.3.92.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Bangunan	64.250.000,00	600.000,00	-63.650.000,00	-99
5.2.3.92.05.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembangunan Halte Bus	64.250.000,00	600.000,00	-63.650.000,00	-99
	Jumlah Belanja	18.138.256.329,00	18.401.446.485,00	263.190.156,00	1
	Surplus/(Defisit)	(17.239.268.219,00)	-17.502.458.375,00	-263.190.156,00	2

**Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

NO.	Uraian	Triwulan				
		I	II	III	IV	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	224.610.000,00	224.712.000,00	224.814.000,00	224.852.110,00	898.988.110,00
2.1	Belanja tidak langsung	780.411.935,00	1.204.064.082,00	728.008.628,00	727.907.234,00	3.440.391.879,00
2.2	Belanja Langsung	2.226.631.650,00	4.771.561.075,00	4.352.499.175,00	3.610.362.706,00	14.961.054.606,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan					
3.2	Pengeluaran Pembiayaan					

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

TAUFIK HIDAYAT, SE, MH
NIP. 19610502 198503 1 017

	DOKUMEN PELAKSANA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPPA - SKPD 1	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2017	1.02.1.02.09.01.00.00.4	DPPA - SKPD 1

Urusan Pemerintahan : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN

Latar belakang perubahan/dianqarkan :
 dalam perubahan APBD

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11 = 10 - 6	12
4.	PENDAPATAN	-		-	898.988.110,00	-			898.988.110,00		
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	-		-	898.988.110,00	-			898.988.110,00		
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	-		-	898.988.110,00	-			898.988.110,00		
4.1.2.05.	Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum	-		-	12.479.000,00	-			12.479.000,00		
4.1.2.05.01.	Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum.	-		-	12.479.000,00	-			12.479.000,00		
	Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum	1,00	Tahun	12,479,000.00	12.479.000,00	1,00	Tahun	12.479.000,00	12.479.000,00		
4.1.2.07.	Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor	-		-	397.562.000,00	-			397.562.000,00		
4.1.2.07.03.	Retribusi PKB - Mobil Penumpang - Minibus	-		-	20.020.000,00	-			20.020.000,00		
	Retribusi PKB - Mobil Penumpang - Minibus JBB < 3.500 Kg	-	0	-	20.020.000,00	-	0		20.020.000,00		
	Biaya Pendaftaran	263,00	Unit	5,000.00	1.315.000,00	263,00	Unit	5.000,00	1.315.000,00		
	Retribusi Penguji	263,00	Unit	15,000.00	3.945.000,00	263,00	Unit	15.000,00	3.945.000,00		
	STUK	-	0	-	1.604.000,00	-	0		1.604.000,00		
	Ganti Buku Baru	92,00	Buah	12,000.00	1.104.000,00	92,00	Buah	12.000,00	1.104.000,00		
	Ganti Buku Karena Hilang	10,00	Buah	50,000.00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00		
	Tanda Uji	-	0	-	13.156.000,00	-	0		13.156.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11 = 10 - 6	12
4.1.2.07.03.	Tanda Uji	263,00	Buah	12,000.00	3.156.000,00	263,00	Buah	12.000,00	3.156.000,00		
	Denda Keterlambatan Menguji	2.000,00	Bulan	5,000.00	10.000.000,00	2.000,00	Bulan	5.000,00	10.000.000,00		
4.1.2.07.05.	Retribusi PKB - Mobil Bus - Bus	-		-	15.200.000,00	-			15.200.000,00		
	Retribusi PKB - Mobil Bus - Bus JBB < 3.500Kg	-	0	-	15.200.000,00	-	0		15.200.000,00		
	Biaya Pendaftaran	156,00	Unit	5,000.00	780.000,00	156,00	Unit	5.000,00	780.000,00		
	Retribusi Penguji	156,00	Unit	25,000.00	3.900.000,00	156,00	Unit	25.000,00	3.900.000,00		
	STUK	-	0	-	1.148.000,00	-	0		1.148.000,00		
	Ganti Buku Baru	54,00	Buah	12,000.00	648.000,00	54,00	Buah	12.000,00	648.000,00		
	Ganti Buku Karena Hilang	10,00	Buah	50,000.00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00		
	Tanda Uji	-	0	-	9.372.000,00	-	0		9.372.000,00		
	Tanda Uji	156,00	Unit	12,000.00	1.872.000,00	156,00	Unit	12.000,00	1.872.000,00		
	Denda Keterlambatan	1.500,00	Bulan	5,000.00	7.500.000,00	1.500,00	Bulan	5.000,00	7.500.000,00		
4.1.2.07.06.	Retribusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Pick Up	-		-	282.474.000,00	-			282.474.000,00		
	Retribusi PKB - Mobil Barang/Beban - Puck Up JBB < 3.500 Kg	-	0	-	282.474.000,00	-	0		282.474.000,00		
	Biaya Pendaftaran	5.148,00	Unit	5,000.00	25.740.000,00	5.148,00	Unit	5.000,00	25.740.000,00		
	Retribusi Penguji	5.148,00	Unit	25,000.00	128.700.000,00	5.148,00	Unit	25.000,00	128.700.000,00		
	Tambah	1,00	Tahun	33,883,000.00	33.883.000,00	1,00	Tahun	33.883.000,00	33.883.000,00		
	STUK	-	0	-	20.900.000,00	-	0		20.900.000,00		
	Ganti Buku Baru	1.700,00	Buku	12,000.00	20.400.000,00	1.700,00	Buku	12.000,00	20.400.000,00		
	Ganti Buku Karena Hilang	10,00	Buah	50,000.00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00		
	Tanda Uji	-	0	-	73.251.000,00	-	0		73.251.000,00		
	Tanda Uji	5.148,00	Buah	12,000.00	61.776.000,00	5.148,00	Buah	12.000,00	61.776.000,00		
	Denda Keterlambatan Menguji	2.295,00	Bulan	5,000.00	11.475.000,00	2.295,00	Bulan	5.000,00	11.475.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11 = 10 - 6	12
4.1.2.07.08.	Retribusi PKB - Mobil Barang/ Beban - Truck	-		-	79.868.000,00	-			79.868.000,00		
	Retribusi PKB - Mobil Barang/Beban - Truck JBB > 5.500 Kg	-	0	-	79.868.000,00	-	0		79.868.000,00		
	Biaya Pendaftaran	1.604,00	Unit	5,000.00	8.020.000,00	1.604,00	Unit	5.000,00	8.020.000,00		
	Retribusi Penguji	1.604,00	Unit	25,000.00	40.100.000,00	1.604,00	Unit	25.000,00	40.100.000,00		
	STUK	-	0	-	6.500.000,00	-	0		6.500.000,00		
	Ganti Buku Baru	500,00	Buah	12,000.00	6.000.000,00	500,00	Buah	12.000,00	6.000.000,00		
	Ganti Buku Karena Hilang	10,00	Buah	50,000.00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00		
	Tanda Uji	-	0	-	25.248.000,00	-	0		25.248.000,00		
	Tanda Uji	1.604,00	Buah	12,000.00	19.248.000,00	1.604,00	Buah	12.000,00	19.248.000,00		
	Denda Keterlambatan Menguji	1.200,00	Bulan	5,000.00	6.000.000,00	1.200,00	Bulan	5.000,00	6.000.000,00		
4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	-		-	10.000.000,00	-			10.000.000,00		
4.1.2.15.04.	Kendaraan Bermotor	-		-	10.000.000,00	-			10.000.000,00		
	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Tahun	1,00	Tahun	10,000.000.00	10.000.000,00	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00		
4.1.2.18.	Retribusi Terminal	-		-	446.733.010,00	-			446.733.010,00		
4.1.2.18.03.	Fasilitas Lainnya di Lingkungan Terminal	-		-	446.733.010,00	-			446.733.010,00		
	Angkutan Barang	-	0	-	364.400.000,00	-	0		364.400.000,00		
	Mobil Barang JBL > 8.59500000 Kg (Truk, Fuso dan Hino / 12 x 4.000)	59.500,00	Unit	4,000.00	238.000.000,00	59.500,00	Unit	4.000,00	238.000.000,00		
	Mobil Barang JBI s.d 8.000 Kg (L 300, Colt Diesel dan Sejenisnya) 12 x 3.600	63.200,00	Unit	2,000.00	126.400.000,00	63.200,00	Unit	2.000,00	126.400.000,00		
	Angkutan Orang	-	0	-	71.721.000,00	-	0		71.721.000,00		
	Mobil Penumpang (Bus) lebih dari 16 tempat duduk (12 x 1.800)	18.467,00	Unit	3,000.00	55.401.000,00	18.467,00	Unit	3.000,00	55.401.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11 = 10 - 6	12
4.1.2.18.03.	Mobil Penumpang (Bus) 8 s.d 16 Tempat Duduk (12 x 680) dan Sejenisnya	8.160,00	Unit	2,000.00	16.320.000,00	8.160,00	Unit	2.000,00	16.320.000,00		
	Pemakaian Sewa Kios di Terminal	-	0	-	10.612.010,00	-	0		10.612.010,00		
	100 Rupiah Per Meter Per Hari (290,74 x 100 x 365)	106.120,00	M2	100.00	10.612.010,00	106.120,00	M2	100,00	10.612.010,00		
4.1.2.19.	Retribusi Tempat Khusus Parkir	-		-	26.370.000,00	-			26.370.000,00		
4.1.2.19.01.	Pelayanan Tempat Khusus Parkir	-		-	26.370.000,00	-			26.370.000,00		
	Pelayanan Tempat Khusus Parkir	1,00	Tahun	26,370,000.00	26.370.000,00	1,00	Tahun	26.370.000,00	26.370.000,00		
4.1.2.29.	Retribusi Izin Trayek	-		-	5.844.100,00	-			5.844.100,00		
4.1.2.29.01.	Pemberian Izin Trayek kepada Orang Pribadi	-		-	5.844.100,00	-			5.844.100,00		
	Pemberian Izin Trayek Kepada Orang Pribadi	1,00	Tahun	5,844,100.00	5.844.100,00	1,00	Tahun	5.844.100,00	5.844.100,00		
Jumlah					898.988.110,00					898.988.110,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp. 224.610.000,00										
Triwulan II	Rp. 224.712.000,00										
Triwulan III	Rp. 224.814.000,00										
Triwulan IV	Rp. 224.852.110,00										
Jumlah	Rp. 898.988.110,00										
Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah					SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan						
YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001					YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4



**DOKUMEN PELAKSANA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
1.02.1.02.09.01.00.00.5.1.

**Formulir
DPPA - SKPD 2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2017**

Urusan Pemerintahan : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN

Latar belakang perubahan/dianggarkan :
dalam perubahan APBD

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.	BELANJA DAERAH				3,440,391,879.00			0.00	3,440,391,879.00	0.00	0.00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG				3,440,391,879.00			0.00	3,440,391,879.00	0.00	0.00
5.1.1.	Belanja Pegawai				3,440,391,879.00			0.00	3,440,391,879.00	0.00	0.00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan				3,075,922,687.00			0.00	3,075,922,687.00	0.00	0.00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				2,346,413,272.00			0.00	2,346,413,272.00	0.00	0.00
	Gaji Pokok PNS	1,00	Tahun	2,346,413,272.00	2,346,413,272.00	1,00	Tahun	2,346,413,272.00	2,346,413,272.00	0.00	0.00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga				215,818,748.00			0.00	215,818,748.00	0.00	0.00
	Tunjangan Keluarga	1,00	Tahun	215,818,748.00	215,818,748.00	1,00	Tahun	215,818,748.00	215,818,748.00	0.00	0.00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan				223,644,750.00			0.00	223,644,750.00	0.00	0.00
	Tunjangan Jabatan	1,00	Tahun	223,644,750.00	223,644,750.00	1,00	Tahun	223,644,750.00	223,644,750.00	0.00	0.00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum				78,279,250.00			0.00	78,279,250.00	0.00	0.00
	Tunjangan Umum	1,00	Tahun	78,279,250.00	78,279,250.00	1,00	Tahun	78,279,250.00	78,279,250.00	0.00	0.00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras				156,923,277.00			0.00	156,923,277.00	0.00	0.00
	Tunjangan Beras	1,00	Tahun	156,923,277.00	156,923,277.00	1,00	Tahun	156,923,277.00	156,923,277.00	0.00	0.00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				54,843,390.00			0.00	54,843,390.00	0.00	0.00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1,00	Tahun	54,843,390.00	54,843,390.00	1,00	Tahun	54,843,390.00	54,843,390.00	0.00	0.00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				321,800,000.00			0.00	321,800,000.00	0.00	0.00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				321,800,000.00			0.00	321,800,000.00	0.00	0.00
	Eselon II.b	1,00	Tahun	22,200,000.00	22,200,000.00	1,00	Tahun	22,200,000.00	22,200,000.00	0.00	0.00
	Eselon III.a	1,00	Tahun	16,200,000.00	16,200,000.00	1,00	Tahun	16,200,000.00	16,200,000.00	0.00	0.00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.1.02.01.	Eselon III.b	1,00	Tahun	42,500,000.00	42,500,000.00	1,00	Tahun	42,500,000.00	42,500,000.00	0.00	0.00
	Eselon IV.a	1,00	Tahun	89,100,000.00	89,100,000.00	1,00	Tahun	89,100,000.00	89,100,000.00	0.00	0.00
	Staf Gol.IV	1,00	Tahun	8,400,000.00	8,400,000.00	1,00	Tahun	8,400,000.00	8,400,000.00	0.00	0.00
	Staf Gol.III	1,00	Tahun	86,400,000.00	86,400,000.00	1,00	Tahun	86,400,000.00	86,400,000.00	0.00	0.00
	Staf Gol.II	1,00	Tahun	51,000,000.00	51,000,000.00	1,00	Tahun	51,000,000.00	51,000,000.00	0.00	0.00
	Staf Gol.I	1,00	Tahun	6,000,000.00	6,000,000.00	1,00	Tahun	6,000,000.00	6,000,000.00	0.00	0.00
5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah				42,669,192.00			0.00	42,669,192.00	0.00	0.00
5.1.1.06.05.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum				623,950.00			0.00	623,950.00	0.00	0.00
	Insentif Parkir Tepi Jalan Umum	1,00	Tahun	623,950.00	623,950.00	1,00	Tahun	623,950.00	623,950.00	0.00	0.00
5.1.1.06.07.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pengujian Kendaraan Bermotor				17,948,900.00			0.00	17,948,900.00	0.00	0.00
	Insentif Pengujian Kendaraan Bermotor	1,00	Tahun	17,948,900.00	17,948,900.00	1,00	Tahun	17,948,900.00	17,948,900.00	0.00	0.00
5.1.1.06.15.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah				150,000.00			0.00	150,000.00	0.00	0.00
	Insentif Pemakaian Kekayaan Daerah	1,00	Tahun	150,000.00	150,000.00	1,00	Tahun	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00
5.1.1.06.18.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Terminal				22,338,042.00			0.00	22,338,042.00	0.00	0.00
	Insentif Retribusi Terminal	1,00	Tahun	22,338,042.00	22,338,042.00	1,00	Tahun	22,338,042.00	22,338,042.00	0.00	0.00
5.1.1.06.19.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Khusus Parkir				1,318,500.00			0.00	1,318,500.00	0.00	0.00
	Intensif Retribusi Tempat Khusus Parkir	1,00	Tahun	1,318,500.00	1,318,500.00	1,00	Tahun	1,318,500.00	1,318,500.00	0.00	0.00
5.1.1.06.29.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Izin Trayek				289,800.00			0.00	289,800.00	0.00	0.00
	Retribusi Izin Trayek	1,00	Tahun	289,800.00	289,800.00	1,00	Tahun	289,800.00	289,800.00	0.00	0.00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Setelah perubahan			Bertambah/ (berkurang)			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12

Jumlah					3,440,391,879.00				3,440,391,879.00	0.00	0.00
---------------	--	--	--	--	-------------------------	--	--	--	-------------------------	-------------	-------------

<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <p>Triwulan I Rp. 780,411,935.00 Triwulan II Rp. 1,204,064,082.00 Triwulan III Rp. 728,008,628.00 Triwulan IV Rp. 727,907,234.00</p> <p style="text-align: right;">Jumlah Rp. 3,440,391,879.00</p>	<p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001</p>	<p>SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan</p> <p>YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				484.701.400,00	860.617.900,00	375.916.500,00	77,56
	05.	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	-	1 Unit kendaraan PATWAL			410.000.000,00	410.000.000,00	
	09.	Pengadaan peralatan gedung kantor	Dinas Perhubungan	3 unit komputer PC, 3 unit laptop, 5 unit printer dan 3 unit UPS		64.400.000,00	64.400.000,00		
	10.	Pengadaan mebeleur	Dinas Perhubungan	4 Unit Meja Kerja 1/2 Biro		7.700.000,00	7.700.000,00		
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Dinas Perhubungan	Gedung /ruangan/dinding/atap/loteng dan lantai		75.367.000,00	123.367.000,00	48.000.000,00	63,69
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Dinas Perhubungan	12 bulan		337.234.400,00	255.150.900,00	(82.083.500,00)	(24,34)
05.		Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				75.000.000,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	-25,93
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	Dinas Perhubungan	14 orang		75.000.000,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,93)
06.		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Dinas Perhubungan	12 bulan		11.450.000,00	11.450.000,00		
	04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Dinas Perhubungan	100%		7.000.000,00	7.000.000,00		
(1.02.09.) - PERHUBUNGAN									
15.		Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan				251.834.000,00	209.392.500,00	(42.441.500,00)	-16,85

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	02.	Penyusunan norma, kebijakan, standar dan prosedur bidang perhubungan	Dinas Perhubungan	10 %		19.945.000,00	875.500,00	(19.069.500,00)	(95,61)
	07.	Peningkatan pengelolaan terminal angkutan darat	Kabupaten Lima Puluh K	7 buah terminal		231.889.000,00	208.517.000,00	(23.372.000,00)	(10,08)
16.		Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ				316.049.000,00	316.049.000,00	0,00	0,00
	07.	Pemeliharaan Rambu, APILL, Pagar Pengaman Jalan, Pita Penggaduh Dan Halte	Kabupaten Lima Puluh K	12 Warning Light		76.261.000,00	76.261.000,00		
	11.	Pemeliharaan Rutin Penerangan Jalan Umum (PJU)	Kabupaten Lima Puluh K	300 titik PJU		239.788.000,00	239.788.000,00		
17.		Program Peningkatan Pelayanan Angkutan				492.783.000,00	416.442.500,00	(76.340.500,00)	-15,49
	01.	Kegiatan penyuluhan bagi para sopir/juru mudi untuk peningkatan keselamatan penumpang	Dinas Perhubungan	14 Orang Peserta , 2 Peserta terpilih		82.755.500,00	70.008.500,00	(12.747.000,00)	(15,40)
	04.	Kegiatan uji kelayakan sarana transportasi guna keselamatan penumpang	Dinas Perhubungan	9680 set plat, 4000 buku uji dan uji keliling, 1 paket TAB alat uji		197.749.500,00	200.749.500,00	3.000.000,00	1,52
	05.	Kegiatan pengendalian disiplin pengoperasian angkutan umum di jalan raya	Dinas Perhubungan	8 kali		61.045.000,00	36.045.000,00	(25.000.000,00)	(40,95)
	14.	Sosialisasi/penyuluhan ketertiban lalu lintas dan angkutan	Dinas Perhubungan	1 tahun		19.910.000,00	19.932.500,00	22.500,00	0,11
	16.	Koordinasi dalam peningkatan pelayanan angkutan	Dinas Perhubungan			61.733.000,00		(61.733.000,00)	100,00
	26.	Pengawasan LLAJ dan Pemanduan Perjalanan Kunjungan Kerja Bupati / Wakil Bupati dan Tamu - tamu Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota	Dinas Perhubungan	80%		69.590.000,00	89.707.000,00	20.117.000,00	28,91

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
18.		Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan				68.910.000,00	1.190.000,00	(67.720.000,00)	-98,27
	02.	Pembangunan halte bus, taxi gedung terminal	Kabupaten Lima Puluh K	2 Lokasi Survey dan 1 Dokumen RAB		68.910.000,00	1.190.000,00	(67.720.000,00)	(98,27)
19.		Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas				3.027.860.500,00	2.708.054.000,00	(319.806.500,00)	-10,56
	01.	Pengadaan Rambu Rambu Lalu Lintas	Kabupaten Lima Puluh K	105 bh rambu, 8 bh rambu portabel		123.792.000,00	122.895.000,00	(897.000,00)	(0,72)
	02.	Pengadaan Marka Jalan	Kabupaten Lima Puluh K	15 %		145.893.000,00	8.168.500,00	(137.724.500,00)	(94,40)
	03.	Pengadaan Pagar Pengaman Jalan	Kabupaten Lima Puluh K	100 M' Pagar Pengaman Jalan		177.891.000,00	176.247.000,00	(1.644.000,00)	(0,92)
	04.	Pengadaan dan Pemasangan Traffic Light	Kabupaten Lima Puluh K	15 %		88.704.500,00	4.241.500,00	(84.463.000,00)	(95,22)
	06.	Pengadaan Rambu Pendahulu Petunjuk Jurusan (RPPJ)	Kabupaten Lima Puluh K	15 %		65.221.000,00	6.012.000,00	(59.209.000,00)	(90,78)
	08.	Pengembangan Sarana dan Prasarana PJU	Kabupaten Lima Puluh K	190 Titik PJU + PJU Retrofit dan 2 unit PJU Solar Sell		1.439.532.000,00	1.438.481.000,00	(1.051.000,00)	(0,07)
	09.	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Jalan	Kabupaten Lima Puluh K	17 pelajar tk.SLTA		21.030.000,00	29.002.000,00	7.972.000,00	37,91
	10.	Pengamanan Pengendalian Lalu Lintas dan Parkir	Kabupaten Lima Puluh K	80%		965.797.000,00	923.007.000,00	(42.790.000,00)	(4,43)
20.		Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor				2.614.111.500,00	2.584.579.000,00	(29.532.500,00)	-1,13
	02.	Pengadaan alat pengujian kendaraan bermotor	Dinas Perhubungan	1 paket alat pengujian mekanis		2.583.923.000,00	2.583.054.000,00	(869.000,00)	(0,03)

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	05.	Pendataan sarana pendukung keselamatan kendaraan bermotor di jalan	Dinas Perhubungan	15 %		13.857.000,00	1.025.000,00	(12.832.000,00)	(92,60)
	06.	Sosialisasi/penyuluhan tentang pengoperasian bengkel umum kendaraan bermotor	Dinas Perhubungan	10%		16.331.500,00	500.000,00	(15.831.500,00)	(96,94)

Jumlah						14.697.864.450,00	14.961.054.606,00	263.190.156,00	2
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	----------------	---

<p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001</p>	<p>SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan</p> <p>YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.01.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Januari 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	2.500.000,-	2.500.000,-
Keluaran	Terlaksananya jasa surat menyurat	Terlaksananya jasa surat menyurat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya surat menyurat perkantoran	Tersedianya surat menyurat perkantoran	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Perangko kolat tercatat</i>	40.00	lembar	7,500.00	300.000,00	40,00	lembar	7.500,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Perangko</i>	52.00	lembar	2,500.00	130.000,00	52,00	lembar	2.500,00	130.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04.	Perangko biasa	80.00	lembar	1,500.00	120.000,00	80,00	lembar	1.500,00	120.000,00	0,00	0,000
	Materai 6.000	210.00	lembar	6,000.00	1.260.000,00	210,00	lembar	6.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	Materai 3.000	230.00	lembar	3,000.00	690.000,00	230,00	lembar	3.000,00	690.000,00	0,00	0,000
Jumlah					2.500.000,00				2.500.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 629.500,00
Triwulan II	Rp. 620.500,00
Triwulan III	Rp. 629.500,00
Triwulan IV	Rp. 620.500,00
Jumlah	Rp. 2.500.000,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL,MT,SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.1.02.09.01.02.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	90%	90%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	6.644.256.000,-	Rp. 7.126.200.656,-
Keluaran	Terlaksananya Jasa komunikasi, listrik kantor, PJU dan Warning Light	Terlaksananya Jasa komunikasi, listrik kantor, instalasi listrik, PJU dan Warning Light	1 tahun	1 tahun
Hasil	Tersedianya biaya komunikasi, listrik kantor, PJU dan Warning Light	Tersedianya biaya komunikasi, listrik kantor, instalasi listrik, PJU dan Warning Light	1 tahun	1 tahun

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	6.644.256.000,00	0,00		0,00	7.126.200.656,00	481.944.656,00	7,254
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	6.644.256.000,00	0,00		0,00	7.126.200.656,00	481.944.656,00	7,254
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	6.644.256.000,00	0,00		0,00	7.126.200.656,00	481.944.656,00	7,254
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	6.644.256.000,00	0,00		0,00	7.126.200.656,00	481.944.656,00	7,254
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	0.00		0.00	1.656.000,00	0,00		0,00	1.656.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	1.00	tahun	1,656,000.00	1.656.000,00	1,00	tahun	1.656.000,00	1.656.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	0.00		0.00	6.622.200.000,00	0,00		0,00	7.104.144.656,00	481.944.656,00	7,278
	<i>Belanja listrik Penerangan Jalan Umum (PJU)</i>	1.00	tahun	20,000,000.00	6.520.000.000,00	1,00	tahun	001.944.656,00	7.001.944.656,00	481.944.656,00	7,392
	<i>Warning Light</i>	1.00	tahun	22,200,000.00	22.200.000,00	1,00	tahun	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja listrik Kantor</i>	1.00	tahun	60,000,000.00	60.000.000,00	1,00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Instalasi Listrik</i>	1.00	tahun	20,000,000.00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	0.00		0.00	20.400.000,00	0,00		0,00	20.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Internet</i>	1.00	tahun	18,000,000.00	18.000.000,00	1,00	tahun	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Faximili</i>	1.00	tahun	2,400,000.00	2.400.000,00	1,00	tahun	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
Jumlah					6.644.256.000,00				7.126.200.656,00	481.944.656,00	7,254

Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. 1.541.064.000,00 Triwulan II Rp. 1.541.064.000,00 Triwulan III Rp. 1.541.064.000,00 Triwulan IV Rp. 2.503.008.656,00 Jumlah Rp. 7.126.200.656,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001	SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.03.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.03. - Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya Pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya Pelayanan administrasi perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	4.500.000,-	4.500.000,-
Keluaran	Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor	Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terpeliharanya peralatan dan perlengkapan kantor	Terpeliharanya peralatan dan perlengkapan kantor	100%	100%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	<i>jasa teknis service komputer</i>	20.00	<i>tahun</i>	100.000.00	2.000.000,00	20,00	<i>tahun</i>	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.20.09.	Jasa teknisi service laptop	10.00	kali	100,000.00	1.000.000,00	10,00	kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Jasa teknisi service printer	12.00	kali	100,000.00	1.200.000,00	12,00	kali	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Jasateknisi service peralatan lainnya	3.00	kali	100,000.00	300.000,00	3,00	kali	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
Jumlah					4.500.000,00				4.500.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 1.000.000,00
Triwulan II	Rp. 1.300.000,00
Triwulan III	Rp. 1.400.000,00
Triwulan IV	Rp. 800.000,00
Jumlah	Rp. 4.500.000,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

YUNI WAL, MT, SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.06.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.06. - Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Terwujudnya pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	11.024.000,-	11.024.000,-
Keluaran	Kendaraan laik jalan dan lengkapnya surat-surat kendaraan	Kendaraan laik jalan dan lengkapnya surat-surat kendaraan	1 tahun	1 tahun
Hasil	Tersedianya kendaraan dinas yang laik jalan	Tersedianya kendaraan dinas yang laik jalan	-	-

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	11.024.000,00	0,00		0,00	11.024.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	11.024.000,00	0,00		0,00	11.024.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	11.024.000,00	0,00		0,00	11.024.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	11.024.000,00	0,00		0,00	11.024.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	0.00		0.00	324.000,00	0,00		0,00	324.000,00	0,00	0,000
	<i>Retribusi KIR (enam kali)</i>	6.00	<i>kali</i>	54.000.00	324.000,00	6,00	<i>kali</i>	54.000,00	324.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	10.700.000,00	0,00		0,00	10.700.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.05.	Belanja STNK Kendaraan roda 6	2.00	unit	1,000,000.00	2.000.000,00	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK kendaraan roda 4	6.00	unit	1,000,000.00	6.000.000,00	6,00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK kendaraan roda 2	9.00	unit	300,000.00	2.700.000,00	9,00	unit	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
Jumlah					11.024.000,00				11.024.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 2.900.000,00
Triwulan II	Rp. 4.224.000,00
Triwulan III	Rp. 3.000.000,00
Triwulan IV	Rp. 900.000,00
Jumlah	Rp. 11.024.000,00


Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL,MT,SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD		Formulir			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017					1.02.1.02.09.01.07.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Latar belakang perubahan/diinggarkan dalam perubahan APBD : -											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan		Setelah perubahan				
Capaian Program	Terwujudnya administrasi keuangan Dinas Perhubungan		Terwujudnya administrasi keuangan Dinas Perhubungan		100%		100%				
Masukan	dana tersedia		dana tersedia		Rp. 449.008.000,-		Rp. 409.628.000,-				
Keluaran	Terkelolanya administrasi keuangan Dinas Perhubungan		Terkelolanya administrasi keuangan Dinas Perhubungan		12 bulan		12 bulan				
Hasil	Tersedianya pelayanan administrasi keuangan Dinas Perhubungan		Tersedianya pelayanan administrasi keuangan Dinas Perhubungan		100%		100%				
Kelompok Sasaran Keg											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	449.008.000,00	0,00		0,00	409.628.000,00	(39.380.000,00)	(8,770)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	449.008.000,00	0,00		0,00	409.628.000,00	(39.380.000,00)	(8,770)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	209.068.000,00	0,00		0,00	161.468.000,00	(47.600.000,00)	(22,768)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	107.700.000,00	0,00		0,00	78.300.000,00	(29.400.000,00)	(27,298)
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	0.00		0.00	35.400.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	(20.400.000,00)	(57,627)
	<i>Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	1,250,000.00	15.000.000,00	12,00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.04.	<i>Kuasa Pengguna Anggaran</i>	24.00	OB	850,000.00	20.400.000,00	0,00	OB	850.000,00		(20.400.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	0.00		0.00	15.000.000,00	0,00		0,00	11.400.000,00	(3.600.000,00)	(24,000)
	<i>Pejabat Penata Usaha Keuangan (PPK)</i>	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00	12,00	OB	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK)</i>	24.00	OB	300,000.00	7.200.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	(3.600.000,00)	(50,000)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	23.100.000,00	0,00		0,00	23.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pejabat Pelaksanan Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12.00	OB	725,000.00	8.700.000,00	12,00	OB	725.000,00	8.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu/Asisiten PPTK</i>	24.00	OB	600,000.00	14.400.000,00	24,00	OB	600.000,00	14.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	0.00		0.00	34.200.000,00	0,00		0,00	28.800.000,00	(5.400.000,00)	(15,789)
	<i>Bendahara Pengeluaran</i>	12.00	OB	600,000.00	7.200.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu Bendahara Pengeluaran</i>	36.00	OB	450,000.00	16.200.000,00	24,00	OB	450.000,00	10.800.000,00	(5.400.000,00)	(33,333)
	<i>Bendahara Penerima</i>	12.00	OB	450,000.00	5.400.000,00	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengurus Barang</i>	12.00	OB	450,000.00	5.400.000,00	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	0.00		0.00	18.200.000,00	0,00		0,00		(18.200.000,00)	(100,000)
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	0.00		0.00	18.200.000,00	0,00		0,00		(18.200.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium PTT</i>	13.00	OB	1,400,000.00	18.200.000,00	0,00	OB	1.400.000,00		(18.200.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	83.168.000,00	0,00		0,00	83.168.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	73.063.000,00	0,00		0,00	73.063.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	265.00	OJ	27,000.00	7.155.000,00	265,00	OJ	27.000,00	7.155.000,00	0,00	0,000
	<i>GOL III</i>	1,396.00	OJ	23,000.00	32.108.000,00	1.396,00	OJ	23.000,00	32.108.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol II</i>	1,430.00	OJ	19,000.00	27.170.000,00	1.430,00	OJ	19.000,00	27.170.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya makan lembur</i>	390.00	porsi	17,000.00	6.630.000,00	390,00	porsi	17.000,00	6.630.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0.00		0.00	10.105.000,00	0,00		0,00	10.105.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Non PNS</i>	1.00	<i>tahun</i>	<i>10,105,000.00</i>	<i>10.105.000,00</i>	1,00	<i>tahun</i>	<i>10.105.000,00</i>	10.105.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	239.940.000,00	0,00		0,00	248.160.000,00	8.220.000,00	3,426
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	239.940.000,00	0,00		0,00	248.160.000,00	8.220.000,00	3,426
5.2.2.03.12.	Belanja Jasa Pengamanan Kantor (Security)	0.00		0.00	43.800.000,00	0,00		0,00	43.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Petugas Pengamanan Kantor</i>	730.00	<i>OH</i>	<i>60,000.00</i>	<i>43.800.000,00</i>	730,00	<i>OH</i>	<i>60.000,00</i>	43.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	0.00		0.00	31.680.000,00	0,00		0,00	31.680.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Petugas Kebersihan Kantor (2 org)</i>	528.00	<i>OH</i>	<i>60,000.00</i>	<i>31.680.000,00</i>	528,00	<i>OH</i>	<i>60.000,00</i>	31.680.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	164.460.000,00	0,00		0,00	172.680.000,00	8.220.000,00	4,998
	<i>Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas (Operator Komputer, Petugas Pengarsipan, Petugas Agenda, Petugas Gudang, Petugas Caraka, Petugas Administrasi Umum, Petugas Administrasi Kepegawaian, Petugas Administrasi Keuangan, Petugas Administrasi Aset, Petugas Administrasi Pendapatan Asli Daerah, Administrasi Pelaporan)</i>	2,741.00	<i>OH</i>	<i>60,000.00</i>	<i>164.460.000,00</i>	2.878,00	<i>OH</i>	<i>60.000,00</i>	172.680.000,00	8.220.000,00	4,998

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					449.008.000,00				409.628.000,00	(39.380.000,00)	(8,770)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan,				SARILAMAK, 04 Desember 2017					
Triwulan I	Rp. 102.987.000,00	Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan II	Rp. 102.795.000,00										
Triwulan III	Rp. 102.795.000,00										
Triwulan IV	Rp. 101.051.000,00										
Jumlah	Rp. 409.628.000,00	YULIASMAN, SE, MM				YUNIWAL,MT,SE					
				NIP.19661013 199603 1 001				NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.10.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	17.984.050,-	17.984.050,-
Keluaran	Terlaksananya pengadaan ATK	Terlaksananya pengadaan ATK	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya ATK	Tersedianya ATK	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	17.984.050,00	0,00		0,00	17.984.050,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	17.984.050,00	0,00		0,00	17.984.050,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	17.984.050,00	0,00		0,00	17.984.050,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	17.984.050,00	0,00		0,00	17.984.050,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	17.984.050,00	0,00		0,00	17.984.050,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	130.00	<i>rim</i>	35,000.00	4.550.000,00	130,00	<i>rim</i>	35.000,00	4.550.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Qwarto</i>	40.00	<i>rim</i>	33,000.00	1.320.000,00	40,00	<i>rim</i>	33.000,00	1.320.000,00	0,00	0,000
	<i>Karbon Double Folio isi 100 lbr</i>	1.00	<i>Pak</i>	97,550.00	97.550,00	1,00	<i>Pak</i>	97.550,00	97.550,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01.	Tinta Printer Hitam	40.00	kotak	25,000.00	1.000.000,00	40,00	kotak	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer Warna	25.00	kotak	25,000.00	625.000,00	25,00	kotak	25.000,00	625.000,00	0,00	0,000
	Buku agenda	10.00	buku	16,000.00	160.000,00	10,00	buku	16.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Buku tulis isi 4o lbr	20.00	buah	2,700.00	54.000,00	20,00	buah	2.700,00	54.000,00	0,00	0,000
	Pita mesin tik	2.00	buah	25,000.00	50.000,00	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Buku Kwarto isi 100 lbr	24.00	buah	8,000.00	192.000,00	24,00	buah	8.000,00	192.000,00	0,00	0,000
	Tip Ex	11.00	Buah	7,000.00	77.000,00	11,00	Buah	7.000,00	77.000,00	0,00	0,000
	Anak Hechter (Isi 20 Kotak)	10.00	Pak	32,000.00	320.000,00	10,00	Pak	32.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Hechter No 10	11.00	Buah	13,000.00	143.000,00	11,00	Buah	13.000,00	143.000,00	0,00	0,000
	Hechter Penjilidan (besar)	1.00	buah	250,000.00	250.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Trigonal klip	20.00	kotak	2,500.00	50.000,00	20,00	kotak	2.500,00	50.000,00	0,00	0,000
	Karet penghapus	4.00	buah	3,000.00	12.000,00	4,00	buah	3.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	Map Stopmap Folio	200.00	Lembar	6,500.00	1.300.000,00	200,00	Lembar	6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Map Box File biasa	35.00	Lembar	18,000.00	630.000,00	35,00	Lembar	18.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	Lem Fox	4.00	Botol	9,000.00	36.000,00	4,00	Botol	9.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Amplop kecil	6.00	Pak	22,500.00	135.000,00	6,00	Pak	22.500,00	135.000,00	0,00	0,000
	Pena pilot	101.00	buah	2,000.00	202.000,00	100,00	buah	2.000,00	200.000,00	(2.000,00)	(0,990)
	Pensil hitam Staedler	2.00	lusin	42,000.00	84.000,00	2,00	lusin	42.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Penggaris besi 30 cm	5.00	buah	5,500.00	27.500,00	5,00	buah	5.500,00	27.500,00	0,00	0,000
	Spidol White Board Snowman	24.00	buah	6,500.00	156.000,00	24,00	buah	6.500,00	156.000,00	0,00	0,000
	Spidol Marker Snowman	24.00	buah	6,250.00	150.000,00	24,00	buah	6.250,00	150.000,00	0,00	0,000
	Map Spring file	60.00	buah	6,000.00	360.000,00	60,00	buah	6.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No.107	20.00	kotak	10,000.00	200.000,00	20,00	kotak	10.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No.111	22.00	kotak	12,000.00	264.000,00	22,00	kotak	12.000,00	264.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No.155	22.00	kotak	14,000.00	308.000,00	22,00	kotak	14.000,00	308.000,00	0,00	0,000
	Tinta Stempel	10.00	buah	10,000.00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cartridge	10.00	buah	225,000.00	2.250.000,00	10,00	buah	225.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01.	Flashdisk 8GB	4.00	buah	90,000.00	360.000,00	4,00	buah	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	CD RW	15.00	buah	7,500.00	112.500,00	15,00	buah	7.500,00	112.500,00	0,00	0,000
	Map Snelhecter	60.00	buah	800.00	48.000,00	60,00	buah	800,00	48.000,00	0,00	0,000
	Tinta Tinner Hitam	30.00	buah	25,000.00	750.000,00	30,00	buah	25.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Tinta Tinner warna	20.00	buah	25,000.00	500.000,00	20,00	buah	25.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Amplop Folio	3.00	pak	50,000.00	150.000,00	3,00	pak	50.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Isolasi bening	6.00	buah	6,000.00	36.000,00	6,00	buah	6.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Mouse Optik	10.00	buah	65,000.00	650.000,00	10,00	buah	65.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Pisau Cutter Besi	5.00	buah	13,500.00	67.500,00	5,00	buah	13.500,00	67.500,00	0,00	0,000
	Buku kas folio	9.00	buah	16,000.00	144.000,00	9,00	buah	16.000,00	144.000,00	0,00	0,000
	Lakban tebal	5.00	buah	13,000.00	65.000,00	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	0,00	0,000
Jumlah					17.984.050,00				17.984.050,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 4.525.000,00										
Triwulan II	Rp. 4.467.000,00										
Triwulan III	Rp. 4.500.000,00										
Triwulan IV	Rp. 4.492.050,00										
Jumlah	Rp. 17.984.050,00										
		YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD		Formulir			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017					1.02.1.02.09.01.11.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran		Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran		100%			100%			
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		10.000.000,-			10.000.000,-			
Keluaran	Terlaksananya penyediaan barang cetakan dan penggandaan		Terlaksananya penyediaan barang cetakan dan penggandaan		12 bulan			12 bulan			
Hasil	Tersedianya barang cetak dan penggandaan		Tersedianya barang cetak dan penggandaan		12 bulan			12 bulan			
Kelompok Sasaran Keg											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	10.000.000,00	0,00		0,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	10.000.000,00	0,00		0,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	10.000.000,00	0,00		0,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	10.000.000,00	0,00		0,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	4.105.000,00	0,00		0,00	4.105.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak blangko kwitansi</i>	50.00	<i>buku</i>	32,000.00	1.600.000,00	50,00	<i>buku</i>	32.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak amplop dinas 11X24cm</i>	15.00	<i>pak</i>	85,000.00	1.275.000,00	15,00	<i>pak</i>	85.000,00	1.275.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01.	Cetak buku lembaran disposisi	20.00	buku	37,500.00	750.000,00	20,00	buku	37.500,00	750.000,00	0,00	0,000
	Cetak map kertas dinas	160.00	lembar	3,000.00	480.000,00	160,00	lembar	3.000,00	480.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	5.895.000,00	0,00		0,00	5.895.000,00	0,00	0,000
	photocopy folio	25,000.00	lembar	200.00	5.000.000,00	25.000,00	lembar	200,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Photocopy A3	800.00	lembar	300.00	240.000,00	800,00	lembar	300,00	240.000,00	0,00	0,000
	Jilid ring kawat	30.00	buah	15,000.00	450.000,00	30,00	buah	15.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Penjilidan biasa	41.00	buah	5,000.00	205.000,00	41,00	buah	5.000,00	205.000,00	0,00	0,000

Jumlah					10.000.000,00				10.000.000,00		
---------------	--	--	--	--	---------------	--	--	--	---------------	--	--

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan	
Triwulan I	Rp. 2.628.000,00						
Triwulan II	Rp. 2.372.000,00						
Triwulan III	Rp. 2.699.000,00						
Triwulan IV	Rp. 2.301.000,00						
Jumlah	Rp. 10.000.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.12.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	3.000.000,-	3.000.000,-
Keluaran	Tersedianya komponen instalasi listrik / penerangan perkantoran	Tersedianya komponen instalasi listrik / penerangan perkantoran	1 tahun	1 tahun
Hasil	Lancarnya kegiatan dan penerangan perkantoran	Lancarnya kegiatan dan penerangan perkantoran	100%	100%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Lampu hemat energi</i>	35.00	<i>buah</i>	62,700.00	2.194.500,00	35,00	<i>buah</i>	62.700,00	2.194.500,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.03.	<i>Fitting gantung</i>	11.00	<i>buah</i>	3,500.00	38.500,00	11,00	<i>buah</i>	3.500,00	38.500,00	0,00	0,000
	<i>Sakelar ib radium</i>	10.00	<i>buah</i>	26,000.00	260.000,00	10,00	<i>buah</i>	26.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	<i>Stop kontak arde IB</i>	12.00	<i>buah</i>	37,000.00	444.000,00	12,00	<i>buah</i>	37.000,00	444.000,00	0,00	0,000
	<i>Starter</i>	21.00	<i>buah</i>	3,000.00	63.000,00	21,00	<i>buah</i>	3.000,00	63.000,00	0,00	0,000
Jumlah					3.000.000,00				3.000.000,00		

<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <p>Triwulan I Rp. 763.000,00</p> <p>Triwulan II Rp. 737.000,00</p> <p>Triwulan III Rp. 1.071.000,00</p> <p>Triwulan IV Rp. 429.000,00</p> <hr/> <p>Jumlah Rp. 3.000.000,00</p>	<p>Mengesahkan,</p> <p>Penjabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>YULIASMAN, SE, MM</p> <p>NIP.19661013 199603 1 001</p>	<p>SARILAMAK, 04 Desember 2017</p> <p>Plt.Dinas Perhubungan</p> <p>YUNIWAL,MT,SE</p> <p>NIP.19720613 199203 1 003</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.13.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Terwujudnya penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	80%	80%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	3.000.000,-	3.000.000,-
Keluaran	Terlaksananya penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Terlaksananya penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Sapu lantai plastik</i>	5.00	<i>buah</i>	40.000.00	200.000,00	5,00	<i>buah</i>	40.000,00	200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.05.	Tong sampah stainlesssteel	5.00	buah	250,000.00	1.250.000,00	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,000
	Tong sampah plastik	6.00	Buah	100,000.00	600.000,00	6,00	Buah	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Kapur Barus Kantong Besar	5.00	Buah	22,500.00	112.500,00	5,00	Buah	22.500,00	112.500,00	0,00	0,000
	Sapu Lidi	4.00	Buah	6,000.00	24.000,00	4,00	Buah	6.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	Bulu ayam / Kemoceng	7.00	Buah	17,500.00	122.500,00	7,00	Buah	17.500,00	122.500,00	0,00	0,000
	Keset / Alas Kaki	5.00	Buah	56,000.00	280.000,00	5,00	Buah	56.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Ember	4.00	Buah	10,500.00	42.000,00	4,00	Buah	10.500,00	42.000,00	0,00	0,000
	Gayung	6.00	Buah	9,000.00	54.000,00	6,00	Buah	9.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	Pengharum Ruangan	15.00	Buah	21,000.00	315.000,00	15,00	Buah	21.000,00	315.000,00	0,00	0,000
Jumlah					3.000.000,00				3.000.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. 1.010.000,00 Triwulan II Rp. 490.000,00 Triwulan III Rp. 972.000,00 Triwulan IV Rp. 528.000,00 Jumlah Rp. 3.000.000,00	Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001	SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.01.17.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya penyediaan makan dan minum harian, rapat dan tamu	Terwujudnya penyediaan makan dan minum harian, rapat dan tamu	60%	60%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 6.500.000,-	Rp. 6.500.000,-
Keluaran	Terlaksananya penyediaan makan dan minum	Terlaksananya penyediaan makan dan minum	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya makan dan minum harian, rapat dan tamu	Tersedianya makan dan minum harian, rapat dan tamu	60%	60%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	6.500.000,00	0,00		0,00	6.500.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	6.500.000,00	0,00		0,00	6.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	6.500.000,00	0,00		0,00	6.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	6.500.000,00	0,00		0,00	6.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	3.750.000,00	0,00		0,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	135.00	<i>Porsi</i>	20,000.00	2.700.000,00	135,00	<i>Porsi</i>	20.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	140.00	<i>Porsi</i>	7,500.00	1.050.000,00	140,00	<i>Porsi</i>	7.500,00	1.050.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	2.750.000,00	0,00		0,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	<i>100.00</i>	<i>Porsi</i>	<i>20,000.00</i>	<i>2.000.000,00</i>	100,00	Porsi	20.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	<i>100.00</i>	<i>Porsi</i>	<i>7,500.00</i>	<i>750.000,00</i>	100,00	Porsi	7.500,00	750.000,00	0,00	0,000
Jumlah					6.500.000,00				6.500.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan,				SARILAMAK, 04 Desember 2017					
Triwulan I	Rp. 1.300.000,00	Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan II	Rp. 1.940.000,00										
Triwulan III	Rp. 1.960.000,00										
Triwulan IV	Rp. 1.300.000,00										
Jumlah	Rp. 6.500.000,00	YULIASMAN, SE, MM				YUNIWAL,MT,SE					
		NIP.19661013 199603 1 001				NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.1.02.09.01.18.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	Terwujudnya pelayanan administrasi perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 196.393.000,-	Rp. 196.393.000,-
Keluaran	Terselenggaranya koordinasi dan konsultasi	Terselenggaranya koordinasi dan konsultasi	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	80%	80%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	196.393.000,00	0,00		0,00	196.393.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	196.393.000,00	0,00		0,00	196.393.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	196.393.000,00	0,00		0,00	196.393.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	196.393.000,00	0,00		0,00	196.393.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	34.020.000,00	0,00		0,00	22.020.000,00	(12.000.000,00)	(35,273)
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	13.955.000,00	0,00	0	0,00	13.955.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	5.00	OH	145.000.00	725.000,00	5,00	OH	145.000,00	725.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III.a</i>	5.00	OH	140,000.00	700.000,00	5,00	OH	140.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	3.00	OH	135,000.00	405.000,00	3,00	OH	135.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	30.00	OH	130,000.00	3.900.000,00	30,00	OH	130.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	35.00	OH	120,000.00	4.200.000,00	35,00	OH	120.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	35.00	OH	115,000.00	4.025.000,00	35,00	OH	115.000,00	4.025.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	11.225.000,00	0,00	0	0,00	11.225.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	5.00	OH	120,000.00	600.000,00	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	5.00	OH	115,000.00	575.000,00	5,00	OH	115.000,00	575.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	3.00	OH	110,000.00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	30.00	OH	105,000.00	3.150.000,00	30,00	OH	105.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	36.00	OH	95,000.00	3.420.000,00	36,00	OH	95.000,00	3.420.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	35.00	OH	90,000.00	3.150.000,00	35,00	OH	90.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	8.840.000,00	0,00	0	0,00	8.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	5.00	OH	95,000.00	475.000,00	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	5.00	OH	90,000.00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	3.00	OH	85,000.00	255.000,00	3,00	OH	85.000,00	255.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	30.00	OH	80,000.00	2.400.000,00	30,00	OH	80.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	38.00	OH	70,000.00	2.660.000,00	38,00	OH	70.000,00	2.660.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	40.00	OH	65,000.00	2.600.000,00	40,00	OH	65.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	<i>kurang-</i>	0.00		0.00		1,00	-	(12.000.000,00)	(12.000.000,00)	(12.000.000,00)	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	162.373.000,00	0,00		0,00	174.373.000,00	12.000.000,00	7,390
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Propinsi)</i>	0.00	0	0.00	26.555.000,00	0,00	0	0,00	26.555.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	0.00	0	0.00	4.400.000,00	0,00	0	0,00	4.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	8.00	PP	350,000.00	2.800.000,00	8,00	PP	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	2.00	OH	400,000.00	800.000,00	2,00	OH	400.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Representasi</i>	8.00	OH	100,000.00	800.000,00	8,00	OH	100.000,00	800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	<i>Eselon III.a</i>	0.00	0	0.00	2.950.000,00	0,00	0	0,00	2.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	8.00	PP	325,000.00	2.600.000,00	8,00	PP	325.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	1.00	OH	350,000.00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	0.00	0	0.00	1.200.000,00	0,00	0	0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	3.00	PP	300,000.00	900.000,00	3,00	PP	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	0.00	0	0.00	7.400.000,00	0,00	0	0,00	7.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	14.00	PP	275,000.00	3.850.000,00	14,00	PP	275.000,00	3.850.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	14.00	PP	175,000.00	2.450.000,00	14,00	PP	175.000,00	2.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	4.00	OH	275,000.00	1.100.000,00	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	0.00	0	0.00	5.540.000,00	0,00	0	0,00	5.540.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	12.00	PP	245,000.00	2.940.000,00	12,00	PP	245.000,00	2.940.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	12.00	PP	175,000.00	2.100.000,00	12,00	PP	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	2.00	OH	250,000.00	500.000,00	2,00	OH	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	0.00	0	0.00	5.065.000,00	0,00	0	0,00	5.065.000,00	0,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	11.00	PP	240,000.00	2.640.000,00	11,00	PP	240.000,00	2.640.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	11.00	PP	175,000.00	1.925.000,00	11,00	PP	175.000,00	1.925.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	2.00	OH	250,000.00	500.000,00	2,00	OH	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Propinsi)</i>	0.00	0	0.00	135.818.000,00	0,00	0	0,00	135.818.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	0.00	0	0.00	40.488.000,00	0,00	0	0,00	40.488.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	4.00	PP	2,952,000.00	11.808.000,00	4,00	PP	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Taksi</i>	4.00	Kali	700,000.00	2.800.000,00	4,00	Kali	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	16.00	OH	850,000.00	13.600.000,00	16,00	OH	850.000,00	13.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	12.00	OH	850,000.00	10.200.000,00	12,00	OH	850.000,00	10.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Representasi</i>	16.00	OH	130,000.00	2.080.000,00	16,00	OH	130.000,00	2.080.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	0.00	0	0.00	17.204.000,00	0,00	0	0,00	17.204.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Transportasi	2.00	PP	2,952,000.00	5.904.000,00	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	2.00	Kali	700,000.00	1.400.000,00	2,00	Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	8.00	OH	750,000.00	6.000.000,00	8,00	OH	750.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	6.00	OH	650,000.00	3.900.000,00	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	0.00	0	0.00	46.518.000,00	0,00	0	0,00	46.518.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	6.00	PP	2,953,000.00	17.718.000,00	6,00	PP	2.953.000,00	17.718.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	6.00	Kali	700,000.00	4.200.000,00	6,00	Kali	700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	24.00	OH	650,000.00	15.600.000,00	24,00	OH	650.000,00	15.600.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	18.00	OH	500,000.00	9.000.000,00	18,00	OH	500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Staf	0.00	0	0.00	31.608.000,00	0,00	0	0,00	31.608.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	4.00	PP	2,952,000.00	11.808.000,00	4,00	PP	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	4.00	Kali	700,000.00	2.800.000,00	4,00	Kali	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	20.00	OH	550,000.00	11.000.000,00	20,00	OH	550.000,00	11.000.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	15.00	OH	400,000.00	6.000.000,00	15,00	OH	400.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Tambah	0.00		0.00		1,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					196.393.000,00				196.393.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 47.964.000,00										
Triwulan II	Rp. 32.565.000,00										
Triwulan III	Rp. 74.587.000,00										
Triwulan IV	Rp. 41.277.000,00										
Jumlah	Rp. 196.393.000,00										
					YULIASMAN, SE, MM			YUNIWAL,MT,SE			
					NIP.19661013 199603 1 001			NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.02.05.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.05. - Pengadaan kendaraan dinas/operasional
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : -
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	-	terlaksananya Pengadaan Kendaraan Operasional Dinas	-	80%
Masukan	-	Jumlah Dana	-	Rp. 410.000.000,-
Keluaran	-	Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 (empat)	-	1 Unit kendaraan PATWAL
Hasil	-	Tersedianya Kendaraan Operasional Dinas dan Patroli	-	1 Unit Kendaraan PATWAL

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00		0,00		0,00	410.000.000,00	410.000.000,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00		0,00		0,00	410.000.000,00	410.000.000,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00		0,00		0,00	3.755.000,00	3.755.000,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00		0,00		0,00	3.755.000,00	3.755.000,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00		0,00		0,00	3.755.000,00	3.755.000,00	0,000
	<i>Dalam Propinsi</i>	0.00		0.00		0,00	0	0,00	3.755.000,00	3.755.000,00	0,000
	<i>eselon III a</i>	0.00		0.00		2,00	OH	325.000,00	650.000,00	650.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	<i>Eseloon III b</i>	0.00		0.00		2,00	OH	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	0.00		0.00		6,00	OH	225.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	0.00		0.00		3,00	OH	195.000,00	585.000,00	585.000,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	0.00		0.00		3,00	OH	190.000,00	570.000,00	570.000,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00		0,00		0,00	406.245.000,00	406.245.000,00	0,000
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	0.00		0.00		0,00		0,00	406.245.000,00	406.245.000,00	0,000
5.2.3.17.04.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	0.00		0.00		0,00		0,00	406.245.000,00	406.245.000,00	0,000
	<i>Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat) untuk PATWAL</i>	0.00		0.00		1,00	Unit	404.045.000,00	404.045.000,00	404.045.000,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</i>	0.00		0.00		0,00	0	0,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,000
	<i>Ketua</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	<i>Anggota</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang</i>	0.00		0.00		0,00	0	0,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,000
	<i>Ketua</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	<i>Anggota</i>	0.00		0.00		1,00	O/Pkt	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Jumlah									410.000.000,00	410.000.000,00	
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	----------------	--

<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <p>Triwulan I Rp.</p> <p>Triwulan II Rp.</p> <p>Triwulan III Rp.</p> <p>Triwulan IV Rp. 410.000.000,00</p> <p> </p> <p>Jumlah Rp. 410.000.000,00</p>	<p>Mengesahkan,</p> <p>Penjabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p> </p> <p>YULIASMAN, SE, MM</p> <p>NIP.19661013 199603 1 001</p>	<p>SARILAMAK, 04 Desember 2017</p> <p>Plt.Dinas Perhubungan</p> <p> </p> <p>YUNIWAL,MT,SE</p> <p>NIP.19720613 199203 1 003</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.02.09.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.09. - Pengadaan peralatan gedung kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Telaksananya Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	Telaksananya Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	60%	60%
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 64.400.000,-	Rp. 64.400.000,-
Keluaran	Tersedianya Peralatan Gedung kantor	Tersedianya Peralatan Gedung kantor	3 unit komputer PC, 3 unit laptop, 5 unit printer dan 3 unit UPS	3 unit komputer PC, 3 unit laptop, 5 unit printer dan 3 unit UPS
Hasil	Tersedianya komputer, printer, laptop dan UPS	Tersedianya komputer, printer, laptop dan UPS	3 unit komputer PC, 3 unit laptop, 5 unit printer dan 3 unit UPS	3 unit komputer PC, 3 unit laptop, 5 unit printer dan 3 unit UPS

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	64.400.000,00	0,00		0,00	64.400.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	64.400.000,00	0,00		0,00	64.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0.00	350.000,00	0,00		0,00	350.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.02.	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1.00	OP	350,000.00	350.000,00	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.03.	Honorarium Panitia Pemeriksa Barang	0.00		0.00	675.000,00	0,00		0,00	675.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1.00	OP	250,000.00	250.000,00	1,00	OP	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1.00	OP	225,000.00	225.000,00	1,00	OP	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	Anggota	1.00	OP	200,000.00	200.000,00	1,00	OP	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	63.375.000,00	0,00		0,00	63.375.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	0.00		0.00	63.375.000,00	0,00		0,00	63.375.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	0.00		0.00	26.000.000,00	0,00		0,00	26.000.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan Komputer PC	2.00	unit	8,000,000.00	16.000.000,00	2,00	unit	8.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan Komputer	1.00	unit	10,000,000.00	10.000.000,00	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	0.00		0.00	24.000.000,00	0,00		0,00	24.000.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan Laptop	3.00	unit	8,000,000.00	24.000.000,00	3,00	unit	8.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Ploter	0.00		0.00	10.375.000,00	0,00		0,00	10.375.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan Printer	4.00	unit	2,243,750.00	8.975.000,00	4,00	unit	2.243.750,00	8.975.000,00	0,00	0,000
	Printer	1.00	unit	1,400,000.00	1.400.000,00	1,00	unit	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Mouse, Keyboard, Hardisk, Speaker)	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan UPS	3.00	unit	1,000,000.00	3.000.000,00	3,00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					64.400.000,00				64.400.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	3.000.000,00
Triwulan II	Rp.	
Triwulan III	Rp.	61.400.000,00
Triwulan IV	Rp.	
Jumlah	Rp.	64.400.000,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL,MT,SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.02.10.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.10. - Pengadaan mebeleur
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya peralatan gedung kantor	Terwujudnya peralatan gedung kantor	100%	100%
Masukan	Jumlah dana	Jumlah dana	Rp. 7.700.000,-	Rp. 7.700.000,-
Keluaran	Pengadaan peralatan gedung kantor	Pengadaan peralatan gedung kantor	4 Unit Meja Kerja 1/2 Biro	4 Unit Meja Kerja 1/2 Biro
Hasil	Tersedianya peralatan gedung kantor	Tersedianya peralatan gedung kantor	4 Unit Meja Kerja 1/2 Biro	4 Unit Meja Kerja 1/2 Biro

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	7.700.000,00	0,00		0,00	7.700.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	7.700.000,00	0,00		0,00	7.700.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	7.700.000,00	0,00		0,00	7.700.000,00	0,00	0,000
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat	0.00		0.00	7.700.000,00	0,00		0,00	7.700.000,00	0,00	0,000
5.2.3.30.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	0.00		0.00	7.700.000,00	0,00		0,00	7.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan Menja Kerja 1/2 Biro</i>	4.00	<i>buah</i>	<i>1,800.000.00</i>	<i>7.200.000,00</i>	4,00	<i>buah</i>	<i>1.800.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang</i>	1.00	<i>OP</i>	<i>250.000.00</i>	<i>250.000,00</i>	1,00	<i>OP</i>	<i>250.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pemeriksa Barang</i>	1.00	<i>OP</i>	<i>250.000.00</i>	<i>250.000,00</i>	1,00	<i>OP</i>	<i>250.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
Jumlah					7.700.000,00				7.700.000,00			
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan						
Triwulan I	Rp.											
Triwulan II	Rp.											
Triwulan III	Rp.	7.700.000,00										
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.	7.700.000,00										
					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001	YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.02.22.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Terwujudnya peningkatan sarana dan prasarana aparatur	80%	80%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 75.367.000,-	Rp. 123.367.000,-
Keluaran	Pemeliharaan gedung /ruangan/dinding, atap dan loteng	Pemeliharaan gedung /ruangan/dinding, atap dan loteng	Gedung /ruangan/dinding/atap dan loteng	Gedung /ruangan/dinding/atap/loteng dan lantai
Hasil	Terpeliharanya gedung kantor	Terpeliharanya gedung kantor	80%	80%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	75.367.000,00	0,00		0,00	123.367.000,00	48.000.000,00	63,688
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	75.367.000,00	0,00		0,00	123.367.000,00	48.000.000,00	63,688
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0.00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pajabat Pengadaan	1.00	O/pkt	400.000.00	400.000,00	1,00	O/pkt	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>2.000.000,00</i>	0,00	0	0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>2.000.000,00</i>	0,00	0	0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	<i>2.00</i>	<i>OH</i>	<i>90,000.00</i>	<i>180.000,00</i>	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	<i>10.00</i>	<i>OH</i>	<i>80,000.00</i>	<i>800.000,00</i>	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>9.00</i>	<i>OH</i>	<i>70,000.00</i>	<i>630.000,00</i>	9,00	OH	70.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>6.00</i>	<i>OH</i>	<i>65,000.00</i>	<i>390.000,00</i>	6,00	OH	65.000,00	390.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	72.967.000,00	0,00		0,00	120.967.000,00	48.000.000,00	65,783
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0.00		0.00	72.967.000,00	0,00		0,00	120.967.000,00	48.000.000,00	65,783
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0.00		0.00	72.967.000,00	0,00		0,00	120.967.000,00	48.000.000,00	65,783
	<i>Pemeliharaan ruangan, dinding, atap, loteng, pembuatan pagar, dan papan nama kantor</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>70,867,000.00</i>	<i>70.867.000,00</i>	1,00	paket	70.867.000,00	70.867.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Barang</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>825.000,00</i>	0,00	0	0,00	825.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>300,000.00</i>	<i>300.000,00</i>	1,00	O/pkt	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>275,000.00</i>	<i>275.000,00</i>	1,00	O/pkt	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>250,000.00</i>	<i>250.000,00</i>	1,00	O/pkt	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Perencanaan / Pembuat RAB</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>675.000,00</i>	0,00	0	0,00	675.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>250,000.00</i>	<i>250.000,00</i>	1,00	O/pkt	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>225,000.00</i>	<i>225.000,00</i>	1,00	O/pkt	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	<i>1.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>200,000.00</i>	<i>200.000,00</i>	1,00	O/pkt	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pengawas Lapangan</i>	<i>2.00</i>	<i>O/pkt</i>	<i>300,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	2,00	O/pkt	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemasangan Plafon dan Pengecatan Gedung Kantor</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	Paket	48.000.000,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					75.367.000,00				123.367.000,00	48.000.000,00	63,688
Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. 75.367.000,00 Triwulan IV Rp. 48.000.000,00 Jumlah Rp. 123.367.000,00		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.1.02.09.02.24.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pemeliharaan kendaraan dinas	Terwujudnya pemeliharaan kendaraan dinas	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	337.234.400,-	Rp. 255.150.900,-
Keluaran	Tersedianya sopir dan perawatan kendaraan dinas/operasional	Tersedianya sopir dan perawatan kendaraan dinas/operasional	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terpeliharanya kendaraan dinas	Terpeliharanya kendaraan dinas	80%	80%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	337.234.400,00	0,00		0,00	255.150.900,00	(82.083.500,00)	(24,340)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	337.234.400,00	0,00		0,00	255.150.900,00	(82.083.500,00)	(24,340)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	337.234.400,00	0,00		0,00	255.150.900,00	(82.083.500,00)	(24,340)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	72.000.000,00	0,00		0,00	72.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	72.000.000,00	0,00		0,00	72.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Sopir Kendaraan Dinas</i>	240.00	OH	60.000.00	14.400.000,00	240,00	OH	60.000,00	14.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Sopir dan Navigator Bus</i>	960.00	OH	60.000.00	57.600.000,00	960,00	OH	60.000,00	57.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	259.804.400,00	0,00		0,00	177.720.900,00	(82.083.500,00)	(31,594)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	0.00		0.00	23.150.000,00	0,00		0,00	23.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Service Kendaraan Dinas Roda 6 (enam)</i>	2.00	unit	2,500,000.00	5.000.000,00	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Service Kendaraan Dinas Roda 4 (empat)</i>	6.00	unit	2,500,000.00	15.000.000,00	6,00	unit	2.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Service Kendaraan Dinas Roda 2 (dua)</i>	9.00	unit	350,000.00	3.150.000,00	9,00	unit	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	0.00		0.00	127.150.000,00	0,00		0,00	45.066.500,00	(82.083.500,00)	(64,556)
	<i>Kendaraan Dinas Roda 6 (enam)</i>	2.00	unit	3,000,000.00	6.000.000,00	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kendaraan Dinas Roda 4 (empat)</i>	6.00	unit	3,000,000.00	18.000.000,00	6,00	unit	3.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kendaraan Dinas Roda 2 (dua)</i>	9.00	unit	350,000.00	3.150.000,00	9,00	unit	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Assesoris (Pemasangan AC Bus)</i>	1.00	Paket	00,000,000.00	100.000.000,00	0,00	Paket	100.000.000,00		(100.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Assesoris Kendaraan Patroli Pengawalan (Lampu Rotari)</i>	0.00		0.00		1,00	Paket	5.416.500,00	5.416.500,00	5.416.500,00	0,000
	<i>Belanja Assesoris Kendaraan PATWAL (Lampu Rotari)</i>	0.00		0.00		1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
	<i>Pembuatan stiker dan warna DISHUB</i>	0.00		0.00		1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	109.504.400,00	0,00		0,00	109.504.400,00	0,00	0,000
	<i>BBM Kendaraan Dinas Roda 6 (enam)</i>	1.00	tahun	27,000,000.00	27.000.000,00	1,00	tahun	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM Kendaraan Dinas Roda 4 (empat)</i>	1.00	tahun	60,000,000.00	60.000.000,00	1,00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM Kendaraan Dinas Roda 2 (dua)</i>	1.00	tahun	22,504,400.00	22.504.400,00	1,00	tahun	22.504.400,00	22.504.400,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	5.430.000,00	0,00		0,00	5.430.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	5.430.000,00	0,00		0,00	5.430.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	5.00	OH	270,000.00	1.350.000,00	5,00	OH	270.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	7.00	OH	225,000.00	1.575.000,00	7,00	OH	225.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan III</i>	7.00	OH	195,000.00	1.365.000,00	7,00	OH	195.000,00	1.365.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan II</i>	6.00	OH	190,000.00	1.140.000,00	6,00	OH	190.000,00	1.140.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					337.234.400,00				255.150.900,00	(82.083.500,00)	(24,340)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. 57.779.400,00 Triwulan II Rp. 52.975.000,00 Triwulan III Rp. 75.255.000,00 Triwulan IV Rp. 69.141.500,00 Jumlah Rp. 255.150.900,00		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.1.02.09.05.01.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Tercapainya peningkatan kapasitas Sumber Daya Aparatur	Tercapainya peningkatan kapasitas Sumber Daya Aparatur	60%	60%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	75.000.000,-	Rp. 55.550.000,-
Keluaran	Pendidikan dan pelatihan formal	Pendidikan dan pelatihan formal	14 orang	14 orang
Hasil	Meningkatnya Sumber Daya Aparatur	Meningkatnya Sumber Daya Aparatur	80%	80%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	75.000.000,00	0,00		0,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,933)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	75.000.000,00	0,00		0,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,933)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	75.000.000,00	0,00		0,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,933)
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0.00		0.00	75.000.000,00	0,00		0,00	55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,933)
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	0.00		0.00	16.100.000,00	0,00		0,00		(16.100.000,00)	(100,000)
	<i>Diklat Penyegaran Kepala Dinas Perhubungan Darat IV</i>	0.00	0	0.00	9.725.000,00	0,00	0	0,00		(9.725.000,00)	(100,000)
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2.350.000.00	2.350.000,00	0,00	PP	2.350.000,00		(2.350.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.01.	Kontribusi	1.00	Kali	3,750,000.00	3.750.000,00	0,00	Kali	3.750.000,00		(3.750.000,00)	(100,000)
	Uang Harian / Saku < 5 hari	5.00	OH	530,000.00	2.650.000,00	0,00	OH	530.000,00		(2.650.000,00)	(100,000)
	Uang Harian / saku > 5 Hari	5.00	OH	195,000.00	975.000,00	0,00	OH	195.000,00		(975.000,00)	(100,000)
	Diklat Teknis Perhubungan	0.00	0	0.00	6.375.000,00	0,00	0	0,00		(6.375.000,00)	(100,000)
	Transportasi	1.00	PP	2,350,000.00	2.350.000,00	0,00	PP	2.350.000,00		(2.350.000,00)	(100,000)
	Kebutuhan Rasional	1.00	PP	400,000.00	400.000,00	0,00	PP	400.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	Uang Harian / Saku < 5 Hari	5.00	OH	530,000.00	2.650.000,00	0,00	OH	530.000,00		(2.650.000,00)	(100,000)
	Uang Harian / Saku > 5 Hari	5.00	OH	195,000.00	975.000,00	0,00	OH	195.000,00		(975.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0.00		0.00	58.900.000,00	0,00		0,00	55.550.000,00	(3.350.000,00)	(5,688)
	Belanja Bimbingan Teknis	0.00	0	0.00	58.900.000,00	0,00	0	0,00	55.550.000,00	(3.350.000,00)	(5,688)
	Transportasi	17.00	PP	150,000.00	2.550.000,00	17,00	PP	150.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Kontribusi	13.00	kali	3,750,000.00	48.750.000,00	12,00	kali	3.750.000,00	45.000.000,00	(3.750.000,00)	(7,692)
	Uang Harian / Saku < 5 Hari	38.00	OH	200,000.00	7.600.000,00	40,00	OH	200.000,00	8.000.000,00	400.000,00	5,263

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					75.000.000,00				55.550.000,00	(19.450.000,00)	(25,933)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 4.300.000,00										
Triwulan II	Rp. 17.100.000,00										
Triwulan III	Rp. 27.500.000,00										
Triwulan IV	Rp. 6.650.000,00										
Jumlah	Rp. 55.550.000,00										
					YULIASMAN, SE, MM			YUNIWAL,MT,SE			
					NIP.19661013 199603 1 001			NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.06.01.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.06.01. - Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Peningkatan pengembangan system pelaporan capaian kinerja keuangan	Peningkatan pengembangan system pelaporan capaian kinerja keuangan	100%	100%
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 11.450.000,-	Rp. 11.450.000,-
Keluaran	Tersedianya laporan-laporan tentang capaian kinerja dan ikhtisar kinerja SKPD	Tersedianya laporan-laporan tentang capaian kinerja dan ikhtisar kinerja SKPD	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya laporan kinerja secara akurat dan akuntabel	Tersedianya laporan kinerja secara akurat dan akuntabel	5 laporan	5 laporan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	11.450.000,00	0,00		0,00	11.450.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	11.450.000,00	0,00		0,00	11.450.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	4.600.000,00	0,00		0,00	4.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	4.600.000,00	0,00		0,00	4.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	4.600.000,00	0,00		0,00	4.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	60.00	<i>OJ</i>	27,000.00	1.620.000,00	60,00	<i>OJ</i>	27.000,00	1.620.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	80.00	<i>OJ</i>	23,000.00	1.840.000,00	80,00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.840.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01.	<i>Golongan II</i>	60.00	OJ	19,000.00	1.140.000,00	60,00	OJ	19.000,00	1.140.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	6.850.000,00	0,00		0,00	6.850.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	220.000,00	0,00		0,00	220.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	220.000,00	0,00		0,00	220.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	3.00	Rim	40,000.00	120.000,00	3,00	Rim	40.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	Buah	30,000.00	90.000,00	3,00	Buah	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena</i>	5.00	Buah	2,000.00	10.000,00	5,00	Buah	2.000,00	10.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Photo Copy</i>	1,500.00	Lembar	200.00	300.000,00	1.500,00	Lembar	200,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Laporan</i>	10.00	Buku	10,000.00	100.000,00	10,00	Buku	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	6.230.000,00	0,00		0,00	6.230.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	6.230.000,00	0,00		0,00	6.230.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	6.230.000,00	0,00	0	0,00	6.230.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	10.00	OH	90,000.00	900.000,00	10,00	OH	90.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	22.00	OH	80,000.00	1.760.000,00	22,00	OH	80.000,00	1.760.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	25.00	OH	70,000.00	1.750.000,00	25,00	OH	70.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	28.00	OH	65,000.00	1.820.000,00	28,00	OH	65.000,00	1.820.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					11.450.000,00				11.450.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 4.235.000,00										
Triwulan II	Rp. 1.490.000,00										
Triwulan III	Rp. 5.725.000,00										
Triwulan IV	Rp. _____										
Jumlah	Rp. 11.450.000,00										
					YULIASMAN, SE, MM			YUNIWAL,MT,SE			
					NIP.19661013 199603 1 001			NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.1.02.09.06.04.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.1.02.09.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
 Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.06.04. - Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pelaporan keuangan yang akurat dan akuntabel	Terwujudnya pelaporan keuangan yang akurat dan akuntabel	100%	100%
Masukan	Jumlah dana	Jumlah dana	Rp. 7000.000,-	Rp. 7000.000,-
Keluaran	Laporan keuangan akhir tahun	Laporan keuangan akhir tahun	100%	100%
Hasil	Tersedianya laporan yang akurat dan akuntabel	Tersedianya laporan yang akurat dan akuntabel	1 laporan	1 laporan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	7.000.000,00	0,00		0,00	7.000.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	7.000.000,00	0,00		0,00	7.000.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	4.416.000,00	0,00		0,00	4.416.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	4.416.000,00	0,00		0,00	4.416.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	4.416.000,00	0,00		0,00	4.416.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	64.00	<i>OJ</i>	27,000.00	1.728.000,00	64,00	<i>OJ</i>	27.000,00	1.728.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	64.00	<i>OJ</i>	23,000.00	1.472.000,00	64,00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.472.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	64.00	<i>OJ</i>	19,000.00	1.216.000,00	64,00	<i>OJ</i>	19.000,00	1.216.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	2.584.000,00	0,00		0,00	2.584.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.394.000,00	0,00		0,00	1.394.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.394.000,00	0,00		0,00	1.394.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto 70gr</i>	3.00	<i>Rim</i>	33,000.00	99.000,00	3,00	<i>Rim</i>	33.000,00	99.000,00	0,00	0,000
	<i>Cartridge</i>	1.00	<i>Buah</i>	225,000.00	225.000,00	1,00	<i>Buah</i>	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>External Disk</i>	1.00	<i>Buah</i>	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	<i>Buah</i>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	<i>binder Clip</i>	5.00	<i>kotak</i>	14,000.00	70.000,00	5,00	<i>kotak</i>	14.000,00	70.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	1.190.000,00	0,00		0,00	1.190.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	350.000,00	0,00		0,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja cetak Cover Laporan Keuangan</i>	10.00	<i>paket</i>	35,000.00	350.000,00	10,00	<i>paket</i>	35.000,00	350.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	340.000,00	0,00		0,00	340.000,00	0,00	0,000
	<i>Photo Copy</i>	1,700.00	<i>Lembar</i>	200.00	340.000,00	1.700,00	<i>Lembar</i>	200,00	340.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	500.000,00	0,00		0,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Laporan Keuangan</i>	10.00	<i>Buku</i>	50,000.00	500.000,00	10,00	<i>Buku</i>	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					7.000.000,00				7.000.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 7.000.000,00										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp. 7.000.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.15.02.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.15.02. - Penyusunan norma, kebijakan, standar dan prosedur bidang perhubungan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya pengembangan kebijakan Perhubungan	Terwujudnya pengembangan kebijakan perhubungan	70%	10 %
Masukan	dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 19.945.000	Rp. 875.500,-
Keluaran	Peraturan tentang Penerangan Jalan Umum (PJU) dan Terminal	Peraturan tentang PJU dan Terminal	2 Ranperbub	10 %
Hasil	Tersedianya peraturan mengenai Penerangan Jalan Umum (PJU) dan Terminal	Tersedianya Peraturan mengenai Penerangan Jalan Umum (PJU)	2 Ranperbub	10 %

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	19.945.000,00	0,00		0,00	875.500,00	(19.069.500,00)	(95,610)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	19.945.000,00	0,00		0,00	875.500,00	(19.069.500,00)	(95,610)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	11.329.000,00	0,00		0,00		(11.329.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	7.800.000,00	0,00		0,00		(7.800.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	7.800.000,00	0,00		0,00		(7.800.000,00)	(100,000)
	<i>Tim penyusunan Rancangan Kebijakan Bidang Perhubungan</i>	0.00	0	0.00	7.800.000,00	0,00	0	0,00		(7.800.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01.	Pengarah	2.00	OK	500,000.00	1.000.000,00	0,00	OK	500.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	Wakil Pengarah	2.00	OK	450,000.00	900.000,00	0,00	OK	450.000,00		(900.000,00)	(100,000)
	Penanggung Jawab	2.00	OK	400,000.00	800.000,00	0,00	OK	400.000,00		(800.000,00)	(100,000)
	Wakil Penanggung Jawab	2.00	OK	375,000.00	750.000,00	0,00	OK	375.000,00		(750.000,00)	(100,000)
	Ketua	2.00	OK	350,000.00	700.000,00	0,00	OK	350.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	Sekretaris	2.00	OK	325,000.00	650.000,00	0,00	OK	325.000,00		(650.000,00)	(100,000)
	Anggota	10.00	OK	300,000.00	3.000.000,00	0,00	OK	300.000,00		(3.000.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	3.529.000,00	0,00		0,00		(3.529.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	3.529.000,00	0,00		0,00		(3.529.000,00)	(100,000)
	<i>Golongan IV</i>	46.00	OJ	27,000.00	1.242.000,00	0,00	OJ	27.000,00		(1.242.000,00)	(100,000)
	<i>Golongan III</i>	54.00	OJ	23,000.00	1.242.000,00	0,00	OJ	23.000,00		(1.242.000,00)	(100,000)
	<i>Golongan II/PTT</i>	55.00	OJ	19,000.00	1.045.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(1.045.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	8.616.000,00	0,00		0,00	875.500,00	(7.740.500,00)	(89,839)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.664.000,00	0,00		0,00	800.500,00	(863.500,00)	(51,893)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	764.000,00	0,00		0,00	500.500,00	(263.500,00)	(34,489)
	<i>Kertas HVS Folio</i>	5.00	Rim	40,000.00	200.000,00	3,00	Rim	40.000,00	120.000,00	(80.000,00)	(40,000)
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	Rim	40,000.00	120.000,00	1,00	Rim	40.000,00	40.000,00	(80.000,00)	(66,667)
	<i>Pena</i>	2.00	kotak	30,000.00	60.000,00	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00	(30.000,00)	(50,000)
	<i>Flashdisk</i>	1.00	buah	120,000.00	120.000,00	1,00	buah	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Map biasa</i>	55.00	lembar	500.00	27.500,00	31,00	lembar	500,00	15.500,00	(12.000,00)	(43,636)
	<i>Map snelhecter</i>	35.00	lembar	1,500.00	52.500,00	20,00	lembar	1.500,00	30.000,00	(22.500,00)	(42,857)
	<i>Tinta printer</i>	2.00	buah	50,000.00	100.000,00	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Hecter</i>	4.00	buah	13,000.00	52.000,00	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	(39.000,00)	(75,000)
	<i>Anak hecter</i>	1.00	pak	32,000.00	32.000,00	1,00	pak	32.000,00	32.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	300.000,00	(600.000,00)	(66,667)
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	tahun	900,000.00	900.000,00	1,00	tahun	300.000,00	300.000,00	(600.000,00)	(66,667)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	192.000,00	0,00		0,00	75.000,00	(117.000,00)	(60,938)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
	<i>Foto copy</i>	1,000.00	lembar	150.00	150.000,00	500,00	lembar	150,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	42.000,00	0,00		0,00		(42.000,00)	(100,000)
	<i>Jilid laporan</i>	12.00	buah	3,500.00	42.000,00	0,00	buah	3.500,00		(42.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	565.000,00	0,00		0,00		(565.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	565.000,00	0,00		0,00		(565.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja makan</i>	20.00	porsi	20,000.00	400.000,00	0,00	porsi	20.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja minum</i>	22.00	porsi	7,500.00	165.000,00	0,00	porsi	7.500,00		(165.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	6.195.000,00	0,00		0,00		(6.195.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	6.195.000,00	0,00		0,00		(6.195.000,00)	(100,000)
	<i>Kab. Jauh</i>	0.00	0	0.00	6.195.000,00	0,00	0	0,00		(6.195.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.b</i>	6.00	OH	300,000.00	1.800.000,00	0,00	OH	300.000,00		(1.800.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV.a</i>	9.00	OH	275,000.00	2.475.000,00	0,00	OH	275.000,00		(2.475.000,00)	(100,000)
	<i>Staf</i>	8.00	OH	240,000.00	1.920.000,00	0,00	OH	240.000,00		(1.920.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					19.945.000,00				875.500,00	(19.069.500,00)	(95,610)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 875.500,00										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp. 875.500,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.15.07.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintaha : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.15.07. - Peningkatan pengelolaan terminal angkutan darat
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terciptanya pengelolaan terminal angkutan darat	Terciptanya pengelolaan terminal angkutan darat	80 %	80 %
Masukan	Dana tersedia	Tersedianya Dana	Rp. 231.889.000,-	Rp. 208.517.000,-
Keluaran	Terlaksananya Terminal Angkutan darat dan Terpungutnya retribusi terminal dan parkir	Terlaksananya Terminal Angkutan darat dan Terpungutnya retribusi terminal dan parkir	7 buah terminal	7 buah terminal
Hasil	Terlaksananya Pelayanan Prima oleh petugas Terminal dan terpungutnya retribusi terminal dan parkir	Terlaksananya Pelayanan Prima oleh petugas Terminal dan terpungutnya retribusi terminal dan parkir	80%	80%

Kelompok Sasaran Keg (7 Buah Terminal)Rp. 446.762.000,-

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	231.889.000,00	0,00		0,00	208.517.000,00	(23.372.000,00)	(10,079)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	231.889.000,00	0,00		0,00	208.517.000,00	(23.372.000,00)	(10,079)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	16.860.000,00	0,00		0,00	12.300.000,00	(4.560.000,00)	(27,046)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	16.860.000,00	0,00		0,00	12.300.000,00	(4.560.000,00)	(27,046)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	4.560.000,00	0,00		0,00		(4.560.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01.	Honorarium Operasional Terminal	0.00	0	0.00	4.560.000,00	0,00	0	0,00		(4.560.000,00)	(100,000)
	Petugas Koordinator Lapangan terminal Angkutan Orang dan Angkutan Barang	76.00	OH	60,000.00	4.560.000,00	76,00	OH	0,00		(4.560.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	12.300.000,00	0,00		0,00	12.300.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12.00	OH	625,000.00	7.500.000,00	12,00	OH	625.000,00	7.500.000,00	0,00	0,000
	Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan	12.00	OH	400,000.00	4.800.000,00	12,00	OH	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	215.029.000,00	0,00		0,00	196.217.000,00	(18.812.000,00)	(8,749)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.314.000,00	0,00		0,00	3.314.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	2.364.000,00	0,00		0,00	2.364.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Folio	10.00	rim	40,000.00	400.000,00	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Pita Mesin Tik	2.00	buah	21,000.00	42.000,00	2,00	buah	21.000,00	42.000,00	0,00	0,000
	Tinta Botol Warna Hitam	4.00	botol	40,000.00	160.000,00	4,00	botol	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Tinta Botol Warna	4.00	botol	40,000.00	160.000,00	4,00	botol	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Catridge Hitam	2.00	buah	220,000.00	440.000,00	2,00	buah	220.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Map Box file	20.00	buah	20,000.00	400.000,00	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Catridge Warna	2.00	buah	240,000.00	480.000,00	2,00	buah	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	1.00	buah	120,000.00	120.000,00	1,00	buah	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Pena Pilot	12.00	buah	3,000.00	36.000,00	12,00	buah	3.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Map Springfile	12.00	buah	6,000.00	72.000,00	12,00	buah	6.000,00	72.000,00	0,00	0,000
	Map Stopmap Folio	9.00	buah	6,000.00	54.000,00	9,00	buah	6.000,00	54.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	950.000,00	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	1.00	Tahun	950,000.00	950.000,00	1,00	Tahun	950.000,00	950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	156.720.000,00	0,00		0,00	156.720.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	156.720.000,00	0,00		0,00	156.720.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.22.	Petugas Pemungut Retribusi Terminal Angkutan Orang dan Angkutan Barang	2,184.00	OH	50,000.00	109.200.000,00	2.184,00	OH	50.000,00	109.200.000,00	0,00	0,000
	Petugas Administrasi Terminal dan Parkir	528.00	OH	60,000.00	31.680.000,00	528,00	OH	60.000,00	31.680.000,00	0,00	0,000
	Operator Komputer	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	761.000,00	0,00		0,00	761.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	761.000,00	0,00		0,00	761.000,00	0,00	0,000
	Cetak Blanko Kwitansi	6.00	Buku	32,000.00	192.000,00	6,00	Buku	32.000,00	192.000,00	0,00	0,000
	Cetak Amlap Dinas 11 x 24 cm	5.00	Pak	85,000.00	425.000,00	5,00	Pak	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	Cetak Map Kertas Dinas	48.00	lembar	3,000.00	144.000,00	48,00	lembar	3.000,00	144.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	54.234.000,00	0,00		0,00	35.422.000,00	(18.812.000,00)	(34,687)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	26.670.000,00	0,00		0,00	26.670.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	0	0.00	9.390.000,00	0,00	0	0,00	9.390.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	24.00	OH	85,000.00	2.040.000,00	24,00	OH	85.000,00	2.040.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	48.00	OH	80,000.00	3.840.000,00	48,00	OH	80.000,00	3.840.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, I, PTT	54.00	OH	65,000.00	3.510.000,00	54,00	OH	65.000,00	3.510.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0.00	0	0.00	480.000,00	0,00	0	0,00	480.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4.00	OH	120,000.00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	48.00	OH	105,000.00	5.040.000,00	48,00	OH	105.000,00	5.040.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	12.00	OH	115,000.00	1.380.000,00	12,00	OH	115.000,00	1.380.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	24.00	OH	110,000.00	2.640.000,00	24,00	OH	110.000,00	2.640.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II,I,PTT dan Non PNS	86.00	OH	90,000.00	7.740.000,00	86,00	OH	90.000,00	7.740.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	27.564.000,00	0,00		0,00	8.752.000,00	(18.812.000,00)	(68,248)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0.00	0	0.00	10.530.000,00	0,00	0	0,00	(10.530.000,00)	(100,000)	
	Eselon II.b	0.00	0	0.00	10.530.000,00	0,00	0	0,00	(10.530.000,00)	(100,000)	
	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	0,00	PP	2.952.000,00	(2.952.000,00)	(100,000)	
	Uang Harian	4.00	OH	850,000.00	3.400.000,00	0,00	OH	850.000,00	(3.400.000,00)	(100,000)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Akomodasi	3.00	OH	986,000.00	2.958.000,00	0,00	OH	986.000,00		(2.958.000,00)	(100,000)
	Biaya Taksi	1.00	OK	700,000.00	700.000,00	0,00	OK	700.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	Uang Representasi Luar daerah luar Propinsi Eselon II.b	4.00	OH	130,000.00	520.000,00	0,00	OH	130.000,00		(520.000,00)	(100,000)
	Eselon III.b	0.00	0	0.00	8.752.000,00	0,00	0	0,00	8.752.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	4.00	OH	750,000.00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	3.00	OH	700,000.00	2.100.000,00	3,00	OH	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	1.00	OK	700,000.00	700.000,00	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	0.00	0	0.00	8.282.000,00	0,00	0	0,00		(8.282.000,00)	(100,000)
	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	0,00	PP	2.952.000,00		(2.952.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	4.00	OH	700,000.00	2.800.000,00	0,00	OH	700.000,00		(2.800.000,00)	(100,000)
	Akomodasi	3.00	OH	610,000.00	1.830.000,00	0,00	OH	610.000,00		(1.830.000,00)	(100,000)
	Biaya Taksi	1.00	OK	700,000.00	700.000,00	0,00	OK	700.000,00		(700.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					231.889.000,00				208.517.000,00	(23.372.000,00)	(10,079)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 52.562.500,00										
Triwulan II	Rp. 57.992.000,00										
Triwulan III	Rp. 49.240.000,00										
Triwulan IV	Rp. 48.722.500,00										
Jumlah	Rp. 208.517.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.16.07.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.16. - Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.16.07. - Pemeliharaan Rambu, APILL, Pagar Pengaman Jalan, Pita Penggaduh Dan Halte
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Pengadaan Warning Light	Terlaksananya Pengadaan Warning Light	-	-
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	76.261.000,-	76.261.000,-
Keluaran	Terpeliharanya Warning Light dan Pagar Pengaman Jalan	Terpeliharanya Warning Light dan Pagar Pengaman Jalan	12 Warning Light	12 Warning Light
Hasil	Terpeliharanya alat pengatur lalu lintas (Warning Light dan Pagar Pengaman Jalan)	Terpeliharanya alat pengatur lalu lintas (Warning Light dan Pagar Pengaman Jalan)	12 Warning Light	12 Warning Light

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	76.261.000,00	0,00		0,00	76.261.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	76.261.000,00	0,00		0,00	76.261.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	3.141.000,00	0,00		0,00	3.141.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	3.141.000,00	0,00		0,00	3.141.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	3.141.000,00	0,00		0,00	3.141.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	36.00	<i>OJ</i>	27,000.00	972.000,00	36,00	<i>OJ</i>	27.000,00	972.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	72.00	<i>OJ</i>	23,000.00	1.656.000,00	72,00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.656.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01.	<i>Gol II</i>	27.00	OJ	19,000.00	513.000,00	27,00	OJ	19.000,00	513.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	73.120.000,00	0,00		0,00	73.120.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	3.00	Rim	40,000.00	120.000,00	3,00	Rim	40.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	Rim	37,000.00	111.000,00	3,00	Rim	37.000,00	111.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	Kotak	32,000.00	96.000,00	3,00	Kotak	32.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip EX</i>	8.00	Buah	7,500.00	60.000,00	8,00	Buah	7.500,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	74.00	Buah	500.00	37.000,00	74,00	Buah	500,00	37.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	20.00	Kotak	5,000.00	100.000,00	20,00	Kotak	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 110 Putih Panjang</i>	1.00	Kotak	15,000.00	15.000,00	1,00	Kotak	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	Buah	12,000.00	12.000,00	1,00	Buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Hechter</i>	4.00	Kotak	15,000.00	60.000,00	4,00	Kotak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Hechter</i>	20.00	Kotak	1,500.00	30.000,00	20,00	Kotak	1.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	Buah	27,000.00	54.000,00	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Pilot</i>	5.00	Kotak	24,000.00	120.000,00	5,00	Kotak	24.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Balliner Carinex</i>	2.00	Kotak	60,000.00	120.000,00	2,00	Kotak	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Flash dish</i>	1.00	Buah	90,000.00	90.000,00	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Petugas Operator Warning Light</i>	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	Tahun	900,000.00	900.000,00	1,00	Tahun	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02.	Foto Kopy	1,000.00	Lbr	150.00	150.000,00	1.000,00	Lbr	150,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00	275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00	275.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	10.00	Porsi	20,000.00	200.000,00	10,00	Porsi	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	10.00	Porsi	7,500.00	75.000,00	10,00	Porsi	7.500,00	75.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	13.445.000,00	0,00		0,00	13.445.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	9.790.000,00	0,00		0,00	9.790.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	3.615.000,00	0,00	0	0,00	3.615.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	9.00	OH	85,000.00	765.000,00	9,00	OH	85.000,00	765.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	19.00	OH	80,000.00	1.520.000,00	19,00	OH	80.000,00	1.520.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	19.00	OH	70,000.00	1.330.000,00	19,00	OH	70.000,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	4.810.000,00	0,00	0	0,00	4.810.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	115,000.00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	9.00	OH	110,000.00	990.000,00	9,00	OH	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	19.00	OH	105,000.00	1.995.000,00	19,00	OH	105.000,00	1.995.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	18.00	OH	95,000.00	1.710.000,00	18,00	OH	95.000,00	1.710.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.365.000,00	0,00	0	0,00	1.365.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	1.00	OH	135,000.00	135.000,00	1,00	OH	135.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	3.00	OH	130,000.00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	7.00	OH	120,000.00	840.000,00	7,00	OH	120.000,00	840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	3.655.000,00	0,00		0,00	3.655.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselom II/b</i>	1.00	OH	350,000.00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	325,000.00	325.000,00	1,00	OH	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	300,000.00	900.000,00	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	4.00	OH	275,000.00	1.100.000,00	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	245,000.00	980.000,00	4,00	OH	245.000,00	980.000,00	0,00	0,000
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	41.485.000,00	0,00		0,00	41.485.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.20.10.	Belanja Pemeliharaan Jaringan / Instalasi	0.00		0.00	41.485.000,00	0,00		0,00	41.485.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemeliharaan Warning Light</i>	1.00	Paket	39.335.000,00	39.335.000,00	1,00	Paket	39.335.000,00	39.335.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PHO)</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Pejabat Pengadaan Barang & Jasa</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Perencanaan (Biaya buat gambar dan RAB)</i>	1.00	OP	1.250.000,00	1.250.000,00	1,00	OP	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pengawas Lapangan</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
Jumlah					76.261.000,00				76.261.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 9.117.500,00										
Triwulan II	Rp. 8.303.000,00										
Triwulan III	Rp. 51.115.500,00										
Triwulan IV	Rp. 7.725.000,00										
Jumlah	Rp. 76.261.000,00										
					YULIASMAN, SE, MM			YUNIWAL,MT,SE			
					NIP.19661013 199603 1 001			NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.16.11.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.16. - Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.16.11. - Pemeliharaan Rutin Penerangan Jalan Umum (PJU)
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana PJU	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana PJU	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 239.788.000,-	Rp. 239.788.000,-
Keluaran	Terpeliharanya lampu PJU	Terpeliharanya lampu PJU	300 titik PJU	300 titik PJU
Hasil	Bertambahnya umur manfaat lampu PJU	Bertambahnya umur manfaat lampu PJU	300 titik PJU	300 titik PJU

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	239.788.000,00	0,00		0,00	239.788.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	239.788.000,00	0,00		0,00	239.788.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.262.000,00	0,00		0,00	1.262.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.262.000,00	0,00		0,00	1.262.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.262.000,00	0,00		0,00	1.262.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	9.00	<i>OJ</i>	27.000.00	243.000,00	9,00	<i>OJ</i>	27.000,00	243.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	41.00	<i>OJ</i>	23.000.00	943.000,00	41,00	<i>OJ</i>	23.000,00	943.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol II</i>	4.00	<i>OJ</i>	19.000.00	76.000,00	4,00	<i>OJ</i>	19.000,00	76.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	238.526.000,00	0,00		0,00	238.526.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.055.500,00	0,00		0,00	1.055.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.055.500,00	0,00		0,00	1.055.500,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	4.00	<i>Rim</i>	40.000.00	160.000,00	4,00	<i>Rim</i>	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	<i>Rim</i>	37.000.00	111.000,00	3,00	<i>Rim</i>	37.000,00	111.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	2.00	<i>Kotak</i>	32.000.00	64.000,00	2,00	<i>Kotak</i>	32.000,00	64.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	7.00	<i>Buah</i>	7.500.00	52.500,00	7,00	<i>Buah</i>	7.500,00	52.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	56.00	<i>Buah</i>	500.00	28.000,00	56,00	<i>Buah</i>	500,00	28.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	29.00	<i>Kotak</i>	5.000.00	145.000,00	29,00	<i>Kotak</i>	5.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 110 Putih Panjang</i>	1.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	15.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	<i>Kotak</i>	12.000.00	12.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	2.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	30.000,00	2,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Heckter</i>	20.00	<i>Kotak</i>	1.500.00	30.000,00	20,00	<i>Kotak</i>	1.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	<i>Buah</i>	27.000.00	54.000,00	2,00	<i>Buah</i>	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Pilot</i>	6.00	<i>Kotak</i>	24.000.00	144.000,00	6,00	<i>Kotak</i>	24.000,00	144.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Balliner Carinex</i>	2.00	<i>Kotak</i>	60.000.00	120.000,00	2,00	<i>Kotak</i>	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Flash disk</i>	1.00	<i>Buah</i>	90.000.00	90.000,00	1,00	<i>Buah</i>	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	31.680.000,00	0,00		0,00	31.680.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	31.680.000,00	0,00		0,00	31.680.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Operator PJU</i>	264.00	<i>OH</i>	60.000.00	15.840.000,00	264,00	<i>OH</i>	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Operator Komputer</i>	264.00	<i>OH</i>	60.000.00	15.840.000,00	264,00	<i>OH</i>	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	<i>Tahun</i>	900.000.00	900.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01.	Foto Copy	1,000.00	Lbr	150.00	150.000,00	1.000,00	Lbr	150,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00	275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00	275.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	10.00	Porsi	20,000.00	200.000,00	10,00	Porsi	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	10.00	Porsi	7,500.00	75.000,00	10,00	Porsi	7.500,00	75.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	5.880.000,00	0,00		0,00	5.880.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.880.000,00	0,00		0,00	5.880.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	825.000,00	0,00	0	0,00	825.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	5.00	OH	85,000.00	425.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	5.00	OH	80,000.00	400.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.405.000,00	0,00	0	0,00	1.405.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	8.00	OH	110,000.00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	5.00	OH	105,000.00	525.000,00	5,00	OH	105.000,00	525.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.650.000,00	0,00	0	0,00	3.650.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	10.00	OH	135,000.00	1.350.000,00	10,00	OH	135.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	14.00	OH	130,000.00	1.820.000,00	14,00	OH	130.000,00	1.820.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	120,000.00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	198.585.500,00	0,00		0,00	198.585.500,00	0,00	0,000
5.2.2.20.10.	Belanja Pemeliharaan Jaringan / Instalasi	0.00		0.00	198.585.500,00	0,00		0,00	198.585.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat Listrik untuk Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan Umum</i>	1.00	Paket	55,820,500.00	155.820.500,00	1,00	Paket	155.820.500,00	155.820.500,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa</i>	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	0.00	0	0.00	925.000,00	0,00	0	0,00	925.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	350,000.00	350.000,00	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	1.00	OP	275,000.00	275.000,00	1,00	OP	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.20.10.	Honor Pengawas Lapangan	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Upah Pekerja Listrik	0.00	0	0.00	41.240.000,00	0,00	0	0,00	41.240.000,00	0,00	0,000
	Kepala Tukang Listrik / Mandor	1.00	Tahun	2,383,672.00	2.383.672,00	1,00	Tahun	2.383.672,00	2.383.672,00	0,00	0,000
	Tukang Listrik	1.00	Tahun	20,723,100.00	20.723.100,00	1,00	Tahun	20.723.100,00	20.723.100,00	0,00	0,000
	Pekerja Terampil	1.00	Tahun	18,133,228.00	18.133.228,00	1,00	Tahun	18.133.228,00	18.133.228,00	0,00	0,000
Jumlah					239.788.000,00				239.788.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. 21.570.750,00 Triwulan II Rp. 18.636.075,00 Triwulan III Rp. 181.460.175,00 Triwulan IV Rp. 18.121.000,00 Jumlah Rp. 239.788.000,00		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Pjt.Dinas Perhubungan YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.01.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.01. - Kegiatan penyuluhan bagi para sopir/juru mudi untuk peningkatan keselamatan penumpang
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya kapasitas para sopir /juru mudi dan terwujudnya kerjasama informasi kepada masyarakat	Meningkatnya kapasitas para sopir /juru mudi dan terwujudnya kerjasama informasi kepada masyarakat	80 %	80 %
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 82.755.500,-	Rp. 70.008.500,-
Keluaran	1. Terlaksananya penyuluhan kesadaran dan ketertiban berlalu lintas bagi para sopir /juru mudi 2. Terpilihnya Abdi Yasa Teladan Tahun 2017 Tingkat Kabupaten Lima Puluh Kota 3. Terfasilitasinya keikutsertaan Peserta Abdi yasa Teladan Tingkat Propinsi dan Nasional	1. Terlaksananya penyuluhan kesadaran dan ketertiban berlalu lintas bagi para sopir /juru mudi 2. Terpilihnya Abdi Yasa Teladan Tahun 2017 Tingkat Kabupaten Lima Puluh Kota 3. Terfasilitasinya keikutsertaan Peserta Abdi yasa Teladan Tingkat Propinsi dan Nasional	14 Orang Peserta , 2 Peserta terpilih	14 Orang Peserta , 2 Peserta terpilih
Hasil	Meningkatnya kemampuan para sopir / juru mudi	Meningkatnya kemampuan para sopir / juru mudi	2 Orang Peserta Terpilih	2 Orang Peserta Terpilih

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	82.755.500,00	0,00		0,00	70.008.500,00	(12.747.000,00)	(15,403)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	82.755.500,00	0,00		0,00	70.008.500,00	(12.747.000,00)	(15,403)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	6.225.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	(2.625.000,00)	(42,169)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	6.225.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	(2.625.000,00)	(42,169)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	2.625.000,00	0,00		0,00		(2.625.000,00)	(100,000)
	<i>Pengarah</i>	1.00	OK	500,000.00	500.000,00	0,00	OK	500.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Wakil Pengarah</i>	1.00	OK	450,000.00	450.000,00	0,00	OK	450.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	<i>Penanggung Jawab</i>	1.00	OK	400,000.00	400.000,00	0,00	OK	400.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	<i>Ketua</i>	1.00	OK	350,000.00	350.000,00	0,00	OK	350.000,00		(350.000,00)	(100,000)
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OK	325,000.00	325.000,00	0,00	OK	325.000,00		(325.000,00)	(100,000)
	<i>Anggota</i>	2.00	OK	300,000.00	600.000,00	0,00	OK	300.000,00		(600.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu PPTK</i>	12.00	OH	300,000.00	3.600.000,00	12,00	OH	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	76.530.500,00	0,00		0,00	66.408.500,00	(10.122.000,00)	(13,226)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	6.147.000,00	0,00		0,00	6.147.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.347.000,00	0,00		0,00	1.347.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Botol warna</i>	4.00	botol	40,000.00	160.000,00	4,00	botol	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta toner hitam botol</i>	4.00	Botol	40,000.00	160.000,00	4,00	Botol	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena My Gel</i>	12.00	buah	6,000.00	72.000,00	12,00	buah	6.000,00	72.000,00	0,00	0,000
	<i>Buku Tulis Paperline</i>	15.00	Buku	3,000.00	45.000,00	15,00	Buku	3.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Box File</i>	20.00	buah	20,000.00	400.000,00	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Catridge hitam</i>	2.00	buah	220,000.00	440.000,00	2,00	buah	220.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta hitam kotak</i>	2.00	Kotak	35,000.00	70.000,00	2,00	Kotak	35.000,00	70.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Spanduk</i>	2.00	lembar	300,000.00	600.000,00	2,00	lembar	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0.00		0.00	4.200.000,00	0,00		0,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Saku Peserta</i>	14.00	Orang	50,000.00	700.000,00	14,00	Orang	50.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Hadiah Lomba Abdi Yasa Teladan terpilih</i>	0.00	0	0.00	3.500.000,00	0,00	0	0,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I</i>	1.00	Orang	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	Orang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara II</i>	1.00	Orang	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	Orang	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	33.530.000,00	0,00		0,00	33.530.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor / Narasumber	0.00		0.00	1.800.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Instruktur Pemakalah</i>	12.00	OJ	150,000.00	1.800.000,00	12,00	OJ	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	31.680.000,00	0,00		0,00	31.680.000,00	0,00	0,000
	<i>Petugas Administrasi Angkutan Orang (1 org)</i>	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Petugas Administrasi Angkutan Barang dan Khusus (1 orang)</i>	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	140.000,00	0,00		0,00	140.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	80.000,00	0,00		0,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Foto Copy</i>	400.00	Lembar	200.00	80.000,00	400,00	Lembar	200,00	80.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	60.000,00	0,00		0,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Materi</i>	6.00	Buku	5,000.00	30.000,00	6,00	Buku	5.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Laporan</i>	6.00	Buku	5,000.00	30.000,00	6,00	Buku	5.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	687.500,00	0,00		0,00	687.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00	275.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	10.00	Porsi	20,000.00	200.000,00	10,00	Porsi	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	10.00	Porsi	7,500.00	75.000,00	10,00	Porsi	7.500,00	75.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	412.500,00	0,00		0,00	412.500,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	15.00	<i>Porsi</i>	20.000.00	300.000,00	15,00	<i>Porsi</i>	20.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	15.00	<i>porsi</i>	7,500.00	112.500,00	15,00	<i>porsi</i>	7.500,00	112.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	36.026.000,00	0,00		0,00	25.904.000,00	(10.122.000,00)	(28,096)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.810.000,00	0,00		0,00	2.810.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>2.810.000,00</i>	0,00	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>2.810.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	8.00	<i>OH</i>	<i>85,000.00</i>	<i>680.000,00</i>	8,00	<i>OH</i>	<i>85.000,00</i>	<i>680.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.b</i>	12.00	<i>OH</i>	<i>80,000.00</i>	<i>960.000,00</i>	12,00	<i>OH</i>	<i>80.000,00</i>	<i>960.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I dan PTT</i>	18.00	<i>OH</i>	<i>65,000.00</i>	<i>1.170.000,00</i>	18,00	<i>OH</i>	<i>65.000,00</i>	<i>1.170.000,00</i>	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	33.216.000,00	0,00		0,00	23.094.000,00	(10.122.000,00)	(30,473)
	<i>Eselon II.b</i>	3.00	<i>OH</i>	<i>300,000.00</i>	<i>900.000,00</i>	3,00	<i>OH</i>	<i>300.000,00</i>	<i>900.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	4.00	<i>OH</i>	<i>250,000.00</i>	<i>1.000.000,00</i>	4,00	<i>OH</i>	<i>250.000,00</i>	<i>1.000.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	6.00	<i>OH</i>	<i>225,000.00</i>	<i>1.350.000,00</i>	6,00	<i>OH</i>	<i>225.000,00</i>	<i>1.350.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Akomodasi Eselon II.b</i>	4.00	<i>OH</i>	<i>310,000.00</i>	<i>1.240.000,00</i>	4,00	<i>OH</i>	<i>310.000,00</i>	<i>1.240.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Akomodasi Eselon III.b</i>	2.00	<i>OH</i>	<i>300,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	2,00	<i>OH</i>	<i>300.000,00</i>	<i>600.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Uang Reprsresentasi Luar Daerah Dalam Propinsi (II.b)</i>	3.00	<i>OH</i>	<i>100,000.00</i>	<i>300.000,00</i>	3,00	<i>OH</i>	<i>100.000,00</i>	<i>300.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Akomodasi Eselon IV.a</i>	4.00	<i>OH</i>	<i>275,000.00</i>	<i>1.100.000,00</i>	4,00	<i>OH</i>	<i>275.000,00</i>	<i>1.100.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Luar Propinsi</i>	0.00	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>10.122.000,00</i>	0,00	<i>0</i>	<i>0,00</i>		(10.122.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon II.b</i>	0.00	<i>0</i>	<i>0.00</i>		0,00	<i>0</i>	<i>0,00</i>		0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	<i>PP</i>	<i>2,952,000.00</i>	<i>2.952.000,00</i>	0,00	<i>PP</i>	<i>2.952.000,00</i>		(2.952.000,00)	(100,000)
	<i>Uang Harian</i>	4.00	<i>OH</i>	<i>850,000.00</i>	<i>3.400.000,00</i>	0,00	<i>OH</i>	<i>850.000,00</i>		(3.400.000,00)	(100,000)
	<i>Akomodasi</i>	3.00	<i>OH</i>	<i>850,000.00</i>	<i>2.550.000,00</i>	0,00	<i>OH</i>	<i>850.000,00</i>		(2.550.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Taksi</i>	1.00	<i>OK</i>	<i>700,000.00</i>	<i>700.000,00</i>	0,00	<i>OK</i>	<i>700.000,00</i>		(700.000,00)	(100,000)
	<i>Uang Reprsresentasi Luar Daerah Luar Propinsi (II.b)</i>	4.00	<i>OH</i>	<i>130,000.00</i>	<i>520.000,00</i>	0,00	<i>OH</i>	<i>130.000,00</i>		(520.000,00)	(100,000)
	<i>ESelon III.b</i>	0.00	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>8.552.000,00</i>	0,00	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>8.552.000,00</i>	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	4.00	OH	700,000.00	2.800.000,00	4,00	OH	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	3.00	OH	700,000.00	2.100.000,00	3,00	OH	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	1.00	OK	700,000.00	700.000,00	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	0.00	0	0.00	8.052.000,00	0,00	0	0,00	8.052.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	Uang harian	4.00	OH	650,000.00	2.600.000,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	3.00	OH	600,000.00	1.800.000,00	3,00	OH	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Biaya taksi	1.00	OK	700,000.00	700.000,00	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
Jumlah					82.755.500,00				70.008.500,00	(12.747.000,00)	(15,403)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	8.820.000,00
Triwulan II	Rp.	20.454.500,00
Triwulan III	Rp.	31.914.000,00
Triwulan IV	Rp.	8.820.000,00
Jumlah	Rp.	70.008.500,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL, MT, SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.04.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.04. - Kegiatan uji kelayakan sarana transportasi guna keselamatan penumpang
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pengadaan alat PKB	Terlaksananya pengadaan alat PKB	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 197.749.500,-	Rp. 200.749.500,-
Keluaran	Tersedianya alat penguji dan terlaksananya uji keliling	Tersedianya alat penguji dan terlaksananya uji keliling	13.490 set plat, 2000 buku uji dan uji keliling	9680 set plat, 4000 buku uji dan uji keliling, 1 paket TAB alat uji
Hasil	Perengkapan KIR	Perengkapan KIR	Terlaksananya KIR Kendaraan	Terlaksananya KIR Kendaraan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	197.749.500,00	0,00		0,00	200.749.500,00	3.000.000,00	1,517
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	197.749.500,00	0,00		0,00	200.749.500,00	3.000.000,00	1,517
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	4.200.000,00	0,00		0,00	4.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	4.200.000,00	0,00		0,00	4.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	4.200.000,00	0,00		0,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu / Asisten PPTK</i>	12.00	OB	350.000.00	4.200.000,00	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	193.549.500,00	0,00		0,00	196.549.500,00	3.000.000,00	1,550
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	2.090.000,00	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	2.090.000,00	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	8.00	<i>Rim</i>	40.000.00	320.000,00	8,00	<i>Rim</i>	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	5.00	<i>Rim</i>	37.000.00	185.000,00	5,00	<i>Rim</i>	37.000,00	185.000,00	0,00	0,000
	<i>Karbon Biasa isi 100</i>	1.00	<i>Pak</i>	45.000.00	45.000,00	1,00	<i>Pak</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Karbon Doble Folio isi 100 Lbr</i>	1.00	<i>Pak</i>	95.000.00	95.000,00	1,00	<i>Pak</i>	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer Hitam</i>	5.00	<i>Kotak</i>	30.000.00	150.000,00	5,00	<i>Kotak</i>	30.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer Warna</i>	3.00	<i>Kotak</i>	30.000.00	90.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Caterige Hitam</i>	1.00	<i>Kotak</i>	200.000.00	200.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Pita Mesin Tik</i>	5.00	<i>Rol</i>	18.000.00	90.000,00	5,00	<i>Rol</i>	18.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Buku Kwarto isi 40</i>	20.00	<i>Buah</i>	2.500.00	50.000,00	20,00	<i>Buah</i>	2.500,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	4.00	<i>Kotak</i>	7.500.00	30.000,00	4,00	<i>Kotak</i>	7.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	112.00	<i>Buah</i>	500.00	56.000,00	112,00	<i>Buah</i>	500,00	56.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	28.00	<i>Kotak</i>	5.000.00	140.000,00	28,00	<i>Kotak</i>	5.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembuatan Stempel</i>	1.00	<i>Buah</i>	50.000.00	50.000,00	1,00	<i>Buah</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Stempel Tanggal</i>	1.00	<i>Buah</i>	25.000.00	25.000,00	1,00	<i>Buah</i>	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	4.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	60.000,00	4,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Heckter</i>	20.00	<i>Kotak</i>	1.500.00	30.000,00	20,00	<i>Kotak</i>	1.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	<i>Buah</i>	27.000.00	54.000,00	2,00	<i>Buah</i>	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Pilot</i>	5.00	<i>Kotak</i>	24.000.00	120.000,00	5,00	<i>Kotak</i>	24.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Balliner Carinex</i>	2.00	<i>Kotak</i>	60.000.00	120.000,00	2,00	<i>Kotak</i>	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Flash dish</i>	2.00	<i>Buah</i>	90.000.00	180.000,00	2,00	<i>Buah</i>	90.000,00	180.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	103.242.500,00	0,00		0,00	106.242.500,00	3.000.000,00	2,906
5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Penguji Kendaraan	0.00		0.00	103.242.500,00	0,00		0,00	106.242.500,00	3.000.000,00	2,906
	<i>Plat Uji dan Timah</i>	13,490.00	<i>Tahun</i>	5,250.00	70.822.500,00	9.680,00	<i>Tahun</i>	5.250,00	50.820.000,00	(20.002.500,00)	(28,243)
	<i>Bukun Uji</i>	2,000.00	<i>Buku</i>	10,000.00	20.000.000,00	4.000,00	<i>Buku</i>	10.000,00	40.000.000,00	20.000.000,00	100,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.02.09.	Cat Putih	140.00	Kaleng	23,000.00	3.220.000,00	140,00	Kaleng	23.000,00	3.220.000,00	0,00	0,000
	Cat Hitam	400.00	Kaleng	23,000.00	9.200.000,00	400,00	Kaleng	23.000,00	9.200.000,00	0,00	0,000
	TAB Alat Uji	0.00		0.00		1,00	Paket	3.002.500,00	3.002.500,00	3.002.500,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	47.520.000,00	0,00		0,00	47.520.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	47.520.000,00	0,00		0,00	47.520.000,00	0,00	0,000
	Tenaga Administrasi Pengujian	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	Kendaraan Bermotor										
	Tukang Ketok	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	Petugas Pemasangan Tanda Uji dan Cat Samping	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBm	1.00	Tahun	900,000.00	900.000,00	1,00	Tahun	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	22.000.000,00	0,00		0,00	22.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	22.000.000,00	0,00		0,00	22.000.000,00	0,00	0,000
	Blangko SKPD	180.00	Buku	50,000.00	9.000.000,00	180,00	Buku	50.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Formulir Warna Kuning	5,000.00	Lbr	1,200.00	6.000.000,00	5.000,00	Lbr	1.200,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Formulir Warna Merah	2,000.00	Lbr	1,200.00	2.400.000,00	2.000,00	Lbr	1.200,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Formulir Warna Biru	500.00	Lbr	1,200.00	600.000,00	500,00	Lbr	1.200,00	600.000,00	0,00	0,000
	Kartu Induk Warna Kuning	500.00	Lbr	4,000.00	2.000.000,00	500,00	Lbr	4.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Kartu Induk Warna Merah	300.00	Lbr	4,000.00	1.200.000,00	300,00	Lbr	4.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Kartu Induk Warna Biru	200.00	Lbr	4,000.00	800.000,00	200,00	Lbr	4.000,00	800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	17.797.000,00	0,00		0,00	17.797.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	10.195.000,00	0,00		0,00	10.195.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	0	0.00	3.755.000,00	0,00	0	0,00	3.755.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/b	1.00	OH	95,000.00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	8.00	OH	85,000.00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Eselon IV</i>	18.00	OH	80,000.00	1.440.000,00	18,00	OH	80.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	22.00	OH	70,000.00	1.540.000,00	22,00	OH	70.000,00	1.540.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.005.000,00	0,00	0	0,00	3.005.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	115,000.00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	8.00	OH	110,000.00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	11.00	OH	105,000.00	1.155.000,00	11,00	OH	105.000,00	1.155.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	9.00	OH	95,000.00	855.000,00	9,00	OH	95.000,00	855.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.435.000,00	0,00	0	0,00	3.435.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	5.00	OH	135,000.00	675.000,00	5,00	OH	135.000,00	675.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	12.00	OH	130,000.00	1.560.000,00	12,00	OH	130.000,00	1.560.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	10.00	OH	120,000.00	1.200.000,00	10,00	OH	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	7.602.000,00	0,00		0,00	7.602.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi</i>	0.00	0	0.00	7.602.000,00	0,00	0	0,00	7.602.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi / Tiket Pesawat</i>	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	530,000.00	2.120.000,00	4,00	OH	530.000,00	2.120.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	3.00	OH	610,000.00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					197.749.500,00				200.749.500,00	3.000.000,00	1,517
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 64.956.000,00										
Triwulan II	Rp. 42.482.500,00										
Triwulan III	Rp. 47.853.000,00										
Triwulan IV	Rp. 45.458.000,00										
Jumlah	Rp. 200.749.500,00					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001		YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.05.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.05. - Kegiatan pengendalian disiplin pengoperasian angkutan umum di jalan raya
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terciptanya angkutan umum yang berizin dan laik jalan dalam beroperasi	Terciptanya angkutan umum yang berizin dan laik jalan dalam beroperasi	192 kali razia	8 kali razia
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 61.045.000,-	Rp. 36.045.000,-
Keluaran	Razia	Razia	12 kali	8 kali
Hasil	Meningkatnya angkutan umum yang berizin dan laik jalan	Meningkatnya angkutan umum yang berizin dan laik jalan	16%	10%

Kelompok Sasaran Keg Angkutan Umum

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	61.045.000,00	0,00		0,00	36.045.000,00	(25.000.000,00)	(40,953)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	61.045.000,00	0,00		0,00	36.045.000,00	(25.000.000,00)	(40,953)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	36.900.000,00	0,00		0,00	20.090.000,00	(16.810.000,00)	(45,556)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	36.900.000,00	0,00		0,00	20.090.000,00	(16.810.000,00)	(45,556)
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilisator	0.00		0.00	36.900.000,00	0,00		0,00	20.090.000,00	(16.810.000,00)	(45,556)
	<i>Penanggung Jawab</i>	12.00	OH	125.000.00	1.500.000,00	5,00	OH	125.000,00	625.000,00	(875.000,00)	(58,333)
	<i>Koordinator</i>	12.00	OH	120.000.00	1.440.000,00	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	(840.000,00)	(58,333)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.08.	Koordinator Lapangan	24.00	OH	115,000.00	2.760.000,00	11,00	OH	115.000,00	1.265.000,00	(1.495.000,00)	(54,167)
	Anggota	312.00	OH	100,000.00	31.200.000,00	176,00	OH	100.000,00	17.600.000,00	(13.600.000,00)	(43,590)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	24.145.000,00	0,00		0,00	15.955.000,00	(8.190.000,00)	(33,920)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.100.000,00	0,00		0,00	3.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.300.000,00	0,00		0,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Folio	7.00	Rim	42,000.00	294.000,00	7,00	Rim	42.000,00	294.000,00	0,00	0,000
	Chatridge Warna	1.00	Buah	246,000.00	246.000,00	1,00	Buah	246.000,00	246.000,00	0,00	0,000
	Chatridge Hitam	1.00	Buah	210,000.00	210.000,00	1,00	Buah	210.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	5.00	Botol	35,000.00	175.000,00	5,00	Botol	35.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	2.00	Buah	127,500.00	255.000,00	2,00	Buah	127.500,00	255.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa	30.00	Buah	2,000.00	60.000,00	30,00	Buah	2.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Ballpoin	15.00	Buah	4,000.00	60.000,00	15,00	Buah	4.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.800.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	BBM Operasional Lalu Lintas	1.00	Tahun	1,800,000.00	1.800.000,00	1,00	Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	9.900.000,00	0,00		0,00	7.425.000,00	(2.475.000,00)	(25,000)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	9.900.000,00	0,00		0,00	7.425.000,00	(2.475.000,00)	(25,000)
	Biaya Makan	360.00	porsi	20,000.00	7.200.000,00	270,00	porsi	20.000,00	5.400.000,00	(1.800.000,00)	(25,000)
	Biaya Minum	360.00	porsi	7,500.00	2.700.000,00	270,00	porsi	7.500,00	2.025.000,00	(675.000,00)	(25,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	11.145.000,00	0,00		0,00	5.430.000,00	(5.715.000,00)	(51,279)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	9.765.000,00	0,00		0,00	5.430.000,00	(4.335.000,00)	(44,393)
	Kecamatan Dekat	0.00	-	0.00	2.825.000,00	0,00	-	0,00	1.520.000,00	(1.305.000,00)	(46,195)
	Eselon II b	1.00	Oh	95,000.00	95.000,00	1,00	Oh	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	Eselon III a	2.00	Oh	90,000.00	180.000,00	0,00	Oh	90.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	Eselon III b	9.00	Oh	85,000.00	765.000,00	5,00	Oh	85.000,00	425.000,00	(340.000,00)	(44,444)
	Eselon IV a	9.00	Oh	80,000.00	720.000,00	5,00	Oh	80.000,00	400.000,00	(320.000,00)	(44,444)
	Staf Gol III	5.00	Oh	70,000.00	350.000,00	3,00	Oh	70.000,00	210.000,00	(140.000,00)	(40,000)
	Staf Gol II, I PTT dan Non PNS	11.00	Oh	65,000.00	715.000,00	6,00	Oh	65.000,00	390.000,00	(325.000,00)	(45,454)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	-	0.00	2.620.000,00	0,00	-	0,00	1.910.000,00	(710.000,00)	(27,099)
	<i>Eselon II b</i>	1.00	Oh	120.000,00	120.000,00	1,00	Oh	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III a</i>	1.00	Oh	115.000,00	115.000,00	0,00	Oh	115.000,00		(115.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	6.00	Oh	110.000,00	660.000,00	4,00	Oh	110.000,00	440.000,00	(220.000,00)	(33,333)
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	Oh	105.000,00	630.000,00	5,00	Oh	105.000,00	525.000,00	(105.000,00)	(16,667)
	<i>Staf Gol III</i>	3.00	Oh	95.000,00	285.000,00	3,00	Oh	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	9.00	Oh	90.000,00	810.000,00	6,00	Oh	90.000,00	540.000,00	(270.000,00)	(33,333)
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	-	0.00	4.320.000,00	0,00	-	0,00	1.870.000,00	(2.450.000,00)	(56,713)
	<i>Eselon II b</i>	2.00	Oh	145.000,00	290.000,00	1,00	Oh	145.000,00	145.000,00	(145.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon III a</i>	2.00	Oh	140.000,00	280.000,00	0,00	Oh	140.000,00		(280.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	8.00	Oh	135.000,00	1.080.000,00	3,00	Oh	135.000,00	405.000,00	(675.000,00)	(62,500)
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	Oh	130.000,00	1.040.000,00	4,00	Oh	130.000,00	520.000,00	(520.000,00)	(50,000)
	<i>Satf Gol III</i>	4.00	Oh	120.000,00	480.000,00	2,00	Oh	120.000,00	240.000,00	(240.000,00)	(50,000)
	<i>Staf Gol II,I, PTT dan Non PNS</i>	10.00	Oh	115.000,00	1.150.000,00	6,00	Oh	115.000,00	690.000,00	(460.000,00)	(40,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	1.380.000,00	0,00		0,00		(1.380.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III a</i>	1.00	Oh	325.000,00	325.000,00	0,00	Oh	325.000,00		(325.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	1.00	Oh	300.000,00	300.000,00	0,00	Oh	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV a</i>	1.00	Oh	275.000,00	275.000,00	0,00	Oh	275.000,00		(275.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	2.00	Oh	240.000,00	480.000,00	0,00	Oh	240.000,00		(480.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					61.045.000,00				36.045.000,00	(25.000.000,00)	(40,953)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 16.025.000,00										
Triwulan II	Rp. 14.851.000,00										
Triwulan III	Rp. 4.719.000,00										
Triwulan IV	Rp. 450.000,00										
Jumlah	Rp. 36.045.000,00					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001		YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.14.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.14. - Sosialisasi/penyuluhan ketertiban lalu lintas dan angkutan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya sosialisasi/penyuluhan ketertiban LLAJ	Terlaksananya sosialisasi/penyuluhan ketertiban LLAJ	80%	20%
Masukan	dana yang tersedia	dana yang tersedia	Rp. 19.910.000,-	Rp. 19.932.500,-
Keluaran	Sosialisasi/Penyuluhan Ketertiban LLAJ untuk Sekolah-sekolah	Sosialisasi/Penyuluhan Ketertiban LLAJ untuk Sekolah-sekolah	1 tahun	1 tahun
Hasil	Meningkatnya disiplin pelajar dalam berlalu lintas	Meningkatnya disiplin pelajar dalam berlalu lintas	50 peserta	500 Pelajar Tk.SLTP/SLTA

Kelompok Sasaran Keg Pelajar di Kabupaten Lima Puluh Kota

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	19.910.000,00	0,00		0,00	19.932.500,00	22.500,00	0,113
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	19.910.000,00	0,00		0,00	19.932.500,00	22.500,00	0,113
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	300.000,00	6,667
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	300.000,00	6,667
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06.	Honorarium Pembantu PPTK	12.00	OB	300,000.00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilisator	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	300.000,00	33,333
	Narasumber	0.00	0	0.00	900.000,00	0,00	0	0,00	1.200.000,00	300.000,00	33,333
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.00	OJ	150,000.00	900.000,00	8,00	OJ	150.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,333
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	15.410.000,00	0,00		0,00	15.132.500,00	(277.500,00)	(1,801)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.925.000,00	0,00		0,00	1.650.000,00	(275.000,00)	(14,286)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00	150.000,00	75.000,00	100,000
	Kertas HVS 70 Gram	1.00	Rim	45,000.00	45.000,00	2,00	Rim	45.000,00	90.000,00	45.000,00	100,000
	Kertas buram	1.00	Rim	30,000.00	30.000,00	2,00	Rim	30.000,00	60.000,00	30.000,00	100,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	1.050.000,00	233,333
	Belanja BBM (yang digunakan langsung untuk kegiatan)	1.00	LS	450,000.00	450.000,00	1,00	LS	1.500.000,00	1.500.000,00	1.050.000,00	233,333
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0.00		0.00	500.000,00	0,00		0,00		(500.000,00)	(100,000)
	Alat tulis peserta	50.00	Paket	10,000.00	500.000,00	0,00	Paket	10.000,00		(500.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00		(900.000,00)	(100,000)
	Spanduk	3.00	Helai	300,000.00	900.000,00	0,00	Helai	300.000,00		(900.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	225.000,00	0,00		0,00	450.000,00	225.000,00	100,000
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	225.000,00	0,00		0,00	450.000,00	225.000,00	100,000
	Dokumentasi	3.00	K	75,000.00	225.000,00	6,00	K	75.000,00	450.000,00	225.000,00	100,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	2.750.000,00	0,00		0,00	800.000,00	(1.950.000,00)	(70,909)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00		(2.500.000,00)	(100,000)
	Uang Saku	50.00	Orang	50,000.00	2.500.000,00	0,00	Orang	50.000,00		(2.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa moderator	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	800.000,00	700.000,00	700,000
	Moderator	1.00	Om	100,000.00	100.000,00	8,00	Om	100.000,00	800.000,00	700.000,00	700,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>MC/Pembawa Acara</i>	1.00	ok	50,000.00	50.000,00	0,00	ok	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.28.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00		(100.000,00)	(100,000)
	<i>Pembaca doa</i>	1.00	Ok	50,000.00	50.000,00	0,00	Ok	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Kalam Ilahi</i>	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	0,00	OK	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	90.000,00	0,00		0,00	110.000,00	20.000,00	22,222
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	90.000,00	0,00		0,00	110.000,00	20.000,00	22,222
	<i>Foto Copy</i>	450.00	Lembar	200.00	90.000,00	550,00	Lembar	200,00	110.000,00	20.000,00	22,222
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	2.145.000,00	0,00		0,00	4.162.500,00	2.017.500,00	94,056
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	770.000,00	0,00		0,00	412.500,00	(357.500,00)	(46,429)
	<i>Biaya makan</i>	28.00	Porsi	20,000.00	560.000,00	15,00	Porsi	20.000,00	300.000,00	(260.000,00)	(46,429)
	<i>Biaya minum</i>	28.00	Porsi	7,500.00	210.000,00	15,00	Porsi	7.500,00	112.500,00	(97.500,00)	(46,429)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	1.375.000,00	0,00		0,00	3.750.000,00	2.375.000,00	172,727
	<i>Biaya makan</i>	50.00	Porsi	20,000.00	1.000.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya minum</i>	50.00	Porsi	7,500.00	375.000,00	500,00	Porsi	7.500,00	3.750.000,00	3.375.000,00	900,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	8.275.000,00	0,00		0,00	7.960.000,00	(315.000,00)	(3,807)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.505.000,00	0,00		0,00	4.940.000,00	(565.000,00)	(10,263)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	2.230.000,00	0,00	0	0,00	1.665.000,00	(565.000,00)	(25,336)
	<i>Eselon III.b</i>	10.00	OH	85,000.00	850.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	(425.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IV.a</i>	9.00	OH	80,000.00	720.000,00	9,00	OH	80.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan III</i>	2.00	OH	70,000.00	140.000,00	0,00	OH	70.000,00		(140.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Gol.II/I/PTT/Non PNS</i>	8.00	OH	65,000.00	520.000,00	8,00	OH	65.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.630.000,00	0,00	0	0,00	1.630.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	6.00	OH	110,000.00	660.000,00	6,00	OH	110.000,00	660.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	4.00	OH	105,000.00	420.000,00	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.III</i>	2.00	OH	95,000.00	190.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Staf Gol.II/PTT/Non PNS	4.00	OH	90,000.00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	0	0.00	1.645.000,00	0,00	0	0,00	1.645.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4.00	OH	135,000.00	540.000,00	4,00	OH	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	4.00	OH	130,000.00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol.III	2.00	OH	120,000.00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol.II/PTT/Non PNS	3.00	OH	115,000.00	345.000,00	3,00	OH	115.000,00	345.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.770.000,00	0,00		0,00	3.020.000,00	250.000,00	9,025
	Dalam Propinsi	0.00	0	0.00	2.770.000,00	0,00	0	0,00	3.020.000,00	250.000,00	9,025
	Eselon III.a	1.00	OH	325,000.00	325.000,00	0,00	OH	325.000,00		(325.000,00)	(100,000)
	Eselon III.b	3.00	OH	300,000.00	900.000,00	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,333
	Eselon IV.a	3.00	OH	275,000.00	825.000,00	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	275.000,00	33,333
	Staf Gol. II/PTT/Non PNS	3.00	OH	240,000.00	720.000,00	3,00	OH	240.000,00	720.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					19.910.000,00				19.932.500,00	22.500,00	0,113
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 2.800.000,00										
Triwulan II	Rp. 3.805.000,00										
Triwulan III	Rp. 3.615.000,00										
Triwulan IV	Rp. 9.712.500,00										
Jumlah	Rp. 19.932.500,00					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001		YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.16.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.16. - Koordinasi dalam peningkatan pelayanan angkutan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya Forum Lalu Lintas dan Angkuan Jalan	Terwujudnya Forum Lalu Lintas dan Angkuan Jalan	12 kali pertemuan	-
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 61.733.000,-	-
Keluaran	terjalinnnya Koordinasi yang baik antar Instansi terkait	terjalinnnya Koordinasi yang baik antar Instansi terkait	4 kali pertemuan	-
Hasil	Terwujudnya lalu lintas yang berkeselamatan, aman, tertib dan lancar	Terwujudnya lalu lintas yang berkeselamatan, aman, tertib dan lancar	Koordinasi antar instansi	-

Kelompok Sasaran Keg Pelajar di Kabupaten Lima Puluh Kota

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	61.733.000,00	0,00		0,00		(61.733.000,00)	(100,000)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	61.733.000,00	0,00		0,00		(61.733.000,00)	(100,000)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	31.500.000,00	0,00		0,00		(31.500.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	31.500.000,00	0,00		0,00		(31.500.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	31.500.000,00	0,00		0,00		(31.500.000,00)	(100,000)
	<i>Pengarah</i>	4.00	<i>Ob</i>	500,000.00	2.000.000,00	0,00	<i>Ob</i>	500.000,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	<i>Wakil Pengarah</i>	16.00	<i>Ob</i>	450,000.00	7.200.000,00	0,00	<i>Ob</i>	450.000,00		(7.200.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01.	Penanggung Jawab	4.00	Ob	400,000.00	1.600.000,00	0,00	Ob	400.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Ketua	4.00	Ob	350,000.00	1.400.000,00	0,00	Ob	350.000,00		(1.400.000,00)	(100,000)
	Sekretaris	4.00	Ob	325,000.00	1.300.000,00	0,00	Ob	325.000,00		(1.300.000,00)	(100,000)
	Anggota	60.00	Ob	300,000.00	18.000.000,00	0,00	Ob	300.000,00		(18.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	30.233.000,00	0,00		0,00		(30.233.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.174.500,00	0,00		0,00		(1.174.500,00)	(100,000)
5.2.2.01.09.	Belanja peralatan/perlengkapan kantor pakai habis	0.00		0.00	574.500,00	0,00		0,00		(574.500,00)	(100,000)
	Kertas HVS Folio	7.00	Rim	42,000.00	294.000,00	0,00	Rim	42.000,00		(294.000,00)	(100,000)
	Klip	4.00	Kotak	2,000.00	8.000,00	0,00	Kotak	2.000,00		(8.000,00)	(100,000)
	Pelobang Kertas	1.00	Buah	6,000.00	6.000,00	0,00	Buah	6.000,00		(6.000,00)	(100,000)
	Map Biasa	10.00	Buah	2,000.00	20.000,00	0,00	Buah	2.000,00		(20.000,00)	(100,000)
	Heckter	6.00	Buah	12,000.00	72.000,00	0,00	Buah	12.000,00		(72.000,00)	(100,000)
	Anak Heckter	3.00	Pak	25,000.00	75.000,00	0,00	Pak	25.000,00		(75.000,00)	(100,000)
	Binder Klip	3.00	Buah	2,500.00	7.500,00	0,00	Buah	2.500,00		(7.500,00)	(100,000)
	Ballpoin	23.00	Buah	4,000.00	92.000,00	0,00	Buah	4.000,00		(92.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00		(600.000,00)	(100,000)
	Spanduk	2.00	Helai	300,000.00	600.000,00	0,00	Helai	300.000,00		(600.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	1.567.500,00	0,00		0,00		(1.567.500,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	1.567.500,00	0,00		0,00		(1.567.500,00)	(100,000)
	Makan	57.00	Porsi	20,000.00	1.140.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(1.140.000,00)	(100,000)
	Snack/Minum Biasa	57.00	Porsi	7,500.00	427.500,00	0,00	Porsi	7.500,00		(427.500,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	27.491.000,00	0,00		0,00		(27.491.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	27.491.000,00	0,00		0,00		(27.491.000,00)	(100,000)
	Dalam Propinsi	0.00	-	0.00	815.000,00	0,00	-	0,00		(815.000,00)	(100,000)
	Eselon III b	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	0,00	OH	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	Eselon IV a	1.00	OH	275,000.00	275.000,00	0,00	OH	275.000,00		(275.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS	1.00	OH	240,000.00	240.000,00	0,00	OH	240.000,00		(240.000,00)	(100,000)
	Luar Propinsi	0.00	0	0.00	8.480.000,00	0,00	0	0,00		(8.480.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	16.00	OH	530,000.00	8.480.000,00	0,00	OH	530.000,00		(8.480.000,00)	(100,000)
	Akomodasi	0.00	0	0.00	7.240.000,00	0,00	0	0,00		(7.240.000,00)	(100,000)
	Eselon III.b	4.00	OH	800,000.00	3.200.000,00	0,00	OH	800.000,00		(3.200.000,00)	(100,000)
	Eselon IV.a	4.00	OH	610,000.00	2.440.000,00	0,00	OH	610.000,00		(2.440.000,00)	(100,000)
	Staf Gol II,I,PTT,Non PNS	4.00	OH	400,000.00	1.600.000,00	0,00	OH	400.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Biaya taksi	3.00	PP	700,000.00	2.100.000,00	0,00	PP	700.000,00		(2.100.000,00)	(100,000)
	Transportasi / Tiket pesawat	3.00	PP	2,952,000.00	8.856.000,00	0,00	PP	2.952.000,00		(8.856.000,00)	(100,000)
Jumlah					61.733.000,00					(61.733.000,00)	(100,000)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I Rp. _____
 Triwulan II Rp. _____
 Triwulan III Rp. _____
 Triwulan IV Rp. _____
 Jumlah Rp. _____

Mengesahkan,
 Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
 Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL,MT,SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.17.26.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.26. - Pengawasan LLAJ dan Pemanduan Perjalanan Kunjungan Kerja Bupati / Wakil Bupati dan Tamu - tamu Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terciptanya Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	Terciptanya Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	80%	20%
Masukan	Dana tersedia	Dana tersedia	Rp. 69.590.000,-	Rp. 89.707.000,-
Keluaran	Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	80%	80%
Hasil	Terlaksananya Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	Terlaksananya Pengawasan LLAJ dan Pemanduan	Jalan-jalan yang berada di wilayah Kabupaten Lima Puluh Kota	Jalan-jalan yang berada di wilayah Kabupaten Lima Puluh Kota
Kelompok Sasaran Keg Pelajar di Kabupaten Lima Puluh Kota				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	69.590.000,00	0,00		0,00	89.707.000,00	20.117.000,00	28,908
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	69.590.000,00	0,00		0,00	89.707.000,00	20.117.000,00	28,908
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	31.930.000,00	0,00		0,00	28.350.000,00	(3.580.000,00)	(11,212)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	26.975.000,00	0,00		0,00	28.350.000,00	1.375.000,00	5,097
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06.	Honorarium Pembantu PPTK	12.00	OB	300,000.00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilisator	0.00		0.00	23.375.000,00	0,00		0,00	24.750.000,00	1.375.000,00	5,882
	Sopir (Driver)	85.00	Oh	150,000.00	12.750.000,00	90,00	Oh	150.000,00	13.500.000,00	750.000,00	5,882
	Pemandu (Navigator)	85.00	Oh	125,000.00	10.625.000,00	90,00	Oh	125.000,00	11.250.000,00	625.000,00	5,882
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	4.955.000,00	0,00		0,00		(4.955.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	4.955.000,00	0,00		0,00		(4.955.000,00)	(100,000)
	Gol IV	45.00	OJ	27,000.00	1.215.000,00	0,00	OJ	27.000,00		(1.215.000,00)	(100,000)
	Gol III	80.00	OJ	23,000.00	1.840.000,00	0,00	OJ	23.000,00		(1.840.000,00)	(100,000)
	Gol II	100.00	OJ	19,000.00	1.900.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(1.900.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	37.660.000,00	0,00		0,00	61.357.000,00	23.697.000,00	62,924
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	14.030.000,00	0,00		0,00	17.556.000,00	3.526.000,00	25,132
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.430.000,00	0,00		0,00	1.556.000,00	126.000,00	8,811
	Kertas HVS Folio	5.00	Rim	42,000.00	210.000,00	8,00	Rim	42.000,00	336.000,00	126.000,00	60,000
	Chatridge Hitam	2.00	Buah	210,000.00	420.000,00	2,00	Buah	210.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Chatridge Warna	1.00	Buah	246,000.00	246.000,00	1,00	Buah	246.000,00	246.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	6.00	Botol	35,000.00	210.000,00	6,00	Botol	35.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Ballpoin	12.00	Buah	4,000.00	48.000,00	12,00	Buah	4.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa	23.00	Buah	2,000.00	46.000,00	23,00	Buah	2.000,00	46.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	2.00	Buah	125,000.00	250.000,00	2,00	Buah	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	12.600.000,00	0,00		0,00	16.000.000,00	3.400.000,00	26,984
	BBM Operasional Lalu Lintas	1.00	Tahun	12,600,000.00	12.600.000,00	1,00	Tahun	16.000.000,00	16.000.000,00	3.400.000,00	26,984
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	23.630.000,00	0,00		0,00	43.801.000,00	20.171.000,00	85,362
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	15.595.000,00	0,00		0,00	14.560.000,00	(1.035.000,00)	(6,637)
	Kecamatan Dekat	0.00	-	0.00	2.870.000,00	0,00	-	0,00	2.600.000,00	(270.000,00)	(9,408)
	Eselon II b	1.00	OH	95,000.00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	Eselon III a	3.00	OH	90,000.00	270.000,00	0,00	OH	90.000,00		(270.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	85,000.00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	80,000.00	640.000,00	8,00	OH	80.000,00	640.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	3.00	OH	70,000.00	210.000,00	3,00	OH	70.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	15.00	OH	65,000.00	975.000,00	15,00	OH	65.000,00	975.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	-	0.00	5.100.000,00	0,00	-	0,00	4.755.000,00	(345.000,00)	(6,765)
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120,000.00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III a</i>	3.00	OH	115,000.00	345.000,00	0,00	OH	115.000,00		(345.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	14.00	OH	110,000.00	1.540.000,00	14,00	OH	110.000,00	1.540.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	105,000.00	1.365.000,00	13,00	OH	105.000,00	1.365.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	95,000.00	380.000,00	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	15.00	OH	90,000.00	1.350.000,00	15,00	OH	90.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	-	0.00	7.625.000,00	0,00	-	0,00	7.205.000,00	(420.000,00)	(5,508)
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145,000.00	145.000,00	1,00	OH	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III a</i>	3.00	OH	140,000.00	420.000,00	0,00	OH	140.000,00		(420.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	18.00	OH	135,000.00	2.430.000,00	18,00	OH	135.000,00	2.430.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	16.00	OH	130,000.00	2.080.000,00	16,00	OH	130.000,00	2.080.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	120,000.00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	18.00	OH	115,000.00	2.070.000,00	18,00	OH	115.000,00	2.070.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	8.035.000,00	0,00		0,00	29.241.000,00	21.206.000,00	263,920
	<i>Dalam Propinsi</i>	0.00	-	0.00	8.035.000,00	0,00	-	0,00	7.385.000,00	(650.000,00)	(8,090)
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350,000.00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	325,000.00	650.000,00	0,00	OH	325.000,00		(650.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	300,000.00	2.400.000,00	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	OH	275,000.00	2.475.000,00	9,00	OH	275.000,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTP Non PNS</i>	9.00	OH	240,000.00	2.160.000,00	9,00	OH	240.000,00	2.160.000,00	0,00	0,000
	<i>Luar daerah</i>	0.00		0.00		0,00	0	0,00	21.856.000,00	21.856.000,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	0.00		0.00		0,00	0	0,00	3.086.000,00	3.086.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Uang Harian	0.00		0.00		3,00	OH	450.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,000
	Akomodasi	0.00		0.00		2,00	OH	868.000,00	1.736.000,00	1.736.000,00	0,000
	Eselon IV.a	0.00		0.00		0,00	0	0,00	6.210.000,00	6.210.000,00	0,000
	Uang Harian	0.00		0.00		9,00	OH	390.000,00	3.510.000,00	3.510.000,00	0,000
	Akomodasi	0.00		0.00		6,00	OH	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,000
	Staf	0.00		0.00		0,00	0	0,00	12.560.000,00	12.560.000,00	0,000
	Uang Harian	0.00		0.00		24,00	OH	270.000,00	6.480.000,00	6.480.000,00	0,000
	Akomodasi	0.00		0.00		16,00	OH	380.000,00	6.080.000,00	6.080.000,00	0,000
Jumlah					69.590.000,00				89.707.000,00	20.117.000,00	28,908

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	16.753.000,00
Triwulan II	Rp.	17.580.000,00
Triwulan III	Rp.	17.102.000,00
Triwulan IV	Rp.	38.272.000,00
Jumlah	Rp.	89.707.000,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

YUNI WAL, MT, SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.09.1.02.09.18.02.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.18.02. - Pembangunan halte bus, taxi gedung terminal
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya Pembangunan sarana dan prasarana	Terwujudnya Pembangunan sarana dan Prasarana	100 %	15%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana tersedia	Rp. 68.910.000,-	Rp. 1.190.000,-
Keluaran	Tersedianya Halte	Terlaksananya Survey Lokasi Pengadaan Halte dan Terlaksananya Pembuatan RAB Pengadaan Halte	2 Unit Halte di Kec. Harau dan Kec. Guguk	2 Lokasi Survey dan 1 Dokumen RAB
Hasil	Terciptanya kenyamanan dan keselamatan penumpang	2 Lokasi Survey dan 1 Dokumen RAB	2 Unit Halte di Kec. Harau dan Kec. Guguk	Terdapatnya Lokasi Survey Pengadaan Halte dan Tersedianya Gambar RAB

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	68.910.000,00	0,00		0,00	1.190.000,00	(67.720.000,00)	(98,273)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	68.910.000,00	0,00		0,00	1.190.000,00	(67.720.000,00)	(98,273)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	4.660.000,00	0,00		0,00	590.000,00	(4.070.000,00)	(87,339)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	250.000,00	0,00		0,00		(250.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	0.00		0.00	250.000,00	0,00		0,00		(250.000,00)	(100,000)
	<i>Cuci cetak Foto</i>	100.00	lembar	2.500.00	250.000,00	0,00	lembar	2.500,00		(250.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00		(150.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Foto Copy</i>	250.00	<i>lembar</i>	200.00	50.000,00	0,00	<i>lembar</i>	200,00		(50.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00		(100.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Jilid</i>	10.00	<i>buah</i>	10.000.00	100.000,00	0,00	<i>buah</i>	10.000,00		(100.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	4.260.000,00	0,00		0,00	590.000,00	(3.670.000,00)	(86,150)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	4.260.000,00	0,00		0,00	590.000,00	(3.670.000,00)	(86,150)
	<i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	4.260.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00	590.000,00	(3.670.000,00)	(86,150)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	4.260.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00	590.000,00	(3.670.000,00)	(86,150)
	<i>Eselon III.b</i>	16.00	<i>OH</i>	85.000.00	1.360.000,00	6,00	<i>OH</i>	85.000,00	510.000,00	(850.000,00)	(62,500)
	<i>Eselon IV.a</i>	20.00	<i>OH</i>	80.000.00	1.600.000,00	1,00	<i>OH</i>	80.000,00	80.000,00	(1.520.000,00)	(95,000)
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	20.00	<i>OH</i>	65.000.00	1.300.000,00	0,00	<i>OH</i>	65.000,00		(1.300.000,00)	(100,000)
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	64.250.000,00	0,00		0,00	600.000,00	(63.650.000,00)	(99,066)
5.2.3.92.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Bangunan	0.00		0.00	64.250.000,00	0,00		0,00	600.000,00	(63.650.000,00)	(99,066)
5.2.3.92.05.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembangunan Halte Bus	0.00		0.00	64.250.000,00	0,00		0,00	600.000,00	(63.650.000,00)	(99,066)
	<i>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	1.300.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00		(1.300.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan</i>	2.00	<i>OP</i>	350.000.00	700.000,00	0,00	<i>OP</i>	350.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	<i>Pengawas Lapangan</i>	2.00	<i>OP</i>	300.000.00	600.000,00	0,00	<i>OP</i>	300.000,00		(600.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Barang</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	1.350.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00		(1.350.000,00)	(100,000)
	<i>Ketua</i>	2.00	<i>OP</i>	250.000.00	500.000,00	0,00	<i>OP</i>	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Sekretaris</i>	2.00	<i>OP</i>	225.000.00	450.000,00	0,00	<i>OP</i>	225.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	<i>Anggota</i>	2.00	<i>OP</i>	200.000.00	400.000,00	0,00	<i>OP</i>	200.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Panitia Perencana</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	600.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Panitia Perencana</i>	2.00	<i>OP</i>	300.000.00	600.000,00	2,00	<i>OP</i>	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.92.05.	Belanja Modal Pengadaan Kontruksi /Pembanguna Halte	0.00	0	0.00	61.000.000,00	0,00	0	0,00		(61.000.000,00)	(100,000)
	Pengadan Halte	2.00	Unit	30.500.000,00	61.000.000,00	0,00	Unit	30.500.000,00		(61.000.000,00)	(100,000)
Jumlah					68.910.000,00				1.190.000,00	(67.720.000,00)	(98,273)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan Triwulan I Rp. 590.000,00 Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. 600.000,00 Jumlah Rp. 1.190.000,00		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Pjt.Dinas Perhubungan YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.09.1.02.09.19.01.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.01. - Pengadaan Rambu Rambu Lalu Lintas
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana perlengkapan jalan	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana perlengkapan jalan	100%	100%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 123.782.000	Rp. 122.895.000,-
Keluaran	Pengadaan rambu-rambu lalu lintas	Pengadaan rambu-rambu lalu lintas	105 bh rambu, 8 bh rambu portabel	105 bh rambu, 8 bh rambu portabel
Hasil	Tersedianya alat keselamatan lalu lintas	Tersedianya alat keselamatan lalu lintas	105 bh rambu, 8 bh rambu portabel	105 bh rambu, 8 bh rambu portabel

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	123.792.000,00	0,00		0,00	122.895.000,00	(897.000,00)	(0,725)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	123.792.000,00	0,00		0,00	122.895.000,00	(897.000,00)	(0,725)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	897.000,00	0,00		0,00		(897.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	897.000,00	0,00		0,00		(897.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	897.000,00	0,00		0,00		(897.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	9.00	<i>OJ</i>	27.000.00	243.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00		(243.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	21.00	<i>OJ</i>	23.000.00	483.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00		(483.000,00)	(100,000)
	<i>Gol II</i>	9.00	<i>OJ</i>	19.000.00	171.000,00	0,00	<i>OJ</i>	19.000,00		(171.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	19.594.000,00	0,00		0,00	19.594.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	1.079.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	1.079.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	8.00	<i>Rim</i>	40.000.00	320.000,00	8,00	<i>Rim</i>	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	<i>Rim</i>	37.000.00	111.000,00	3,00	<i>Rim</i>	37.000,00	111.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	<i>Kotak</i>	32.000.00	96.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	32.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	7.00	<i>Buah</i>	7.500.00	52.500,00	7,00	<i>Buah</i>	7.500,00	52.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	83.00	<i>Lbr</i>	500.00	41.500,00	83,00	<i>Lbr</i>	500,00	41.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	22.00	<i>Lbr</i>	5.000.00	110.000,00	22,00	<i>Lbr</i>	5.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 110 Putih Panjang</i>	3.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	45.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	<i>Kotak</i>	12.000.00	12.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	4.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	60.000,00	4,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Heckter</i>	22.00	<i>Kotak</i>	1.500.00	33.000,00	22,00	<i>Kotak</i>	1.500,00	33.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	<i>Buah</i>	27.000.00	54.000,00	2,00	<i>Buah</i>	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Pilot</i>	6.00	<i>Kotak</i>	24.000.00	144.000,00	6,00	<i>Kotak</i>	24.000,00	144.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	<i>Tahun</i>	450.000.00	450.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto Kopy</i>	1.000.00	<i>Lbr</i>	150.00	150.000,00	1.000,00	<i>Lbr</i>	150,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	165.000,00	0,00		0,00	165.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	165.000,00	0,00		0,00	165.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	6.00	<i>Porsi</i>	20.000.00	120.000,00	6,00	<i>Porsi</i>	20.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	6.00	<i>Porsi</i>	7.500.00	45.000,00	6,00	<i>Porsi</i>	7.500,00	45.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	17.750.000,00	0,00		0,00	17.750.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	12.575.000,00	0,00		0,00	12.575.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	3.160.000,00	0,00	0	0,00	3.160.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	8.00	OH	85,000.00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	17.00	OH	80,000.00	1.360.000,00	17,00	OH	80.000,00	1.360.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	16.00	OH	70,000.00	1.120.000,00	16,00	OH	70.000,00	1.120.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	4.210.000,00	0,00	0	0,00	4.210.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	8.00	OH	110,000.00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	18.00	OH	105,000.00	1.890.000,00	18,00	OH	105.000,00	1.890.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	16.00	OH	90,000.00	1.440.000,00	16,00	OH	90.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	5.205.000,00	0,00	0	0,00	5.205.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	7.00	OH	135,000.00	945.000,00	7,00	OH	135.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	18.00	OH	130,000.00	2.340.000,00	18,00	OH	130.000,00	2.340.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	16.00	OH	120,000.00	1.920.000,00	16,00	OH	120.000,00	1.920.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	5.175.000,00	0,00		0,00	5.175.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	4.00	OH	300,000.00	1.200.000,00	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	10.00	OH	275,000.00	2.750.000,00	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	5.00	OH	245,000.00	1.225.000,00	5,00	OH	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	103.301.000,00	0,00		0,00	103.301.000,00	0,00	0,000
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	0.00		0.00	103.301.000,00	0,00		0,00	103.301.000,00	0,00	0,000
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	0.00		0.00	103.301.000,00	0,00		0,00	103.301.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan Rambu - Rambu Lalu Lintas</i>	105.00	Buah	900,000.00	94.500.000,00	105,00	Buah	900.000,00	94.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan Rambu - Rambu Portable untuk Sekolah di Pinggir Jalan raya</i>	8.00	Buah	692,000.00	5.536.000,00	8,00	Buah	692.000,00	5.536.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	0.00	0	0.00	825.000,00	0,00	0	0,00	825.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	275,000.00	275.000,00	1,00	OP	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.58.02.	Anggota	1.00	Op	250,000.00	250.000,00	1,00	Op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Dokumen Pengadaan	3.00	OP	30,000.00	90.000,00	3,00	OP	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Honor Pengawas Lapangan	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Biaya Buat Gambar, RAB dan Survey	1.00	OP	1,750,000.00	1.750.000,00	1,00	OP	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
Jumlah					123.792.000,00				122.895.000,00	(897.000,00)	(0,725)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Pit.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 4.745.000,00										
Triwulan II	Rp. 5.399.500,00										
Triwulan III	Rp. 108.525.500,00										
Triwulan IV	Rp. 4.225.000,00										
Jumlah	Rp. 122.895.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.19.03.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.03. - Pengadaan Pagar Pengaman Jalan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Pengadaan Pengaman Jalan`	Terlaksananya Pengadaan Pengaman Jalan`	100 %	100 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 177.891.000,-	Rp. 176.247.000,-
Keluaran	Tersedianya Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)	Tersedianya Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)	100 M' Pagar Pengaman Jalan	100 M' Pagar Pengaman Jalan
Hasil	Pengadaan Pagar Pengaman Jalan	Pengadaan Pagar Pengaman Jalan	100 M' Pagar Pengaman Jalan	100 M' Pagar Pengaman Jalan

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	177.891.000,00	0,00		0,00	176.247.000,00	(1.644.000,00)	(0,924)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	177.891.000,00	0,00		0,00	176.247.000,00	(1.644.000,00)	(0,924)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.569.000,00	0,00		0,00		(1.569.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.569.000,00	0,00		0,00		(1.569.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.569.000,00	0,00		0,00		(1.569.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	12.00	<i>OJ</i>	27,000.00	324.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00		(324.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	31.00	<i>OJ</i>	23,000.00	713.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00		(713.000,00)	(100,000)
	<i>Gol II</i>	28.00	<i>OJ</i>	19,000.00	532.000,00	0,00	<i>OJ</i>	19.000,00		(532.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	41.517.000,00	0,00		0,00	41.442.000,00	(75.000,00)	(0,181)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.066.500,00	0,00		0,00	1.066.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.066.500,00	0,00		0,00	1.066.500,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	4.00	<i>Rim</i>	40.000.00	160.000,00	4,00	<i>Rim</i>	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	<i>Rim</i>	37.000.00	111.000,00	3,00	<i>Rim</i>	37.000,00	111.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	<i>Kotak</i>	32.000.00	96.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	32.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	6.00	<i>Buah</i>	7.500.00	45.000,00	6,00	<i>Buah</i>	7.500,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	77.00	<i>Buah</i>	500.00	38.500,00	77,00	<i>Buah</i>	500,00	38.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	20.00	<i>Kotak</i>	5.000.00	100.000,00	20,00	<i>Kotak</i>	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 110 Putih Panjang</i>	1.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	15.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	<i>Buah</i>	12.000.00	12.000,00	1,00	<i>Buah</i>	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	5.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	75.000,00	5,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Heckter</i>	20.00	<i>Kotak</i>	1.500.00	30.000,00	20,00	<i>Kotak</i>	1.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	<i>Buah</i>	27.000.00	54.000,00	2,00	<i>Buah</i>	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Pilot</i>	5.00	<i>Kotak</i>	24.000.00	120.000,00	5,00	<i>Kotak</i>	24.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Balliner Carinex</i>	2.00	<i>Kotak</i>	60.000.00	120.000,00	2,00	<i>Kotak</i>	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Flash dish</i>	1.00	<i>Buah</i>	90.000.00	90.000,00	1,00	<i>Buah</i>	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
	<i>Cuci Cetak Film</i>	60.00	<i>Lbr</i>	1.250.00	75.000,00	0,00	<i>Lbr</i>	1.250,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Operator Komputer (1 org x 22 Hr x 12 Bln)</i>	264.00	<i>OH</i>	60.000.00	15.840.000,00	264,00	<i>OH</i>	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.03.	Belanja BBM	1.00	Tahun	450,000.00	450.000,00	1,00	Tahun	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	171.000,00	0,00		0,00	171.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	171.000,00	0,00		0,00	171.000,00	0,00	0,000
	Foto Copy	1,140.00	Lbr	150.00	171.000,00	1.140,00	Lbr	150,00	171.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	247.500,00	0,00		0,00	247.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	247.500,00	0,00		0,00	247.500,00	0,00	0,000
	Biaya Makan	9.00	Porsi	20,000.00	180.000,00	9,00	Porsi	20.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Biaya Minum	9.00	Porsi	7,500.00	67.500,00	9,00	Porsi	7.500,00	67.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	23.667.000,00	0,00		0,00	23.667.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.835.000,00	0,00		0,00	2.835.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	0	0.00	630.000,00	0,00	0	0,00	630.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	2.00	OH	85,000.00	170.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/a	4.00	OH	80,000.00	320.000,00	4,00	OH	80.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	2.00	OH	70,000.00	140.000,00	2,00	OH	70.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0.00	0	0.00	925.000,00	0,00	0	0,00	925.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	2.00	OH	110,000.00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/a	4.00	OH	105,000.00	420.000,00	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II	3.00	OH	95,000.00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	0	0.00	1.280.000,00	0,00	0	0,00	1.280.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	2.00	OH	135,000.00	270.000,00	2,00	OH	135.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	5.00	OH	130,000.00	650.000,00	5,00	OH	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3.00	OH	120,000.00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	20.832.000,00	0,00		0,00	20.832.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0.00	0	0.00	1.100.000,00	0,00	0	0,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/a	2.00	OH	275,000.00	550.000,00	2,00	OH	275.000,00	550.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Staf Goll III	1.00	OH	250,000.00	250.000,00	1,00	OH	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0.00	0	0.00	19.732.000,00	0,00	0	0,00	19.732.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/b	0.00	0	0.00	7.512.000,00	0,00	0	0,00	7.512.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	PP	850,000.00	2.550.000,00	3,00	PP	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	2.00	OH	986,000.00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	Taxi	1.00	OH	700,000.00	700.000,00	1,00	OH	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Kebutuhan Refresentasi	3.00	OH	130,000.00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	0.00	0	0.00	6.450.000,00	0,00	0	0,00	6.450.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	PP	750,000.00	2.250.000,00	3,00	PP	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	2.00	OH	800,000.00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	Kebutuhan Refresentasi	1.00	OH	700,000.00	700.000,00	1,00	OH	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/a	0.00	0	0.00	5.770.000,00	0,00	0	0,00	5.770.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	PP	650,000.00	1.950.000,00	3,00	PP	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00	2,00	OH	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,000
	Kebutuhan Rasional	1.00	OH	700,000.00	700.000,00	1,00	OH	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	134.805.000,00	0,00		0,00	134.805.000,00	0,00	0,000
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	0.00		0.00	134.805.000,00	0,00		0,00	134.805.000,00	0,00	0,000
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	0.00		0.00	134.805.000,00	0,00		0,00	134.805.000,00	0,00	0,000
	Belanja Modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	0.00	0	0.00	131.490.000,00	0,00	0	0,00	131.490.000,00	0,00	0,000
	Belanja Modal Pengadaan Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)	100.00	m'	1,314,900.00	131.490.000,00	100,00	m'	1.314.900,00	131.490.000,00	0,00	0,000
	Penunjang Belanja Modal	0.00	0	0.00	3.315.000,00	0,00	0	0,00	3.315.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.58.02.	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0.00	825.000,00	0,00	0	0,00	825.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1.00	OP	300.000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1.00	OP	275.000.00	275.000,00	1,00	OP	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000
	Anggota	1.00	OP	250.000.00	250.000,00	1,00	OP	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa	1.00	OP	300.000.00	300.000,00	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Dokumen Pengadaan	3.00	Buku	30.000.00	90.000,00	3,00	Buku	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pengawas Lapangan	1.00	OP	350.000.00	350.000,00	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Biaya buat gambar, RAB dan Survey	1.00	Paket	1.750.000.00	1.750.000,00	1,00	Paket	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
Jumlah					177.891.000,00				176.247.000,00	(1.644.000,00)	(0,924)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I Rp. 5.115.000,00
 Triwulan II Rp. 6.578.500,00
 Triwulan III Rp. 160.443.500,00
 Triwulan IV Rp. 4.110.000,00

Jumlah Rp. 176.247.000,00

Mengesahkan,
 Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
 Pjt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL,MT,SE
NIP.19720613 199203 1 003

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.09.1.02.09.19.04.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.04. - Pengadaan dan Pemasangan Traffic Light
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pengadaan warning Light	Terlaksananya pengadaan warning light	100%	15 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 88.704.500,-	Rp. 4.241.500,-
Keluaran	Pengadaan Warning Light	Tersurveynya lokasi Warning Light	1 unit Warning Light	15 %
Hasil	Tersedianya Warning Light	Ditetapkan lokasi warning light	1 unit Warning Light	15 %

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	88.704.500,00	0,00		0,00	4.241.500,00	(84.463.000,00)	(95,218)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	88.704.500,00	0,00		0,00	4.241.500,00	(84.463.000,00)	(95,218)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.023.000,00	0,00		0,00		(1.023.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.023.000,00	0,00		0,00		(1.023.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.023.000,00	0,00		0,00		(1.023.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	7.00	<i>OJ</i>	27.000.00	189.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00		(189.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	28.00	<i>OJ</i>	23.000.00	644.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00		(644.000,00)	(100,000)
	<i>Gol II</i>	10.00	<i>OJ</i>	19.000.00	190.000,00	0,00	<i>OJ</i>	19.000,00		(190.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	8.216.500,00	0,00		0,00	4.241.500,00	(3.975.000,00)	(48,378)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	1.079.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	1.079.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	8.00	<i>Rim</i>	40.000.00	320.000,00	8,00	<i>Rim</i>	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	<i>Rim</i>	37.000.00	111.000,00	3,00	<i>Rim</i>	37.000,00	111.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	<i>Kotak</i>	32.000.00	96.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	32.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	7.00	<i>Buah</i>	7.500.00	52.500,00	7,00	<i>Buah</i>	7.500,00	52.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	83.00	<i>Buah</i>	500.00	41.500,00	83,00	<i>Buah</i>	500,00	41.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	22.00	<i>Kotak</i>	5.000.00	110.000,00	22,00	<i>Kotak</i>	5.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop no 110 Putih Panjang</i>	3.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	45.000,00	3,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	<i>Kotak</i>	12.000.00	12.000,00	1,00	<i>Kotak</i>	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	4.00	<i>Kotak</i>	15.000.00	60.000,00	4,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Anak Heckter</i>	22.00	<i>Kotak</i>	1.500.00	33.000,00	22,00	<i>Kotak</i>	1.500,00	33.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	<i>Buah</i>	27.000.00	54.000,00	2,00	<i>Buah</i>	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena {Pilot</i>	6.00	<i>Kotak</i>	24.000.00	144.000,00	6,00	<i>Kotak</i>	24.000,00	144.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
	<i>Cuci Cetak Film</i>	60.00	<i>Lbr</i>	1.250.00	75.000,00	0,00	<i>Lbr</i>	1.250,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,667)
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,667)
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	<i>Tahun</i>	450.000.00	450.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,667)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
	<i>Foto Copy</i>	1.000.00	<i>Lbr</i>	150.00	150.000,00	500,00	<i>Lbr</i>	150,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	137.500,00	0,00		0,00	137.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	137.500,00	0,00		0,00	137.500,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	5.00	<i>Porsi</i>	20.000.00	100.000,00	5,00	<i>Porsi</i>	20.000,00	100.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.02.	Biaya Minum	5.00	Porsi	7,500.00	37.500,00	5,00	Porsi	7.500,00	37.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	6.325.000,00	0,00		0,00	2.800.000,00	(3.525.000,00)	(55,731)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	3.400.000,00	0,00		0,00	1.900.000,00	(1.500.000,00)	(44,118)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	3.400.000,00	0,00	0	0,00	1.900.000,00	(1.500.000,00)	(44,118)
	<i>Eselon II/b</i>	1.00	OH	95,000.00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/a</i>	2.00	OH	90,000.00	180.000,00	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	(90.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon III/b</i>	9.00	OH	85,000.00	765.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	(340.000,00)	(44,444)
	<i>Eselon IV</i>	19.00	OH	80,000.00	1.520.000,00	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	(720.000,00)	(47,368)
	<i>Staf Gol III</i>	12.00	OH	70,000.00	840.000,00	7,00	OH	70.000,00	490.000,00	(350.000,00)	(41,667)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.925.000,00	0,00		0,00	900.000,00	(2.025.000,00)	(69,231)
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>	0.00	0	0.00	2.925.000,00	0,00	0	0,00	900.000,00	(2.025.000,00)	(69,231)
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	325,000.00	325.000,00	1,00	OH	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	5.00	OH	300,000.00	1.500.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	(1.200.000,00)	(80,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	4.00	OH	275,000.00	1.100.000,00	1,00	OH	275.000,00	275.000,00	(825.000,00)	(75,000)
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	79.465.000,00	0,00		0,00		(79.465.000,00)	(100,000)
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	0.00		0.00	79.465.000,00	0,00		0,00		(79.465.000,00)	(100,000)
5.2.3.58.01.	Belanja modal Pengadaan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	0.00		0.00	79.465.000,00	0,00		0,00		(79.465.000,00)	(100,000)
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Warning Light</i>	1.00	Paket	75,900,000.00	75.900.000,00	0,00	Paket	75.900.000,00		(75.900.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PHO)</i>	0.00	0	0.00	825.000,00	0,00	0	0,00		(825.000,00)	(100,000)
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	0,00	OP	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	275,000.00	275.000,00	0,00	OP	275.000,00		(275.000,00)	(100,000)
	<i>Anggota</i>	1.00	OP	250,000.00	250.000,00	0,00	OP	250.000,00		(250.000,00)	(100,000)
	<i>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	0,00	OP	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>Dokumen Pengadaan</i>	3.00	Buku	30,000.00	90.000,00	0,00	Buku	30.000,00		(90.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.58.01.	Honor Pengawas Lapangan	1.00	OP	600,000.00	600.000,00	0,00	OP	600.000,00		(600.000,00)	(100,000)
	Biaya buat gambar, RAB dan Survey	1.00	Paket	1,750,000.00	1.750.000,00	0,00	Paket	1.750.000,00		(1.750.000,00)	(100,000)
Jumlah					88.704.500,00				4.241.500,00	(84.463.000,00)	(95,218)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 1.609.500,00										
Triwulan II	Rp. 2.137.500,00										
Triwulan III	Rp. 494.500,00										
Triwulan IV	Rp. _____										
Jumlah	Rp. 4.241.500,00										
					YULIASMAN, SE, MM			YUNIWAL,MT,SE			
					NIP.19661013 199603 1 001			NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017	1.02.09.1.02.09.19.06.5.2.	DPPA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.06. - Pengadaan Rambu Pendahulu Petunjuk Jurusan (RPPJ)
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Pengadaan Sarana dan Prasarana Perlengkapan Jalan	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana perlengkapan jalan	100 %	20 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 65.221.000,-	Rp. 6.012.000,-
Keluaran	Pengadaan Rambu Petunjuk Pendahulu Jalan (RPPJ)	Lokasi RPPJ	6 Unit RPPJ	15 %
Hasil	Tersedianya Alat Kelengkapan Sarana dan Prasarana Lalu Lintas	Hasil Survey	6 Unit RPPJ	15 %

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	65.221.000,00	0,00		0,00	6.012.000,00	(59.209.000,00)	(90,782)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	65.221.000,00	0,00		0,00	6.012.000,00	(59.209.000,00)	(90,782)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.137.000,00	0,00		0,00		(1.137.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.137.000,00	0,00		0,00		(1.137.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.137.000,00	0,00		0,00		(1.137.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	7.00	<i>OJ</i>	27.000.00	189.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00		(189.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	28.00	<i>OJ</i>	23.000.00	644.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00		(644.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01.	<i>Gol II</i>	16.00	OH	19,000.00	304.000,00	0,00	OH	19.000,00		(304.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	7.409.000,00	0,00		0,00	4.762.000,00	(2.647.000,00)	(35,727)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	592.000,00	(487.000,00)	(45,134)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.079.000,00	0,00		0,00	592.000,00	(487.000,00)	(45,134)
	<i>Kertas HVS Folio</i>	8.00	Rim	40,000.00	320.000,00	2,00	Rim	40.000,00	80.000,00	(240.000,00)	(75,000)
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	3.00	Rim	37,000.00	111.000,00	1,00	Rim	37.000,00	37.000,00	(74.000,00)	(66,667)
	<i>Tinta Komputer</i>	3.00	Kotak	32,000.00	96.000,00	2,00	Kotak	32.000,00	64.000,00	(32.000,00)	(33,333)
	<i>Tip Ex</i>	7.00	Buah	7,500.00	52.500,00	7,00	Buah	7.500,00	52.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Kertas</i>	83.00	Buah	500.00	41.500,00	16,00	Buah	500,00	8.000,00	(33.500,00)	(80,723)
	<i>Map Plastik</i>	22.00	Kotak	5,000.00	110.000,00	20,00	Kotak	5.000,00	100.000,00	(10.000,00)	(9,091)
	<i>Amplop No 110 Putih Panjang</i>	3.00	Kotak	15,000.00	45.000,00	1,00	Kotak	15.000,00	15.000,00	(30.000,00)	(66,667)
	<i>Amplop No 104 Putih Pendek</i>	1.00	Buah	12,000.00	12.000,00	1,00	Buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Heckter</i>	4.00	Kotak	15,000.00	60.000,00	2,00	Kotak	15.000,00	30.000,00	(30.000,00)	(50,000)
	<i>Anak Heckter</i>	22.00	Kotak	1,500.00	33.000,00	15,00	Kotak	1.500,00	22.500,00	(10.500,00)	(31,818)
	<i>Pelubang Kertas</i>	2.00	Buah	27,000.00	54.000,00	1,00	Buah	27.000,00	27.000,00	(27.000,00)	(50,000)
	<i>Pena Pilot</i>	6.00	Kotak	24,000.00	144.000,00	6,00	Kotak	24.000,00	144.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
	<i>Cuci Cetak Film</i>	60.00	Lbr	1,250.00	75.000,00	0,00	Lbr	1.250,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,333)
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,333)
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	Tahun	450,000.00	450.000,00	1,00	Tahun	300.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,333)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	180.000,00	0,00		0,00	90.000,00	(90.000,00)	(50,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	180.000,00	0,00		0,00	90.000,00	(90.000,00)	(50,000)
	<i>Foto Copy</i>	1,200.00	Lbr	150.00	180.000,00	600,00	Lbr	150,00	90.000,00	(90.000,00)	(50,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	440.000,00	0,00		0,00	275.000,00	(165.000,00)	(37,500)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	440.000,00	0,00		0,00	275.000,00	(165.000,00)	(37,500)
	<i>Biaya Makan</i>	16.00	Porsi	20.000,00	320.000,00	10,00	Porsi	20.000,00	200.000,00	(120.000,00)	(37,500)
	<i>Biaya Minum</i>	16.00	Porsi	7.500,00	120.000,00	10,00	Porsi	7.500,00	75.000,00	(45.000,00)	(37,500)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	5.185.000,00	0,00		0,00	3.505.000,00	(1.680.000,00)	(32,401)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.935.000,00	0,00		0,00	1.280.000,00	(1.655.000,00)	(56,388)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.110.000,00	0,00	0	0,00	425.000,00	(685.000,00)	(61,712)
	<i>Eselon III/a</i>	0.00		0.00		1,00	OH	115.000,00	115.000,00	115.000,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	1.00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	5.00	OH	105.000,00	525.000,00	1,00	OH	105.000,00	105.000,00	(420.000,00)	(80,000)
	<i>Staf Gol III</i>	5.00	OH	95.000,00	475.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	(380.000,00)	(80,000)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	930.000,00	0,00	0	0,00	220.000,00	(710.000,00)	(76,344)
	<i>Eselon III/b</i>	2.00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	OH	85.000,00		(170.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	6.00	OH	80.000,00	480.000,00	1,00	OH	80.000,00	80.000,00	(400.000,00)	(83,333)
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	70.000,00	280.000,00	2,00	OH	70.000,00	140.000,00	(140.000,00)	(50,000)
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	895.000,00	0,00	0	0,00	635.000,00	(260.000,00)	(29,050)
	<i>Eselon III/b</i>	1.00	OH	135.000,00	135.000,00	1,00	OH	135.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	4.00	OH	130.000,00	520.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	(260.000,00)	(50,000)
	<i>Staf Gol III</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.250.000,00	0,00		0,00	2.225.000,00	(25.000,00)	(1,111)
	<i>Eselon II/b</i>	2.00	OH	300.000,00	600.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	6.00	OH	275.000,00	1.650.000,00	7,00	OH	275.000,00	1.925.000,00	275.000,00	16,667
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	56.675.000,00	0,00		0,00	1.250.000,00	(55.425.000,00)	(97,794)
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	0.00		0.00	56.675.000,00	0,00		0,00	1.250.000,00	(55.425.000,00)	(97,794)
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	0.00		0.00	56.675.000,00	0,00		0,00	1.250.000,00	(55.425.000,00)	(97,794)
	<i>Pengadaan Rambu Pendahulu Petunjuk Jurusan (RPPJ)</i>	6.00	Unit	9.000.000,00	54.000.000,00	0,00	Unit	9.000.000,00		(54.000.000,00)	(100,000)
	<i>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	OP	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.58.02.	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0.00	825.000,00	0,00	0	0,00		(825.000,00)	(100,000)
	Ketua	1.00	OP	300.000.00	300.000,00	0,00	OP	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	Sekretaris	1.00	OP	275.000.00	275.000,00	0,00	OP	275.000,00		(275.000,00)	(100,000)
	Anggota	1.00	OP	250.000.00	250.000,00	0,00	OP	250.000,00		(250.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pengawas Lapangan	1.00	OP	300.000.00	300.000,00	0,00	OP	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	Biaya Perencanaan (Biaya buat gambar dan RAB)	1.00	OP	1.250.000.00	1.250.000,00	1,00	OP	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,000
Jumlah					65.221.000,00				6.012.000,00	(59.209.000,00)	(90,782)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	1.020.000,00
Triwulan II	Rp.	2.492.000,00
Triwulan III	Rp.	2.500.000,00
Triwulan IV	Rp.	_____
Jumlah	Rp.	6.012.000,00

Mengesahkan,
Penjabat Pengelola Keuangan Daerah

YULIASMAN, SE, MM
NIP.19661013 199603 1 001

SARILAMAK, 04 Desember 2017
Plt.Dinas Perhubungan

YUNIWAL, MT, SE
NIP.19720613 199203 1 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.19.08.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.08. - Pengembangan Sarana dan Prasarana PJU
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Pengadaan Sarana dan Prasana	Terlaksananya Pengadaan Sarana dan Prasana PJU	100 %	100 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 1.439.532.000,-	Rp. 1.438.481.000,-
Keluaran	Tersedianya Sarana Lampu PJU	Tersedianya Sarana Lampu PJU	204 Titik PJU dan 1 titik PJU Solar Sell	190 Titik PJU + PJU Retrofit dan 2 unit PJU Solar Sell
Hasil	Bertambahnya Manfaat Lampu PJU	Bertambahnya Manfaat Lampu PJU	204 Titik PJU dan 1 titik PJU Solar Sell	190 Titik PJU + PJU Retrofit dan 2 unit PJU Solar Sell

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	1.439.532.000,00	0,00		0,00	1.438.481.000,00	(1.051.000,00)	(0,073)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	1.439.532.000,00	0,00		0,00	1.438.481.000,00	(1.051.000,00)	(0,073)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	16.876.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	(976.000,00)	(5,783)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06.	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12.00	OB	725,000.00	8.700.000,00	12,00	OB	725.000,00	8.700.000,00	0,00	0,000
	Pembantu / Asisten PPTK	12.00	OB	600,000.00	7.200.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	976.000,00	0,00		0,00		(976.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	976.000,00	0,00		0,00		(976.000,00)	(100,000)
	Gol IV	9.00	OJ	27,000.00	243.000,00	0,00	OJ	27.000,00		(243.000,00)	(100,000)
	Gol III	17.00	OJ	23,000.00	391.000,00	0,00	OJ	23.000,00		(391.000,00)	(100,000)
	Gol II	18.00	OJ	19,000.00	342.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(342.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	83.131.000,00	0,00		0,00	83.056.000,00	(75.000,00)	(0,090)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	2.012.000,00	0,00		0,00	2.012.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	2.012.000,00	0,00		0,00	2.012.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Folio	13.00	Rim	40,000.00	520.000,00	13,00	Rim	40.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Kwarto	9.00	Rim	37,000.00	333.000,00	9,00	Rim	37.000,00	333.000,00	0,00	0,000
	Tinta Komputer	10.00	Kotak	32,000.00	320.000,00	10,00	Kotak	32.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Tip Ex	3.00	Buah	7,500.00	22.500,00	3,00	Buah	7.500,00	22.500,00	0,00	0,000
	Map Kertas	117.00	Buah	500.00	58.500,00	117,00	Buah	500,00	58.500,00	0,00	0,000
	Map Plastik	40.00	Kotak	5,000.00	200.000,00	40,00	Kotak	5.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Amplop No 110 Putih Panjang	2.00	Kotak	15,000.00	30.000,00	2,00	Kotak	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Amplop No 104 Putih Pendek	2.00	Buah	12,000.00	24.000,00	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	Heckter	4.00	Kotak	15,000.00	60.000,00	4,00	Kotak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Anak Heckter	20.00	Kotak	1,500.00	30.000,00	20,00	Kotak	1.500,00	30.000,00	0,00	0,000
	Pelubang Kertas	2.00	Buah	27,000.00	54.000,00	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	Pena Pilot	5.00	Kotak	24,000.00	120.000,00	5,00	Kotak	24.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Pena Balliner Carinex	4.00	Kotak	60,000.00	240.000,00	4,00	Kotak	60.000,00	240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00		(75.000,00)	(100,000)
	Cuci Cetak Film	60.00	Lbr	1,250.00	75.000,00	0,00	Lbr	1.250,00		(75.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	15.840.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Operator Komputer (1 org x 22 hr x 12 Bln)</i>	264.00	OH	60,000.00	15.840.000,00	264,00	OH	60.000,00	15.840.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja BBM</i>	1.00	Tahun	450,000.00	450.000,00	1,00	Tahun	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto Copy</i>	2,000.00	Lbr	150.00	300.000,00	2.000,00	Lbr	150,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	550.000,00	0,00		0,00	550.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	550.000,00	0,00		0,00	550.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Makan</i>	20.00	Porsi	20,000.00	400.000,00	20,00	Porsi	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Minum</i>	20.00	Porsi	7,500.00	150.000,00	20,00	Porsi	7.500,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	24.769.000,00	0,00		0,00	24.769.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	4.900.000,00	0,00		0,00	4.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	1.595.000,00	0,00	0	0,00	1.595.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	85,000.00	255.000,00	3,00	OH	85.000,00	255.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	8.00	OH	80,000.00	640.000,00	8,00	OH	80.000,00	640.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	10.00	OH	70,000.00	700.000,00	10,00	OH	70.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	2.035.000,00	0,00	0	0,00	2.035.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	110,000.00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	9.00	OH	105,000.00	945.000,00	9,00	OH	105.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	8.00	OH	95,000.00	760.000,00	8,00	OH	95.000,00	760.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.270.000,00	0,00	0	0,00	1.270.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	2.00	OH	135,000.00	270.000,00	2,00	OH	135.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	4.00	OH	130,000.00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Staf Gol III	4.00	OH	120,000.00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	19.869.000,00	0,00		0,00	19.869.000,00	0,00	0,000
	<i>Perjalanan Dinas Luar daerah dalam Propinsi</i>	0.00	0	0.00	4.095.000,00	0,00	0	0,00	4.095.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	300,000.00	900.000,00	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	9.00	OH	275,000.00	2.475.000,00	9,00	OH	275.000,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	3.00	OH	240,000.00	720.000,00	3,00	OH	240.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Propinsi)</i>	0.00	0	0.00	15.774.000,00	0,00	0	0,00	15.774.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	0.00	0	0.00	8.372.000,00	0,00	0	0,00	8.372.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2,272,000.00	2.272.000,00	1,00	PP	2.272.000,00	2.272.000,00	0,00	0,000
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	750,000.00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	800,000.00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	0.00	0	0.00	7.402.000,00	0,00	0	0,00	7.402.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2,272,000.00	2.272.000,00	1,00	PP	2.272.000,00	2.272.000,00	0,00	0,000
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	650,000.00	2.600.000,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	610,000.00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	0.00		0.00	39.135.000,00	0,00		0,00	39.135.000,00	0,00	0,000
5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0.00		0.00	39.135.000,00	0,00		0,00	39.135.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan</i>	1.00	Paket	38,295,000.00	38.295.000,00	1,00	Paket	38.295.000,00	38.295.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	OP	250,000.00	250.000,00	1,00	OP	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	OP	500,000.00	500.000,00	1,00	OP	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Dokumen Pengadaan</i>	3.00	Buku	30,000.00	90.000,00	3,00	Buku	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	1.339.525.000,00	0,00		0,00	1.339.525.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.80.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik	0.00		0.00	1.339.525.000,00	0,00		0,00	1.339.525.000,00	0,00	0,000
5.2.3.80.04.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Lampu PJU dan Kelengkapannya	0.00		0.00	1.339.525.000,00	0,00		0,00	1.339.525.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Kawasan IKK Sarilamak</i>	1.00	Paket	00,000,000.00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Simp Denzipur - BPPT Padang Mengatas, PJU Nagari Sikabu - Kabu, PJU Jalan Pinang Balirik - Madang Kodok.</i>	1.00	Paket	50,000,000.00	150.000.000,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Solar Sell Jorong Pincuran Tinggi Mungo Kecamatan Luak</i>	1.00	Paket	35,000,000.00	35.000.000,00	1,00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Jorong Dalam Taeh Bukik, PJU Jorong Bukik Topuang, dan PJU Pakan Raba'a Simalanggang Kecamatan Payakumbuh</i>	1.00	Paket	50,000,000.00	150.000.000,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Suayan Kecamatan Akabiluru</i>	1.00	Paket	50,000,000.00	50.000.000,00	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Nagari Durian Tinggi, PJU Nagari Lubuak Alai, PJU Kampung Harapan (Jorong Ronah Bengkek, Lubuk Koto) Nagari Sialang Kecamatan Kapur IX</i>	1.00	Paket	19,000,000.00	319.000.000,00	1,00	Paket	319.000.000,00	319.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Nagari Maek Kecamatan Bukit Barisan</i>	1.00	Paket	50,000,000.00	50.000.000,00	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Jalan Kampuang Tengah - Talang Maua dan PJU Jorong Labuah Lintang Sungai Antuan Kecamatan Mungka</i>	1.00	Paket	19,000,000.00	119.000.000,00	1,00	Paket	119.000.000,00	119.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.80.04.	<i>Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Nagari Labuah Gunuang, PJU Jorong Balai Malintang Nagari Sitanang, PJU Jorong Koto Malintang Nagari Balai Panjang Kecamatan Lareh Sago Halaban</i>	1.00	Paket	50,000,000.00	250.000.000,00	1,00	Paket	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	0.00	0	0.00	4.625.000,00	0,00	0	0,00	4.625.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	5.00	OP	350,000.00	1.750.000,00	5,00	OP	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	5.00	OP	300,000.00	1.500.000,00	5,00	OP	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	5.00	OP	275,000.00	1.375.000,00	5,00	OP	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	5.00	OP	250,000.00	1.250.000,00	5,00	OP	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa</i>	0.00	0	0.00	2.900.000,00	0,00	0	0,00	2.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	2.00	OP	550,000.00	1.100.000,00	2,00	OP	550.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	2.00	OP	475,000.00	950.000,00	2,00	OP	475.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	2.00	OP	425,000.00	850.000,00	2,00	OP	425.000,00	850.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa</i>	0.00	0	0.00	2.950.000,00	0,00	0	0,00	2.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Nilai 50 Juta s/d 200 Juta)</i>	3.00	OP	400,000.00	1.200.000,00	3,00	OP	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Nilai S/d 50 Juta)</i>	5.00	OP	350,000.00	1.750.000,00	5,00	OP	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Dokumen Pengadaan</i>	30.00	OP	30,000.00	900.000,00	30,00	OP	30.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pengawas Lapangan (s/d 200 Juta)</i>	8.00	OP	350,000.00	2.800.000,00	8,00	OP	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pengawas Lapangan (> 200 Juta - 500 Juta)</i>	2.00	OP	550,000.00	1.100.000,00	2,00	OP	550.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					1.439.532.000,00				1.438.481.000,00	(1.051.000,00)	(0,073)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 10.873.000,00										
Triwulan II	Rp. 10.545.000,00										
Triwulan III	Rp. 1.404.745.500,00										
Triwulan IV	Rp. 12.317.500,00										
Jumlah	Rp. 1.438.481.000,00					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001		YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.19.09.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.09. - Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Jalan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas	Terlaksananya Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas	40%	20%
Masukan	dana yang tersedia	dana yang tersedia	Rp. 21.030.000,-	Rp. 29.002.000,-
Keluaran	Terpilihnya Pelajar Pelopor	Terpilihnya Pelajar Pelopor	30pelajar tk.SLTA	17 pelajar tk.SLTA
Hasil	Menurunnya Korban Kecelakaan Lalu Lintas Usia Muda	Menurunnya Korban Kecelakaan Lalu Lintas Usia Muda	60%	60%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	21.030.000,00	0,00		0,00	29.002.000,00	7.972.000,00	37,908
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	21.030.000,00	0,00		0,00	29.002.000,00	7.972.000,00	37,908
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilisator	0.00		0.00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Narasumber	8.00	Oj	150,000.00	1.200.000,00	8,00	Oj	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	15.830.000,00	0,00		0,00	23.802.000,00	7.972.000,00	50,360


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	4.875.000,00	0,00		0,00	4.125.000,00	(750.000,00)	(15,385)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	75.000,00	0,00		0,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	1.00	<i>Rim</i>	45.000.00	45.000,00	1,00	<i>Rim</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas Buram</i>	1.00	<i>Rim</i>	30.000.00	30.000,00	1,00	<i>Rim</i>	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Mobilitas (belanja BBM yang digunakan langsung untuk kegiatan)</i>	1.00	<i>Ls</i>	450.000.00	450.000,00	1,00	<i>Ls</i>	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0.00		0.00	750.000,00	0,00		0,00		(750.000,00)	(100,000)
	<i>Alat Tulis Peserta</i>	30.00	<i>paket</i>	25.000.00	750.000,00	0,00	<i>paket</i>	25.000,00		(750.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Spanduk</i>	2.00	<i>Helai</i>	300.000.00	600.000,00	2,00	<i>Helai</i>	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang yang diberikan Kepada Pelajar sebagai hadiah Pelajar Pelopor Keselamatan Berlalu Lintas</i>	0.00	-	0.00	3.000.000,00	0,00	-	0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I</i>	1.00	<i>Org</i>	1.500.000.00	1.500.000,00	1,00	<i>Org</i>	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara II</i>	1.00	<i>Org</i>	1.000.000.00	1.000.000,00	1,00	<i>Org</i>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara III</i>	1.00	<i>Org</i>	500.000.00	500.000,00	1,00	<i>Org</i>	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>cuci cetak foto</i>	1.00	<i>Keg</i>	150.000.00	150.000,00	1,00	<i>Keg</i>	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	1.950.000,00	0,00		0,00	1.120.000,00	(830.000,00)	(42,564)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0.00		0.00	1.700.000,00	0,00		0,00	870.000,00	(830.000,00)	(48,824)
	<i>Uang Saku</i>	0.00	-	0.00	1.700.000,00	0,00	-	0,00	870.000,00	(830.000,00)	(48,824)
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	6.00	<i>Org</i>	70.000.00	420.000,00	0,00	<i>Org</i>	70.000,00		(420.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.14.	<i>Kecamatan Jauh</i>	8.00	Org	60,000.00	480.000,00	2,00	Org	60.000,00	120.000,00	(360.000,00)	(75,000)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	16.00	Org	50,000.00	800.000,00	15,00	Org	50.000,00	750.000,00	(50.000,00)	(6,250)
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa moderator	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Moderator</i>	1.00	Om	100,000.00	100.000,00	1,00	Om	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>MC/Pembawa Acara</i>	1.00	Ok	50,000.00	50.000,00	1,00	Ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.28.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	Ok	50,000.00	50.000,00	1,00	Ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Kalam Illahi</i>	1.00	Ok	50,000.00	50.000,00	1,00	Ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto Copy Makalah</i>	500.00	lbr	200.00	100.000,00	500,00	lbr	200,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	1.170.000,00	0,00		0,00	1.170.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	345.000,00	0,00		0,00	345.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan</i>	12.00	Porsi	20,000.00	240.000,00	12,00	Porsi	20.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Minum</i>	14.00	Porsi	7,500.00	105.000,00	14,00	Porsi	7.500,00	105.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	825.000,00	0,00		0,00	825.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan</i>	30.00	Porsi	20,000.00	600.000,00	30,00	Porsi	20.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Minum</i>	30.00	Porsi	7,500.00	225.000,00	30,00	Porsi	7.500,00	225.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	7.585.000,00	0,00		0,00	17.137.000,00	9.552.000,00	125,933
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.580.000,00	0,00		0,00	5.030.000,00	(550.000,00)	(9,857)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	-	0.00	1.555.000,00	0,00	-	0,00	1.375.000,00	(180.000,00)	(11,575)
	<i>Eselon III a</i>	2.00	Oh	90,000.00	180.000,00	0,00	Oh	90.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III b</i>	5.00	Oh	85,000.00	425.000,00	5,00	Oh	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	Oh	80,000.00	560.000,00	7,00	Oh	80.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS</i>	6.00	Oh	65,000.00	390.000,00	6,00	Oh	65.000,00	390.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Kecamatan Jauh	0.00	-	0.00	1.975.000,00	0,00	-	0,00	1.745.000,00	(230.000,00)	(11,645)
	Eselon II b	2.00	Oh	120.000,00	240.000,00	2,00	Oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III a	2.00	Oh	115.000,00	230.000,00	0,00	Oh	115.000,00		(230.000,00)	(100,000)
	Eselon III b	4.00	Oh	110.000,00	440.000,00	4,00	Oh	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	5.00	Oh	105.000,00	525.000,00	5,00	Oh	105.000,00	525.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS	6.00	Oh	90.000,00	540.000,00	6,00	Oh	90.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	-	0.00	2.050.000,00	0,00	-	0,00	1.910.000,00	(140.000,00)	(6,829)
	Eselon II b	1.00	Oh	145.000,00	145.000,00	1,00	Oh	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	Eselon III a	1.00	Oh	140.000,00	140.000,00	0,00	Oh	140.000,00		(140.000,00)	(100,000)
	Eselon III b	4.00	Oh	135.000,00	540.000,00	4,00	Oh	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	5.00	Oh	130.000,00	650.000,00	5,00	Oh	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS	5.00	Oh	115.000,00	575.000,00	5,00	Oh	115.000,00	575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.005.000,00	0,00		0,00	12.107.000,00	10.102.000,00	503,840
	Dalam Propinsi	0.00	-	0.00	2.005.000,00	0,00	-	0,00	2.005.000,00	0,00	0,000
	Eselon II b	1.00	Oh	350.000,00	350.000,00	1,00	Oh	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Eselon III a	1.00	Oh	325.000,00	325.000,00	1,00	Oh	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon III b	1.00	Oh	300.000,00	300.000,00	1,00	Oh	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	2.00	Oh	275.000,00	550.000,00	2,00	Oh	275.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II,I,PTT dan Non PNS	2.00	Oh	240.000,00	480.000,00	2,00	Oh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Luar Daerah	0.00		0.00		0,00	0	0,00	10.102.000,00	10.102.000,00	0,000
	Eselon IV.a	0.00		0.00		0,00	0	0,00	10.102.000,00	10.102.000,00	0,000
	Uang Harian	0.00		0.00		5,00	OH	650.000,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,000
	Akomodasi	0.00		0.00		4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,000
	Transportasi	0.00		0.00		1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	2.952.000,00	0,000
	Taksi	0.00		0.00		1,00	OK	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pengadaan Notebook</i>	1.00	Unit	4.000.000.00	4.000.000,00	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
Jumlah					21.030.000,00				29.002.000,00	7.972.000,00	37,908
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 2.565.000,00										
Triwulan II	Rp. 15.445.000,00										
Triwulan III	Rp. 890.000,00										
Triwulan IV	Rp. 10.102.000,00										
Jumlah	Rp. 29.002.000,00					YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001					
						YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD		Formulir			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017					1.02.09.1.02.09.19.10.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN Program : 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.19.10. - Pengamanan Pengendalian Lalu Lintas dan Parkir Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terciptanya Lalu lintas dan parker yang aman, selamat, tertib dan lancar		Terciptanya Lalu lintas dan parker yang aman, selamat, tertib dan lancar		80%			20%			
Masukan	Dana Tersedia		Dana Tersedia		Rp. 965.797.000,-			Rp. 923.007.000,-			
Keluaran	Pengamanan pengendalian lalu lintas		Pengamanan pengendalian lalu lintas		6 Pasar Kecamatan dan 33 Titik Persimpangan			80%			
Hasil	Terwujudnya keamanan, keselamatan, ketertiban, kelancaran lalu lintas dan parkir di persimpangan dan tempat keramaian		Terwujudnya keamanan, keselamatan, ketertiban, kelancaran lalu lintas dan parkir di persimpangan dan tempat keramaian		6 lokasi pasar kecamatan dan 33 titik persimpangan			23 titik persimpangan dan 5 pasar kecamatan			
Kelompok Sasaran Keg											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	965.797.000,00	0,00		0,00	923.007.000,00	(42.790.000,00)	(4,431)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	965.797.000,00	0,00		0,00	923.007.000,00	(42.790.000,00)	(4,431)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	29.630.000,00	0,00		0,00	66.750.000,00	37.120.000,00	125,278
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	25.500.000,00	0,00		0,00	66.750.000,00	41.250.000,00	161,765

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK serta Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SKPD	0.00		0.00	12.900.000,00	0,00		0,00	12.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium PPTK</i>	12.00	Ob	675.000.00	8.100.000,00	12,00	Ob	675.000,00	8.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	12.00	Ob	400.000.00	4.800.000,00	12,00	Ob	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilitator	0.00		0.00	12.600.000,00	0,00		0,00	53.850.000,00	41.250.000,00	327,381
	<i>Honorarium Petugas PAM LALIN, PAM Hari Besar Nasional dan Bencana Alam</i>	126.00	Oh	50.000.00	6.300.000,00	126,00	Oh	50.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Khusus Pam Potang Balimau, Pam Lalin Masa Lebaran, dan Tahun Baru</i>	126.00	Oh	50.000.00	6.300.000,00	126,00	Oh	50.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Bantuan Pengamanan Lalu Lintas Akhir Tahun</i>	0.00		0.00		825,00	OH	50.000,00	41.250.000,00	41.250.000,00	0,000
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	4.130.000,00	0,00		0,00		(4.130.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	4.130.000,00	0,00		0,00		(4.130.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	30.00	OJ	27.000.00	810.000,00	0,00	OJ	27.000,00		(810.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	70.00	OJ	23.000.00	1.610.000,00	0,00	OJ	23.000,00		(1.610.000,00)	(100,000)
	<i>Gol II</i>	90.00	OJ	19.000.00	1.710.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(1.710.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	869.667.000,00	0,00		0,00	784.757.000,00	(84.910.000,00)	(9,764)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	2.708.000,00	0,00		0,00	8.418.000,00	5.710.000,00	210,857
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.808.000,00	0,00		0,00	2.418.000,00	610.000,00	33,739
	<i>Kertas HVS Folio</i>	6.00	Rim	42.000.00	252.000,00	8,00	Rim	42.000,00	336.000,00	84.000,00	33,333
	<i>Chatridge Hitam</i>	3.00	Buah	210.000.00	630.000,00	4,00	Buah	210.000,00	840.000,00	210.000,00	33,333
	<i>Chatridge Warna</i>	2.00	Buah	246.000.00	492.000,00	3,00	Buah	246.000,00	738.000,00	246.000,00	50,000
	<i>Tinta Printer</i>	8.00	Botol	35.000.00	280.000,00	10,00	Botol	35.000,00	350.000,00	70.000,00	25,000
	<i>Map Biasa</i>	45.00	Buah	2.000.00	90.000,00	45,00	Buah	2.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Ballpoin</i>	16.00	Buah	4.000.00	64.000,00	16,00	Buah	4.000,00	64.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	2.100.000,00	233,333
	<i>BBM Operasional Lalu Lintas</i>	1.00	Tahun	900,000.00	900.000,00	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	2.100.000,00	233,333
	<i>BBM Operasi Lilin</i>	0.00		0.00		0,00	Kali	1.000.000,00		0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00		0,00		0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	<i>Belanja Spanduk</i>	0.00		0.00		100,00	M2	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
5.2.2.02.01.	<i>Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Pembuatan Pos Operasi Lilin</i>	0.00		0.00		0,00	Paket	22.600.000,00		0,00	0,000
5.2.2.02.04.	<i>Belanja P3K</i>	0.00		0.00		0,00	Paket	2.250.000,00		0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	838.680.000,00	0,00		0,00	748.680.000,00	(90.000.000,00)	(10,731)
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	838.680.000,00	0,00		0,00	748.680.000,00	(90.000.000,00)	(10,731)
	<i>Jasa Pengamanan Lalu Lintas dan Parkir dipersimpangan, sekolah dan tempat keramaian (55 orang)</i>	14,556.00	Oh	50,000.00	727.800.000,00	14.340,00	Oh	50.000,00	717.000.000,00	(10.800.000,00)	(1,484)
	<i>Operator Komputer (2 Orang)</i>	528.00	Oh	60,000.00	31.680.000,00	528,00	Oh	60.000,00	31.680.000,00	0,00	0,000
	<i>Jasa Pengaturan Parkir di Pasar-pasar (6 Org)</i>	1,584.00	OH	50,000.00	79.200.000,00	0,00	OH	50.000,00		(79.200.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	395.000,00	0,00		0,00	695.000,00	300.000,00	75,949
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Blangko Tilang</i>	1.00	Block	50,000.00	50.000,00	1,00	Block	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	345.000,00	0,00		0,00	645.000,00	300.000,00	86,956
	<i>Foto Copy</i>	1,725.00	lbr	200.00	345.000,00	3.225,00	lbr	200,00	645.000,00	300.000,00	86,956
5.2.2.11.01.	<i>Biaya makan Petugas Operasi Lilin (180 org x 9 hai)</i>	0.00		0.00		0,00	Porsi	20.000,00		0,00	0,000
	<i>Biaya minum Petugas Operasi Lilin (180 Org x 9 hari)</i>	0.00		0.00		0,00	Porsi	7.500,00		0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	27.884.000,00	0,00		0,00	26.964.000,00	(920.000,00)	(3,299)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	9.830.000,00	0,00		0,00	8.910.000,00	(920.000,00)	(9,359)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	-	0.00	2.520.000,00	0,00	-	0,00	2.250.000,00	(270.000,00)	(10,714)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III.a</i>	3.00	OH	90,000.00	270.000,00	0,00	OH	90.000,00		(270.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.b</i>	8.00	OH	85,000.00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	8.00	OH	80,000.00	640.000,00	8,00	OH	80.000,00	640.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Go.III</i>	4.00	OH	70,000.00	280.000,00	4,00	OH	70.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.II/I/PTT/Non PNS</i>	10.00	OH	65,000.00	650.000,00	10,00	OH	65.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.350.000,00	0,00	0	0,00	3.120.000,00	(230.000,00)	(6,866)
	<i>Eselon III.a</i>	2.00	OH	115,000.00	230.000,00	0,00	OH	115.000,00		(230.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.b</i>	9.00	OH	110,000.00	990.000,00	9,00	OH	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	9.00	OH	105,000.00	945.000,00	9,00	OH	105.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.III</i>	3.00	OH	95,000.00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.II/I/PTT/Non PNS</i>	10.00	OH	90,000.00	900.000,00	10,00	OH	90.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.960.000,00	0,00	0	0,00	3.540.000,00	(420.000,00)	(10,606)
	<i>Esellon II.b</i>	2.00	OH	145,000.00	290.000,00	2,00	OH	145.000,00	290.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	3.00	OH	140,000.00	420.000,00	0,00	OH	140.000,00		(420.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.b</i>	7.00	OH	135,000.00	945.000,00	7,00	OH	135.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	7.00	OH	130,000.00	910.000,00	7,00	OH	130.000,00	910.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.III</i>	3.00	OH	120,000.00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol.II/I/PTT/Non PNS</i>	9.00	OH	115,000.00	1.035.000,00	9,00	OH	115.000,00	1.035.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	18.054.000,00	0,00		0,00	18.054.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Propinsi)</i>	0.00	0	0.00	18.054.000,00	0,00	0	0,00	18.054.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III b</i>	0.00	0	0.00	9.502.000,00	0,00	0	0,00	9.502.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Akomodasi</i>	3.00	OH	700,000.00	2.100.000,00	3,00	OH	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang harian</i>	5.00	OH	750,000.00	3.750.000,00	5,00	OH	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	0.00	0	0.00	8.552.000,00	0,00	0	0,00	8.552.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Transportasi	1.00	PP	2,952,000.00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	Biaya Taksi	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	3.00	OH	550,000.00	1.650.000,00	3,00	OH	550.000,00	1.650.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	5.00	OH	650,000.00	3.250.000,00	5,00	OH	650.000,00	3.250.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	66.500.000,00	0,00		0,00	71.500.000,00	5.000.000,00	7,519
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi	0.00		0.00	49.000.000,00	0,00		0,00	54.000.000,00	5.000.000,00	10,204
5.2.3.32.03.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Radio HF/FM	0.00		0.00	49.000.000,00	0,00		0,00	54.000.000,00	5.000.000,00	10,204
	Radio HF/FM (Handy Talkie)	1.00	Paket	49,000,000.00	49.000.000,00	1,00	Paket	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,000
		0.00		0.00		1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	0.00		0.00	17.500.000,00	0,00		0,00	17.500.000,00	0,00	0,000
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	0.00		0.00	17.500.000,00	0,00		0,00	17.500.000,00	0,00	0,000
	Road Barrier	10.00	unit	1,750,000.00	17.500.000,00	10,00	unit	1.750.000,00	17.500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					965.797.000,00				923.007.000,00	(42.790.000,00)	(4,431)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 218.164.000,00										
Triwulan II	Rp. 222.401.000,00										
Triwulan III	Rp. 274.782.000,00										
Triwulan IV	Rp. 207.660.000,00										
Jumlah	Rp. 923.007.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.20.02.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.20. - Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.20.02. - Pengadaan alat pengujian kendaraan bermotor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Beroperasinya Balai Pengujian Kendaraan Bermotor	Beroperasinya Balai Pengujian Kendaraan Bermotor	40%	40%
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 2.583.923.000,-	Rp. 2.583.054.000,-
Keluaran	Tersedianya Alat Uji Mekanis Kendaraan Bermotor dan fasilitasnya	Tersedianya Alat Uji Mekanis Kendaraan Bermotor dan fasilitasnya	1 paket alat pengujian mekanis	1 paket alat pengujian mekanis
Hasil	Tersediany alat uji mekanis	Tersediany alat uji mekanis	6 unit	6 unit

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	2.583.923.000,00	0,00		0,00	2.583.054.000,00	(869.000,00)	(0,034)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	2.583.923.000,00	0,00		0,00	2.583.054.000,00	(869.000,00)	(0,034)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	869.000,00	0,00		0,00	(869.000,00)	(100,000)	
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	869.000,00	0,00		0,00	(869.000,00)	(100,000)	
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	869.000,00	0,00		0,00	(869.000,00)	(100,000)	
	<i>Golongan IV</i>	8.00	<i>OJ</i>	27.000.00	216.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00	(216.000,00)	(100,000)	
	<i>Golongan III</i>	16.00	<i>OJ</i>	23.000.00	368.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00	(368.000,00)	(100,000)	
	<i>Golongan II</i>	15.00	<i>OJ</i>	19.000.00	285.000,00	0,00	<i>OJ</i>	19.000,00	(285.000,00)	(100,000)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	31.030.000,00	0,00		0,00	31.030.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	4.655.500,00	0,00		0,00	4.655.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	4.295.500,00	0,00		0,00	4.295.500,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	40,000.00	200.000,00	5,00	<i>Rim</i>	40.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	35,000.00	175.000,00	5,00	<i>Rim</i>	35.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta printer hitam</i>	5.00	<i>botol</i>	30,000.00	150.000,00	5,00	<i>botol</i>	30.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta printer warna</i>	5.00	<i>botol</i>	30,000.00	150.000,00	5,00	<i>botol</i>	30.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	5.00	<i>buah</i>	8,500.00	42.500,00	5,00	<i>buah</i>	8.500,00	42.500,00	0,00	0,000
	<i>Anak hecter (isi 20 kotak)</i>	2.00	<i>pak</i>	31,000.00	62.000,00	2,00	<i>pak</i>	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	<i>Hechter No.10</i>	1.00	<i>buah</i>	12,500.00	12.500,00	1,00	<i>buah</i>	12.500,00	12.500,00	0,00	0,000
	<i>Hechter penjilidan (besar)</i>	1.00	<i>buah</i>	250,000.00	250.000,00	1,00	<i>buah</i>	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal klip</i>	16.00	<i>kotak</i>	2,500.00	40.000,00	16,00	<i>kotak</i>	2.500,00	40.000,00	0,00	0,000
	<i>Map stopmap folio</i>	25.00	<i>lembar</i>	1,100.00	27.500,00	25,00	<i>lembar</i>	1.100,00	27.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Box File biasa</i>	40.00	<i>buah</i>	14,000.00	560.000,00	40,00	<i>buah</i>	14.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	<i>Lem fox</i>	8.00	<i>botol</i>	8,500.00	68.000,00	8,00	<i>botol</i>	8.500,00	68.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop kecil</i>	6.00	<i>pak</i>	17,000.00	102.000,00	6,00	<i>pak</i>	17.000,00	102.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena pilot</i>	10.00	<i>buah</i>	2,250.00	22.500,00	10,00	<i>buah</i>	2.250,00	22.500,00	0,00	0,000
	<i>Pensil hitam steadler</i>	1.00	<i>lusin</i>	45,000.00	45.000,00	1,00	<i>lusin</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>PPenggaris besi 30 cm</i>	1.00	<i>buah</i>	5,500.00	5.500,00	1,00	<i>buah</i>	5.500,00	5.500,00	0,00	0,000
	<i>Spidol White Board Snowman</i>	2.00	<i>buah</i>	6,500.00	13.000,00	2,00	<i>buah</i>	6.500,00	13.000,00	0,00	0,000
	<i>Sidol Marker Snowman</i>	14.00	<i>buah</i>	6,000.00	84.000,00	14,00	<i>buah</i>	6.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Spring File</i>	12.00	<i>buah</i>	5,500.00	66.000,00	12,00	<i>buah</i>	5.500,00	66.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 107</i>	10.00	<i>kotak</i>	5,500.00	55.000,00	10,00	<i>kotak</i>	5.500,00	55.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 111</i>	10.00	<i>kotak</i>	8,000.00	80.000,00	10,00	<i>kotak</i>	8.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 155</i>	15.00	<i>kotak</i>	11,000.00	165.000,00	15,00	<i>kotak</i>	11.000,00	165.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta stempel</i>	5.00	<i>buah</i>	10,000.00	50.000,00	5,00	<i>buah</i>	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Cartridge</i>	3.00	<i>buah</i>	225,000.00	675.000,00	3,00	<i>buah</i>	225.000,00	675.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01.	Flashdisk 8 Gb	2.00	buah	100,000.00	200.000,00	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	CD RW	15.00	buah	2,500.00	37.500,00	15,00	buah	2.500,00	37.500,00	0,00	0,000
	Map Snecht Hecter	10.00	buah	1,750.00	17.500,00	10,00	buah	1.750,00	17.500,00	0,00	0,000
	Tinta Tinner Hitam	20.00	buah	20,000.00	400.000,00	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Tinta Tinner Warna	15.00	buah	20,000.00	300.000,00	15,00	buah	20.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Amplop folio	2.00	pak	47,500.00	95.000,00	2,00	pak	47.500,00	95.000,00	0,00	0,000
	Isolasi bening	4.00	buah	4,000.00	16.000,00	4,00	buah	4.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Mouse Optik	1.00	buah	75,000.00	75.000,00	1,00	buah	75.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Pisau Cutter Besi	2.00	buah	13,000.00	26.000,00	2,00	buah	13.000,00	26.000,00	0,00	0,000
	Lakban tebal	2.00	buah	14,000.00	28.000,00	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Dokumen tender	4.00	buku	75,000.00	300.000,00	4,00	buku	75.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	60.000,00	0,00		0,00	60.000,00	0,00	0,000
	Materai 6.000	5.00	lembar	6,000.00	30.000,00	5,00	lembar	6.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Materai 3.000	10.00	lembar	3,000.00	30.000,00	10,00	lembar	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	1.00	tahun	900,000.00	900.000,00	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	2.062.500,00	0,00		0,00	2.062.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	2.062.500,00	0,00		0,00	2.062.500,00	0,00	0,000
	Makan	75.00	porsi	20,000.00	1.500.000,00	75,00	porsi	20.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Minum	75.00	porsi	7,500.00	562.500,00	75,00	porsi	7.500,00	562.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	23.412.000,00	0,00		0,00	23.412.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.280.000,00	0,00		0,00	2.280.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	0	0.00	2.280.000,00	0,00	0	0,00	2.280.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5.00	OH	85,000.00	425.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	<i>Eselon IV</i>	11.00	OH	80,000.00	880.000,00	11,00	OH	80.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II</i>	15.00	OH	65,000.00	975.000,00	15,00	OH	65.000,00	975.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	21.132.000,00	0,00		0,00	21.132.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>	0.00	0	0.00	1.400.000,00	0,00	0	0,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	4.00	OH	275,000.00	1.100.000,00	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	0.00	0	0.00	7.512.000,00	0,00	0	0,00	7.512.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	3.00	OH	850,000.00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	<i>Penginapan</i>	2.00	OH	986,000.00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Representasi</i>	3.00	OH	130,000.00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	0.00	0	0.00	6.450.000,00	0,00	0	0,00	6.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	3.00	OH	750,000.00	2.250.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Penginapan</i>	2.00	OH	800,000.00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	0.00	0	0.00	5.770.000,00	0,00	0	0,00	5.770.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	1,900,000.00	1.900.000,00	1,00	PP	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700,000.00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	3.00	OH	650,000.00	1.950.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Penginapan</i>	2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00	2,00	OH	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	2.552.024.000,00	0,00		0,00	2.552.024.000,00	0,00	0,000
5.2.3.24.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur	0.00		0.00	2.552.024.000,00	0,00		0,00	2.552.024.000,00	0,00	0,000
5.2.3.24.09.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya	0.00		0.00	2.552.024.000,00	0,00		0,00	2.552.024.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.24.09.	<i>Pengadaan Alat Uji Mekanis Kendaraan Bermotor</i>	1.00	<i>paket</i>	47,949,000.00	2.547.949.000,00	1,00	<i>paket</i>	547.949.000,00	2.547.949.000,00	0,00	0,000
	<i>Penunjang Belanja Modal</i>	0.00	0	0.00	4.075.000,00	0,00	0	0,00	4.075.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Pengadaan Alat Mekanis Pengujian Kendaraan Bermotor</i>	0.00	0	0.00	2.875.000,00	0,00	0	0,00	2.875.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	700,000.00	700.000,00	1,00	OP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	600,000.00	600.000,00	1,00	OP	600.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	3.00	OP	525,000.00	1.575.000,00	3,00	OP	525.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	0.00	0	0.00	1.200.000,00	0,00	0	0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	450,000.00	450.000,00	1,00	OP	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	400,000.00	400.000,00	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	1.00	OP	350,000.00	350.000,00	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					2.583.923.000,00				2.583.054.000,00	(869.000,00)	(0,034)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 2.871.000,00										
Triwulan II	Rp. 2.554.731.500,00										
Triwulan III	Rp. 23.285.000,00										
Triwulan IV	Rp. 2.166.500,00										
Jumlah	Rp. 2.583.054.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNI WAL, MT, SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.20.05.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.20. - Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.20.05. - Pendataan sarana pendukung keselamatan kendaraan bermotor di jalan
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terwujudnya Kendaraan Bermotor yang Laik Jalan	Terwujudnya kendaraan bermotor yang laik jalan	100 %	20 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 13.857.000,-	Rp. 1.025.000,-
Keluaran	Data Perbengkelan dan rancangan bangun karoseri kendaraan bermotor dan keselamatan kendaraan	Data perbengkelan dan rancang bangun karoseri kendaraan bermotor dan keselamatan kendaraan	100 %	15 %
Hasil	Terdata bengkel yang memenuhi syarat	Survey Lokasi Bengkel	Terdatanya bengkel yang memenuhi syarat	15 %

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	13.857.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	(12.832.000,00)	(92,603)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	13.857.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	(12.832.000,00)	(92,603)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	1.072.000,00	0,00		0,00		(1.072.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.072.000,00	0,00		0,00		(1.072.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.072.000,00	0,00		0,00		(1.072.000,00)	(100,000)
	<i>Gol IV</i>	9.00	<i>OJ</i>	27.000.00	243.000,00	0,00	<i>OJ</i>	27.000,00		(243.000,00)	(100,000)
	<i>Gol III</i>	22.00	<i>OJ</i>	23.000.00	506.000,00	0,00	<i>OJ</i>	23.000,00		(506.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01.	<i>Gol II</i>	17.00	OJ	19,000.00	323.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(323.000,00)	100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	12.785.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	(11.760.000,00)	(91,983)
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	120.000,00	0,00		0,00		(120.000,00)	100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	120.000,00	0,00		0,00		(120.000,00)	100,000)
	<i>Cuci Cetak</i>	96.00	Lbr	1,250.00	120.000,00	0,00	Lbr	1.250,00		(120.000,00)	100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00		(275.000,00)	100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00		(275.000,00)	100,000)
	<i>Biaya makan</i>	10.00	Porsi	20,000.00	200.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(200.000,00)	100,000)
	<i>Biaya Minum</i>	10.00	Porsi	7,500.00	75.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(75.000,00)	100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	12.390.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	(11.365.000,00)	(91,727)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	6.770.000,00	0,00		0,00	1.025.000,00	(5.745.000,00)	(84,860)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	3.720.000,00	0,00	0	0,00	1.025.000,00	(2.695.000,00)	(72,446)
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	90,000.00	90.000,00	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	90.000,00	100,000)
	<i>Eselon III/b</i>	6.00	OH	85,000.00	510.000,00	3,00	OH	85.000,00	255.000,00	(255.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	18.00	OH	80,000.00	1.440.000,00	3,00	OH	80.000,00	240.000,00	(1.200.000,00)	(83,333)
	<i>Staf Gol III</i>	24.00	OH	70,000.00	1.680.000,00	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	(1.330.000,00)	(79,167)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	3.050.000,00	0,00	0	0,00		(3.050.000,00)	100,000)
	<i>Eselon III/b</i>	6.00	OH	110,000.00	660.000,00	0,00	OH	110.000,00		(660.000,00)	100,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	11.00	OH	105,000.00	1.155.000,00	0,00	OH	105.000,00		(1.155.000,00)	100,000)
	<i>StafGol III</i>	13.00	OH	95,000.00	1.235.000,00	0,00	OH	95.000,00		(1.235.000,00)	100,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	5.620.000,00	0,00		0,00		(5.620.000,00)	100,000)
	<i>Eselon III/a</i>	1.00	OH	325,000.00	325.000,00	0,00	OH	325.000,00		(325.000,00)	100,000)
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	300,000.00	900.000,00	0,00	OH	300.000,00		(900.000,00)	100,000)
	<i>Eselon IV/a</i>	9.00	OH	275,000.00	2.475.000,00	0,00	OH	275.000,00		(2.475.000,00)	100,000)
	<i>Staf Gol III</i>	8.00	OH	240,000.00	1.920.000,00	0,00	OH	240.000,00		(1.920.000,00)	100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					13.857.000,00				1.025.000,00	(12.832.000,00)	(92,603)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan					
Triwulan I	Rp. 1.025.000,00										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp. 1.025.000,00	YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.20.06.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA 2017		

Urusan Pemerintah : 1.02.09. - PERHUBUNGAN
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 1.02.09.1.02.09.01.20. - Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.20.06. - Sosialisasi/penyuluhan tentang pengoperasian bengkel umum kendaraan bermotor
 Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2017 Sampai dengan 31 Desember 2017
 Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan
 Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya bengkel yang berkualitas	Terlaksananya bengkel yang berkualitas	100 %	15 %
Masukan	Dana yang tersedia	Dana Tersedia	Rp. 16.331.500,-	Rp. 500.000,-
Keluaran	Prosedur, Kelayakan Pengoperasian Bengkel Umum	Prusedur, Kelayakan Pengoperasian Bengkel Umum	100 %	10%
Hasil	Tersedianya bengkel yang memenuhi syarat	Tersedianya bengkel yang memenuhi syarat	20 Peserta	10%

Kelompok Sasaran Keg

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	16.331.500,00	0,00		0,00	500.000,00	(15.831.500,00)	(96,938)
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	16.331.500,00	0,00		0,00	500.000,00	(15.831.500,00)	(96,938)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	5.944.000,00	0,00		0,00		(5.944.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	4.825.000,00	0,00		0,00		(4.825.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	3.825.000,00	0,00		0,00		(3.825.000,00)	(100,000)
	<i>Pengarah</i>	1.00	OK	500,000.00	500.000,00	0,00	OK	500.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Wakil Pengarah</i>	1.00	OK	450,000.00	450.000,00	0,00	OK	450.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	<i>Penanggung Jawab</i>	1.00	OK	400,000.00	400.000,00	0,00	OK	400.000,00		(400.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01.	Ketua	1.00	OK	350,000.00	350.000,00	0,00	OK	350.000,00		(350.000,00)	(100,000)
	Sekretaris	1.00	OK	325,000.00	325.000,00	0,00	OK	325.000,00		(325.000,00)	(100,000)
	Anggota	6.00	OK	300,000.00	1.800.000,00	0,00	OK	300.000,00		(1.800.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilisator	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	Narasumber	2.00	OJ	250,000.00	500.000,00	0,00	OJ	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	Pembuat Makalah	2.00	OM	250,000.00	500.000,00	0,00	OM	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.	Uang Lembur	0.00		0.00	1.119.000,00	0,00		0,00		(1.119.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.119.000,00	0,00		0,00		(1.119.000,00)	(100,000)
	Gol IV	11.00	OJ	27,000.00	297.000,00	0,00	OJ	27.000,00		(297.000,00)	(100,000)
	Gol III	25.00	OJ	23,000.00	575.000,00	0,00	OJ	23.000,00		(575.000,00)	(100,000)
	Gol II	13.00	OJ	19,000.00	247.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(247.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	10.387.500,00	0,00		0,00	500.000,00	(9.887.500,00)	(95,186)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.222.500,00	0,00		0,00		(1.222.500,00)	(100,000)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	772.500,00	0,00		0,00		(772.500,00)	(100,000)
	Kertas HVS Folio	4.00	Rim	40,000.00	160.000,00	0,00	Rim	40.000,00		(160.000,00)	(100,000)
	Kertas HVS Kwarto	4.00	Rim	34,000.00	136.000,00	0,00	Rim	34.000,00		(136.000,00)	(100,000)
	Note Book	28.00	Buah	7,500.00	210.000,00	0,00	Buah	7.500,00		(210.000,00)	(100,000)
	Heckter	2.00	Kotak	15,000.00	30.000,00	0,00	Kotak	15.000,00		(30.000,00)	(100,000)
	Anak Heckter	4.00	Kotak	1,500.00	6.000,00	0,00	Kotak	1.500,00		(6.000,00)	(100,000)
	Pena Pilot	4.00	Kotak	20,000.00	80.000,00	0,00	Kotak	20.000,00		(80.000,00)	(100,000)
	Pena Ballpoint Zebra	1.00	Kotak	60,500.00	60.500,00	0,00	Kotak	60.500,00		(60.500,00)	(100,000)
	Flash dish	1.00	Buah	90,000.00	90.000,00	0,00	Buah	90.000,00		(90.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	450.000,00	0,00		0,00		(450.000,00)	(100,000)
	Belanja BBM	1.00	Tahun	450,000.00	450.000,00	0,00	Tahun	450.000,00		(450.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	125.000,00	0,00		0,00		(125.000,00)	(100,000)
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	125.000,00	0,00		0,00		(125.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.02.10.	Cuci Cetak	100.00	Lbr	1,250.00	125.000,00	0,00	Lbr	1.250,00		(125.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Uang Transportasi Peserta</i>	20.00	OH	50,000.00	1.000.000,00	0,00	OH	50.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor / Narasumber	0.00		0.00	500.000,00	0,00		0,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Narasumber</i>	1.00	OJ	250,000.00	250.000,00	0,00	OJ	250.000,00		(250.000,00)	(100,000)
	<i>Pembuat Makalah</i>	1.00	OM	250,000.00	250.000,00	0,00	OM	250.000,00		(250.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	295.000,00	0,00		0,00		(295.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	295.000,00	0,00		0,00		(295.000,00)	(100,000)
	<i>Foto Copy</i>	1.00	Tahun	295,000.00	295.000,00	0,00	Tahun	295.000,00		(295.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	1.100.000,00	0,00		0,00		(1.100.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	275.000,00	0,00		0,00		(275.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Makan</i>	10.00	Porsi	20,000.00	200.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Minum</i>	10.00	Porsi	7,500.00	75.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(75.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	825.000,00	0,00		0,00		(825.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Makan</i>	30.00	Porsi	20,000.00	600.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(600.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Minum</i>	30.00	Porsi	7,500.00	225.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(225.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	6.145.000,00	0,00		0,00	500.000,00	(5.645.000,00)	(91,863)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	3.765.000,00	0,00		0,00	500.000,00	(3.265.000,00)	(86,720)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	1.085.000,00	0,00	0	0,00	385.000,00	(700.000,00)	(64,516)
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	OH	85,000.00	255.000,00	1,00	OH	85.000,00	85.000,00	(170.000,00)	(66,667)
	<i>Eselon III</i>	6.00	OH	80,000.00	480.000,00	2,00	OH	80.000,00	160.000,00	(320.000,00)	(66,667)
	<i>Staf Gol III</i>	5.00	OH	70,000.00	350.000,00	2,00	OH	70.000,00	140.000,00	(210.000,00)	(60,000)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.530.000,00	0,00	0	0,00	115.000,00	(1.415.000,00)	(92,484)
	<i>Eselon II/b</i>	3.00	OH	110,000.00	330.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	(215.000,00)	(65,151)
	<i>Eselon III</i>	6.00	OH	105,000.00	630.000,00	0,00	OH	110.000,00		(630.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satua		Volume	Satuan	Harga satua				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.15.01.	<i>Eselon IV</i>	6.00	OH	95,000.00	570.000,00	0,00	OH	105.000,00		(570.000,00)	(100,000)	
	<i>Staf Gol III</i>	0.00		0.00		0,00	OH	95.000,00		0,00	0,000	
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.150.000,00	0,00	0	0,00		(1.150.000,00)	(100,000)	
	<i>Eselon III/a</i>	2.00	OH	135,000.00	270.000,00	0,00	OH	135.000,00		(270.000,00)	(100,000)	
	<i>Eselon IV</i>	4.00	OH	130,000.00	520.000,00	0,00	OH	130.000,00		(520.000,00)	(100,000)	
	<i>Staf Gol III</i>	3.00	OH	120,000.00	360.000,00	0,00	OH	120.000,00		(360.000,00)	(100,000)	
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.380.000,00	0,00		0,00		(2.380.000,00)	(100,000)	
	<i>Eselon III</i>	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	0,00	OH	300.000,00		(300.000,00)	(100,000)	
	<i>Eselon IV</i>	4.00	OH	275,000.00	1.100.000,00	0,00	OH	275.000,00		(1.100.000,00)	(100,000)	
	<i>Staf Gol III</i>	4.00	OH	245,000.00	980.000,00	0,00	OH	245.000,00		(980.000,00)	(100,000)	
Jumlah					16.331.500,00				500.000,00	(15.831.500,00)	(96,938)	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah				SARILAMAK, 04 Desember 2017 Plt.Dinas Perhubungan						
Triwulan I	Rp.											
Triwulan II	Rp.	500.000,00										
Triwulan III	Rp.											
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.	500.000,00										
		YULIASMAN, SE, MM NIP.19661013 199603 1 001				YUNIWAL,MT,SE NIP.19720613 199203 1 003						

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	WAKIL KETUA	1
2	ALANDRI NAZAR, SE, MSE	19730730 200501 1 004	WAKIL SEKRETARIS	2
3	IRWANDI, S.Sos MM	19660913 198603 1 009.	ANGGOTA	3
4	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	4